15.09.2024. 10:00

3. Zemunski Decathlon
polumaraton - Rezultati

Polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Laban Cheruiyot (#455) M 30-39 Benedek Team 21.1 km 03:24
Viacheslav Sokolov (#458) M 30-39 Slava Begu 21.1 km 03:31
Stefan Tovilovic (#2) M Gen AK Mladost 21.1 km 03:31
Nemanja Mikavica (#133) M 30-39 21.1 km 03:52
Necdet Ulker (#260) M 40-49 Runformance 21.1 km 03:52
Mercy Chemutai (#454) 7 30-39 Benedek Team 21.1 km 03:55
Bojan Nikoli¢ (#18) M 40-49 AK Partizan 21.1 km 03:56
Robert Lali¢ (#200) M 40-49 ARK Somaraton 21.1 km 03:57
Milos Hristi¢ (#400) M 30-39 21.1 km 03:58
Ahmet Kerem Yildiz (#253) M 30-39 Runformance 21.1 km 04:02

Milan Marinkovi¢ (#170) M 40-49 GRS R 21.1 km 04:02
Belgrade

Aleksei Novichkov (#460) M 30-39 Marathon Academy 21.1 km 04:03
Sergey Filonov (#358) M 30-39 21.1 km 04:04
Marko Proki¢ (#474) M 40-49 21.1 km 04:09
Zoran Radicanin (#35) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:09

Jovana Stelki¢ (#13) 7 40-49 AlSRE 0 21.1 km 04:09
Zrenjanin

Marko Deki¢ (#230) M 30-39 21.1 km 04:11
Milo§s SamardZija (#100) M 30-39 21.1 km 04:12

Hanikatt Racing
Team

Viadimir Mihajlovi¢ (#376) M 30-39 AEIEES LTS 21.1 km 04:17
Belgrade

Nemanja Todorov (#350) M 30-39 Chicago Serpasi 21.1 km 04:19
Ivan Jevti¢ (#369) M Gen 21.1 km 04:21
Suat Kocatulrk (#259) M Gen Runformance 21.1 km 04:22

. .. o Adidas Runners :
Nikola Zivkovi¢ (#391) M Gen Belgrade 21.1 km 04:23

Vojislav Blagojevi¢ (#299) M 40-49 VS 21.1 km 04:24
Bojan Dzodan (#396) M 30-39 Gimli TK 21.1 km 04:25
Novak MiloSevi¢ (#16) M 30-39 21.1 km 04:27
Mladen Radovanovic¢ (#93) M Gen 21.1 km 04:29
Michal Kouba (#424) M 30-39 21.1 km 04:30
Nikolay Lozhkarev (#395) M 40-49 The.trail 21.1 km 04:30
Jovan Todorovi¢ (#59) M Gen 21.1 km 04:32
Mateja Miletijev (#379) M Gen 21.1 km 04:32
Milan Milosavljevi¢ (#125) M 30-39 21.1 km 04:33
Rustam Fakhretdinov (#290) M 40-49 21.1 km 04:33
Uros Vemic (#183) M 30-39 Panteri 21.1 km 04:33

Embassy Of Japan
In Ankara

Dusko Sibinac (#292) M 50-59 Gimli TK 21.1 km 04:34
Mateja Atanasov (#447) M Gen 21.1 km 04:36
Igor Rali¢ (#147) M 30-39 BURT 21.1 km 04:37
Ivan Rakovi¢ (#14) M 40-49 Sd Running 21.1 km 04:37
Bojana Pavlovi¢ (#353) 7 30-39 Rteam 21.1 km 04:38
Mirko Mirkovi¢ (#116) M 30-39 United.cloud 21.1 km 04:39
Lazar Dondo (#150) M Gen 21.1 km 04:40
Marko Saji¢ (#438) M 30-39 21.1 km 04:40
Milan Blazi¢ (#106) M 30-39 RTIM 21.1 km 04:42
Konstantin Sviridov (#412) M 40-49 Naduvnoj Pelikan 21.1 km 04:43
Dejan Davidovic¢ (#420) M 40-49 21.1 km 04:43
Veselin Petrusi¢ (#28) M 50-59 21.1 km 04:44
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Ivan Radovanovié (#129) M 30-39 21.1 km 04:15

Yuka Akamatsu (#451) 7 30-39 21.1 km 04:34




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
45 Vladimir Mijatovi¢ (#289) M 30-39 Zajecar 21.1 km 04:44
46 Ladislav Jeli¢ (#252) M 30-39 NBGD Open Run 21.1 km 04:44
iy Filip Janji¢ (#328) M 30-39 21.1 km 04:45
48 Hakan Kazindir (#261) M 40-49 Runformance 21.1 km 04:45
5 Ivana Ivanovi¢ (#315) 7 30-39 21.1 km 04:45

49 Danijel Grujevi¢ (#152) M 40-49 e = T 04:46
Beolaser

50 Dario Vukovic (#172) M Gen 21.1 km 04:48
51 Zivko Jovanovi¢ (#462) M 30-39 21.1 km 04:48
52 Goran Podolski (#110) M 30-39 Bravehearts 21.1 km 04:48
53 Nebojsa Tamindzi¢ (#448) M 30-39 21.1 km 04:51
54 Predrag Séepanovié (#287) M 40-49 21.1 km 04:52
55 Alexandr Baxalov (#269) M 30-39 21.1 km 04:52
56 Tomislav Skobo (#398) M Gen 21.1 km 04:52

AK Panonija
Pancevo

58 Aleksander Fedorov (#483) M 40-49 21.1 km 04:54
59 Dmitry Karyakin (#248) M 40-49 21.1 km 04:55
60 Mihailo Dokovic (#286) M Gen 21.1 km 04:55
Ivan Dlaci¢ (#484) M 30-39 21.1 km 04:55
Natasa Mici¢ (#485) 7 30-39 21.1 km 04:55
Jamanta Safranj (#136) 7 40-49 Ark Tron 21.1 km 04:55
Derd Teleki (#197) M 60+ Ark TRON 21.1 km 04:56
Radomir Toplicanin (#196) M 50-59 21.1 km 04:56
Branko SlijepCevi¢ (#390) M 40-49 Running Club Nis 21.1 km 04:57
Novak Mataruga (#221) M 60+ 21.1 km 04:57
Florian Chaillou (#107) M 30-39 21.1 km 04:57
Milo$ Zari¢ (#401) M Gen 21.1 km 04:58
Miroslav Raji¢ (#224) M 30-39 21.1 km 04:58

AK Dragutin
Tomasevic

Milan Krezovi¢ (#370) M 30-39 21.1 km 04:59
Branko Hrnjaz (#387) M 40-49 21.1 km 05:00
Milo$ Skalicki (#92) M 40-49 21.1 km 05:00
Suzana Filipovi¢ (#199) 7 50-59 Somarato 21.1 km 05:00

Duge Staze
Svilajnac

Aleksandar Raci¢ (#368) M 30-39 21.1 km 05:01
Stefan Mitrovi¢ (#388) M 30-39 Ark Maratonac 21.1 km 05:01

Mikkeller Running
Club Spb

Aleksa Dabic¢ (#372) M Gen 21.1 km 05:02
Sinisa Vesin (#86) M 50-59 Eurocons Group 21.1 km 05:02
Pavle Jaksic¢ (#449) M Gen Agrif Runners 21.1 km 05:02

. ., Maraton Klub 1893 :
Marko Joksimovic¢ (#367) M 40-49 Geografski Fakultet 21.1 km 05:02

Boris Rilak (#285) M 30-39 Cacak Tr¢i 21.1 km 05:03
Ivica Rilak (#341) M 30-39 Zupa Wine Run 21.1 km 05:03
Nenad Dordevi¢ (#406) M 30-39 Apasky 21.1 km 05:03
Stefan Jevdenijevi¢ (#461) M 40-49 21.1 km 05:04
Janko Zari¢ (#314) M Gen VAK 014 21.1 km 05:04
Nemanja Crnkovi¢ (#319) M 30-39 21.1 km 05:04
Maksim Sitnikov (#439) M 30-39 21.1 km 05:04
Aytug Isikli (#338) M 30-39 Runformance 21.1 km 05:04
Milos Tomic (#316) M 30-39 21.1 km 05:05
Nenad Blaskovi¢ (#161) M 40-49 21.1 km 05:05
Zoran Dojcinovi¢ (#19) M 40-49 Barajevo Zemun 21.1 km 05:05
Vitalii Bibaev (#239) M 30-39 The.trail 21.1 km 05:05
Dusan Mirilo (#168) M 40-49 21.1 km 05:08
Svetlana Vidanovi¢ (#251) 7 50-59 21.1 km 05:08
Aleksandar Vrhovac (#49) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:08

57 Goran Nikoli¢ (#374) M 30-39 21.1 km 04:53

Novica Stojanovic (#8) M 40-49 21.1 km 04:59

Sladan Todorovi¢ (#425) M 50-59 21.1 km 05:00

Aleksei Volosovich (#237) M 30-39 21.1 km 05:01




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
95 Lazar Coni¢ (#169) M Gen 21.1 km 05:09

96 Mladen Relji¢ (#212) M 30-39 21.1 km 05:10
97 Milan Bozickovic (#297) M 40-49 21.1 km 05:11
98 Nikola Markovi¢ (#29) M 40-49 21.1 km 05:11
99 Sasa Stojanovi¢ (#366) M 50-59 21.1 km 05:12
Strahinja Duci¢ (#179) M Gen Z0C 21.1 km 05:14

Stefan Trifunovi¢ (#195) M 30-39 21.1 km 05:14

Srdan Sauli¢ (#334) M 40-49 R 2 21.1 km 05:14
Osmeh

Davor Vidovic¢ (#355) M 40-49 21.1 km 05:15
Liubov Timofeeva (#464) 7 40-49 The.trail.space 21.1 km 05:15
Nenad Sekuli¢ (#88) M 50-59 21.1 km 05:15

Hanikatt Racing
Team

David Slavkovi¢ (#265) M 30-39 21.1 km 05:15
Jadranka Srda¢ (#68) 7 40-49 21.1km 05:16
Aleksei Smirnov (#340) M 40-49 21.1 km 05:16
Dejan Goji¢ (#206) M 50-59 Rekreativac 21.1 km 05:17
Sevda Altunal Yildiz (#337) 7 30-39 Runformance 21.1 km 05:17
Dragan Prokovi¢ (#301) M 40-49 GM Runig Team 21.1 km 05:17
Ljiljana Markovi¢ (#40) 7 40-49 21.1 km 05:17
Emine Kasap (#256) 7 40-49 Runformance 21.1 km 05:17
Alen Bator (#352) M 40-49 21.1 km 05:17
Danijela Jurodevié¢ (#1) 7 40-49 21.1 km 05:18
Darko Dukic¢ (#487) M 30-39 21.1 km 05:18
Goran Jeremic (#270) M 30-39 21.1 km 05:18
Danijel Sekesan (#43) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 05:18
Vaso Zimonja (#389) M 50-59 21.1 km 05:19
Slavisa Mitrovic (#98) M 50-59 21.1 km 05:20
Vidoje ToSi¢ (#202) M Gen 21.1 km 05:20
Vladimir Nikoli¢ (#268) M 30-39 21.1 km 05:21
Nenad Nikoli¢ (#418) M 40-49 21.1 km 05:21
Nikolai Shalaev (#194) M 30-39 21.1 km 05:22
Thierry Ramirez (#231) M 50-59 Asptt Marseille 21.1 km 05:22
Neboj$a Sesevi¢ (#306) M 50-59 21.1 km 05:23
MiloS Milanovi¢ (#470) M 40-49 Pivo Je Ljubav 21.1 km 05:23
Zeljko Marinkovi¢ (#113) M 40-49 21.1 km 05:23

Hajduk Maraton Tim
Kula

Darko Velickov (#377) M Gen 21.1 km 05:24
Nemanja Stefanovic (#62) M 30-39 21.1 km 05:24
Luka Brocic (#347) M Gen DI Runners 21.1 km 05:24

AK Dragutin
Tomasevic

Zoran Nikoli¢ (#422) M 40-49 Ark Somaraton 21.1 km 05:25

Dragutin Krstaji¢ (#444) M 50-59 Al e 21.1 km 05:27
Belgrade

Oliver Zlatanovic¢ (#26) M 40-49 21.1 km 05:27
Vladan Petrovic¢ (#177) M 40-49 Adidas Runners 21.1 km 05:28
Simonida Devi¢ (#274) 7 30-39 SEINE] 21.1 km 05:28
Dusan Zivkovi¢ (#33) M 40-49 21.1 km 05:29
Igor Filipovic¢ (#235) M Gen 21.1 km 05:29
Luka Vulicevi¢ (#309) M Gen Gimli TK 21.1 km 05:30
Nenad Jovanovi¢ (#480) M 40-49 21.1 km 05:30
Bojan Milutinovi¢ (#421) M 50-59 Europos 21.1 km 05:30
Marat Akzhigitov (#305) M 30-39 21.1 km 05:30
Milo$ Stoiljkovi¢ (#52) M 40-49 11tri 21.1 km 05:30
Denis Ivanov (#190) M 50-59 21.1 km 05:31
Bogdan Medic (#119) M 40-49 21.1 km 05:31
Ivica Buri¢ (#363) M 40-49 21.1 km 05:31

Nemanja Krstulovi¢ (#99) M 30-39 21.1 km 05:15

Vanja Kovacevic (#4) 7 30-39 21.1 km 05:24

Milo$ Seslija (#311) M 30-39

21.1 km 05:24




Poredak Takmicar (#)

142
143
144
145
146
147
148
149

18

Mihajlo Zivkovi¢ (#145)
Nemanja Dordevic (#164)
Sladan Misi¢ (#346)
Slavisa Stojanovic (#437)
Dejan Mirosavljevi¢ (#203)
Dejan Simic (#96)

Lazar Popovi¢ (#242)
Nikola Glusac (#321)

Ana Markovié (#339)

Ivan Pavlovi¢ (#70)

Biljana Nikoli¢ (#20)
Milan Tubié (#27)

Miljan Grkini¢ (#66)
Milo$ Mladenovi¢ (#357)

Stevan Steji¢ (#247)

Pavel Murzakov (#329)
Marko Radi¢ (#468)

Danilo Kordi¢ (#76)

Milo$ Paunovi¢ (#264)
Lazar Komatovic¢ (#283)
Miroslav Randelovic¢ (#441)
Stefan Covi¢ (#423)

Marija Alimpijevic (#240)
Bogdan Eger (#326)
Marina Druzyk (#276)
Dusan Kuburi¢ (#95)
Jovana Vujackov (#126)
Mladen Bubic¢ (#325)
Vukasin Jankovi¢ (#50)
Marija Zonji¢ (#12)
Nemanja Stefanovic (#416)

Dejan Stevanovi¢ (#159)

Aleksandar BudoSan (#303)
Milica Ratkovi¢ (#108)
Dorde MilosSevic (#362)
Nebojsa Mitrovi¢ (#273)
Igor Dimitrijevi¢ (#141)
Natalia Kopyt (#281)

Ivana Drmanac (#294)

Aleksandar Mijailovi¢ (#431)

Branko Avramovi¢ (#139)
Zeljka Dobrosavljevi¢ (#166)
Stefan Beli¢ (#121)

Nenad Mihajlovi¢ (#282)
Dragoljub Burmazovi¢ (#459)
Kristina Balac (#205)

Sasa Bozi¢ (#156)

Zdravko Stojkovi¢ (#180)
Milos Joksimovi¢ (#296)
Vladan Stefanovi¢ (#298)
Nenad Kalci¢ (#118)

Milo$ Hetlerovi¢ (#307)
Ognjen Roksi¢ (#393)

Marko Kuzmanovi¢ (#41)
Nada Tomi¢ Dordevic (#17)

Kategorija
M 40-49
M Gen
M 40-49
M 60+
M 30-39
M 30-39
M Gen
M Gen

Z 30-39

M 50-59

7 40-49
M 40-49
M Gen
M 30-39

M 30-39

M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M Gen
M 50-59
M 30-39
7 30-39
M Gen
7 30-39
M Gen
7 30-39
M 30-39
M Gen
7 40-49
M Gen

M 30-39

M 40-49
Z Gen
M 40-49
M 30-39
M 50-59
Z Gen
7 40-49

M 50-59

M 40-49
7 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
Z Gen
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M Gen
M 40-49
M Gen
M 30-39
7 50-59

Modoolar

Ark Duge Staze
Svilajnac Eco Trails
Svilajnac

Belgrade Running
Club

AK Partizan
Agrif Runners

Dijabetoloski Savez
Srbije

Adidas Runners

Homoljski
Maratonci

AK Running

Sad Trci Oplenac
Topola

Decathlon

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

Tempo
05:32
05:33
05:34
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35

05:35

05:36

05:36
05:36
05:36
05:36

05:36

05:37
05:37
05:37
05:38
05:38
05:39
05:39
05:39
05:40
05:40
05:40
05:40
05:41
05:41
05:41
05:41

05:41

05:41
05:42
05:42
(R
05:42
05:43
05:43

05:43

05:44
05:44
05:44
05:44
05:45
05:46
05:47
05:47
05:47
05:47
05:48
05:48
05:48
05:49
05:50




Poredak Takmicar (#)

185
186
187
188
189
190
191
192
30
31

32

33

Branimir Radovi¢ (#123)
Darko Jeremic (#72)
Nemanja Gmitrovi¢ (#44)
David Olui¢ (#302)

Cahit Musal (#258)

Denis Cicka (#434)
Nemanja Radovi¢ (#364)
Dejan Reljin (#335)
Miljana Nikoli¢ (#373)
Lenka Radovanovi¢ (#349)
Dalibor Medenica (#348)
Isidora Ivanidevi¢ Zivkovi¢
(#229)

Buro Vucini¢ (#120)
Evren Aysev (#257)

MiloS Radenovic¢ (#378)

Marko Mijailovi¢ (#463)

Ognjen Grkinic¢ (#71)
Nevena Popadic (#216)
Predrag Bolti¢ (#361)

Srdan Jovanovic (#42)

Pavle Peki¢ (#419)

Bogdan Radovanovic (#436)
Dorde Luki¢ (#392)

Nikola Smoljanovi¢ (#117)

Vladislav Spajzer (#278)

Milorad Burici¢ (#104)
Bojan Markovi¢ (#427)
Alexander Sobolenko (#344)
Dijana Burzi¢ (#130)

Ivan Radojevic (#162)
Vladimir Perisi¢ (#479)
Darko Milanovi¢ (#149)
Jelena Mackovic (#384)
Boris Sinko (#78)

Milica Milickovi¢ (#266)
Ksenija Daji¢ (#428)

Maja Skoko (#410)

Ivica Seselja (#405)

Zarko Doli¢ (#404)

Alen Zagar (#394)

Dragan Sreckovic (#151)
Dragan Babi¢ (#155)

Bilge Pakis (#254)

Katarina Milutinovi¢ (#482)
Caslav Stjepic¢ (#213)

Luka Aleksic¢ (#312)

Darko Stojkovi¢ (#165)
Mine Pakis (#255)

Nevena Guberinic¢ (#429)
Marko Stanisavljevi¢ (#415)
Jonel Flora (#57)

Marko Pejovic (#77)
Teodora Garvanovic (#134)

Aleksandar Ormos (#217)

Nenad Joki¢ (#360)

Kategorija
M 40-49
M 40-49

M Gen
M Gen
M 50-59
M Gen
M 40-49
M 40-49
Z 40-49
Z Gen
M 40-49

Z30-39

M 50-59
7 40-49
M Gen

M Gen

M 30-39
7 30-39
M 40-49

M 30-39

M Gen
M Gen
M 30-39
M 60+

M 60+

M 50-59
M 40-49
M 50-59
Z Gen
M 30-39
M 30-39
M 30-39
Z 40-49
M 40-49
Z 30-39
Z 40-49
Z Gen
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 40-49
Z Gen
M 30-39
M Gen
M 30-39
Z 40-49
Z 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
Z Gen

M 60+

M 40-49

Tim
AWD

Absolute And Shape

Runformance

Ksb2024

Runformance

Sad Trci Oplenac
Topola

SAU Beolaser, SD
Running

Agrif Runners

Mostonga
Karavukovo

Jaslice

Triatlon Klub Tivat
Runformance

Runformance

Mozemo | Brze
Kumare

Decki U Plavom
Capital Runners
387

Taurunum Team

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

Tempo
05:50
05:50
05:51
05:51
05:51
05:52
05:52
05:52
05:52
05:53
05:54

05:55

05:55
05:55
05:56

05:57

05:57
05:58
05:58

05:59

05:59
05:59
05:59
06:00

06:00

06:00
06:00
06:01
06:01
06:01
06:01
06:02
06:03
06:03
06:03
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:07
06:07
06:07
06:08
06:09
06:09
06:09
06:10
06:11
06:12
06:12
06:12
06:15

06:15

06:16




Poredak Takmicar (#)

44
226
227
228
229
230
231
232
45
46
47
48

49

Aleksandra Sreckovic (#153)
Andrija Zivi¢ (#223)
Stefan Petkovi¢ (#246)
Nikola Lazi¢ (#241)
Nikola Jakovljevi¢ (#175)
Nebojsa Dosi¢ (#193)
Dusan Stojanovic (#330)
Denis Fesenko (#430)
Nevena Sunjevari¢ (#475)
Saska Dimitrijevi¢ (#75)
Emira Kuc (#11)

Dajana Doki¢ (#238)
Dusan Petkovi¢ (#128)
Iva Bakke (#413)

Dragan Lazarevi¢ (#233)
DusSan Kablar (#323)

Sara Spasic¢ (#227)

Vladimir Radovi¢ (#73)
Sanja Kosovic¢ (#137)
Uros Erci¢ (#383)

Igor Kovacevic (#359)
Predrag Pivarski (#433)
Aleksandar Uzelac (#9)
Andrea Zeraji¢ (#90)
Andreja Klebec (#15)

Biljana Koteska Veljkovi¢
(#79)

Miroslav lliji¢ (#51)
Nenad Zebic¢ (#94)
Boris Breberina (#277)
Milica Vuckovi¢ (#486)

Dusan Obidanovic¢ (#318)

Andela Milosevi¢ (#234)
Milo$ Vujovic (#332)

Dejan Trajkovi¢ (#111)
Aleksandra Josipovic (#333)
Milan Cveji¢ (#375)

Luka Nikoli¢ (#481)

Andela Sreckovic¢ (#317)
Katarina TiSma (#187)
Nenad Ivanovi¢ (#7)
Katarina Bunjac (#324)
Alexye Nenastyev (#466)
Oksana Pikmulova (#465)
Jovan Stevic (#322)
Dragana Vujovi¢ (#132)
Jelena Milosavljevic (#127)
Jelena Manojlovi¢ (#37)
Sladana Maksimovi¢ (#469)
Perica Radak (#80)
Konstantin Boryniak (#279)
Marko Trajkovi¢ (#191)
Ivan Stevi¢ (#473)

Goran Stefanovic (#445)
Neda Zirojevi¢ (#85)

Milo$ Milenkovié (#236)
Alexandra Postovalova (#228)
Liliya Khuzhina (#320)

Kategorija
Z 40-49
M Gen
M Gen
M Gen
M 30-39
M 60+
M 30-39
M 30-39
Z 30-39
Z Gen
Z 30-39
7 Gen
M 30-39
Z 40-49
M 40-49
M 30-39

Z Gen

M 50-59
Z Gen
M Gen

M 30-39

M 40-49

M 40-49

Z 40-49
M Gen

Z 50-59

M 40-49
M 40-49
M 40-49
7 30-39

M 60+

Z Gen
M 30-39
M 40-49
Z 30-39
M 50-59

M Gen

Z Gen

Z Gen
M 50-59

Z Gen
M 30-39
M 30-39

M Gen
Z 50-59
Z 40-49
Z 30-39
Z 30-39
M 50-59

M Gen
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Z Gen
M 30-39

Z Gen
Z 30-39

Blinking
Lazi¢

Sdgsp Novi Sad

Veki Run Team

Maraton Tim
Pozarevac

GO Zemun

OAK Beograd

Beolaser

Loznicki Trkaci

Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac

AR Belgrade
Radak

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

Tempo
06:16
06:16
06:17
06:17
06:18
06:18
06:19
06:20
06:20
06:21
06:21
06:21
06:22
06:22
06:23
06:23

06:26

06:27
06:27
06:27
06:28
06:29
06:29
06:30
06:30

06:30

06:30
06:30
06:30
06:30

06:30

06:31
06:31
06:31
06:31
06:33
06:33
06:34
06:34
06:35
06:37
06:39
06:40
06:40
06:41
06:41
06:42
06:47
06:49
06:49
06:51
06:51
06:51
06:51
06:52
06:52
06:52




Poredak Takmicar (#)

67
68

Nevena Veljanci¢ (#219)
Ljubinka Stojanovi¢ (#173)
Filip Hupko (#102)

Marko Bozi¢ (#385)
Aleksandar Radi¢ (#386)
David Gavri¢ (#490)
Aleksandra Mini¢ (#154)
Mirjana Bozi¢ (#157)
Dejan Dabic¢ (#371)

Ivana Jevti¢ (#381)

Neven Deli¢ (#399)
Miroslav Horg (#295)
Marina MiloSevi¢ (#476)
Predrag Mijatovic (#351)
Sinisa Curci¢ (#171)

Bojan Zlatanovi¢ (#300)
Dalibor Zlatkovi¢ (#365)
Marko Radojicic¢ (#440)
Luka Raskovi¢ (#435)
Slavomir Borka (#288)
Aleksandar Cerovi¢ (#284)
Anna Kovalskaia (#58)
Goran Gnjidi¢ (#178)
Milenko Nikoli¢ (#201)
Nenad Marovic¢ (#87)
Marko Stojni¢ (#308)
Zoran Stojkovi¢ (#250)
Magdalena MiloSevski (#331)
Iva Dimitrijevi¢ (#142)
Uros Ivanovic (#122)
Kristina Banjac (#163)
Aleksandra Paunovi¢ (#148)
Danijela Gosic¢ (#39)
Junghyun Seo (#109)
Vladimir Amidzi¢ (#271)
Aleksandar Jovanovic¢ (#215)
Jelena Jovovic (#345)
Vladica Civri¢ (#343)
Momcilo Popovic (#45)
Aleksandar Vukasinovi¢ (#53)
Marko Bokan (#64)
Teodora Mojsin (#220)
Milos Ili¢ (#382)

Emilija lli¢ (#36)

Nenad Percevié¢ (#446)
Nenad Stankovi¢ (#313)
Danijela Kri¢ak (#443)
Biljana Adamov (#432)
Natalija Aleksi¢ (#47)
Mihailo Zigan (#48)

Jelena Paki¢ (#167)

Mile Raskovic¢ (#124)
Nada Maksimovic¢ (#131)
Vladimir Koli¢ (#500)

Branislav Loncar (#69)

Leila Abbasava (#450)
Jagoda Stoli¢ (#471)
Zeljka Cizmié (#211)

Kategorija
Z Gen
Z 40-49
M 30-39
M 40-49
M Gen
M Gen
Z 40-49
Z 40-49
M 40-49
Z Gen
M 30-39
M 60+
Z 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M Gen
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
Z 30-39
M 60+
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z 30-39
Z 40-49
Z 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
Z Gen
M 30-39
M 60+
M 50-59
M 40-49
Z Gen
M Gen
Z Gen
M 30-39
M 30-39
Z 30-39
Z 30-39
Z Gen
M Gen
Z 30-39
M 60+
Z Gen
M Gen

M 30-39
7 30-39

7 30-39
Z Gen

Generali

Runfamily

Prvi Put S Ocem

SRB RUN

PSK Balkan

Sloth Runners

NBGD Open Run

Novobeogradska
Trkacka Liga

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

17.95 km
7.4 km
21.1 km

Tempo
06:52
06:52
06:53
06:53
06:53
06:54
06:54
06:58
06:59
07:01
07:01
07:03
07:04
07:04
07:04
07:04
07:05
07:05
07:06
07:06
07:09
07:11
07:12
07:13
07:13
07:13
07:14
07:14
07:15
07:15
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:25
07:28
07:36
07:36
07:37
07:41
07:43
07:48
07:48
07:49
07:49
07:54
07:54
07:55
07:56




Poredak Takmicar (#)

89
293
90
294
295
91
92
93
94

Katarina Bogdanovi¢ (#198)
Nikola Vujovi¢ (#336)
Aleksandra Stojanovic (#38)
Aleksa GliSovic (#397)
Aleksandar Anti¢ (#407)
Aleksandra Kosti¢ (#249)
Ana Petrovic (#426)
Andela Pavlovi¢ (#189)
Andela Vukovié (#342)
Asmir Kikanovi¢ (#112)
Boban Mladenovic (#74)
Bojan Novkovi¢ (#176)
Bojan Spasi¢ (#67)

Bojan Trebaljevac (#188)
Bozidar Vjestica (#262)
BoZo Stula (#55)

Branko Stankovi¢ (#204)
Danijela JuroSevic (#24)
Darko Glavas (#10)

David Domanovi¢ (#232)
Djordje PeriSi¢ (#442)
Dragana Krstec (#82)
Dragana Mecanov (#21)
Dragana Stojkovi¢ (#186)
Dusan Dilpari¢ (#310)
Dusan Lali¢ (#5)

Irina Larina (#356)

Ivan Ahac (#304)

Ivan Angelovski (#83)
Ivan Nikoli¢ (#478)

Ivana Armanda Grubac (#84)
lvana Uzelac (#272)
Jelena Cvetanovié (#222)
Jelica Marjanovic¢ (#91)
Jovan Milicevi¢ (#89)
Jovana Zorica (#140)
Katarina Joksimovi¢ (#408)
Kirill Tabunov (#291)
Konstantin Zaytsev (#30)
Kosta Pemac (#192)

Luka Milanovi¢ (#138)
Maja Rankovi¢ (#184)
Maksim Kulichenko (#403)
Marija Ivanovi¢ (#209)
Marija Vucetic (#243)
Marijan Arsi¢ (#103)
Marijana Bilbija (#158)
Marko Mihajlovi¢ (#144)
Mihajlo Nikoli¢ (#105)
Milan Markovi¢ (#456)
Milica Lazarevi¢ (#244)
Milica Ritopecki (#185)
Milo$ Lazi¢ (#181)

Milos Vlaini¢ (#65)

Milos Dikic (#22)

Mladen Stankovic (#114)
Nemanja Mandi¢ (#214)
Nemanja Savki¢ (#293)
Nikola DZambasevic (#182)
Nikola Gmitrovi¢ (#477)

Kategorija
Z 40-49
M 30-39

Z Gen
M 40-49
M 30-39
Z 30-39

Z Gen
Z 30-39
Z 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39

M Gen
M 40-49
M 40-49

M 60+
M 30-39
Z 40-49
M 40-49

M Gen

M Gen
Z 40-49
Z 40-49
Z 30-39
M 30-39
M 50-59
Z 40-49

M Gen
M 30-39
M 40-49
Z 40-49
Z 30-39
Z 40-49
Z 30-39

M Gen

Z Gen
Z 30-39

M Gen
M 40-49
M 30-39

M Gen

Z Gen
M 30-39
Z 30-39

Z Gen
M 30-39
Z 30-39
M 30-39

M Gen
M 50-59
Z 30-39

Z Gen
M 40-49

M Gen
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49

SAU Beolaser
Sekretarijat

Generali

Konobar

Lisa Ivanjica

Akademija Kocovic

Box Klub Spartanac
Blinking

Blinking

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo




Poredak Takmicar (#)

330
331
332
333
334
335
336
112
337
338
339
113
114
340
341
342
343
115
344
345
346
347
348
349
350
351

Nikola Marinkovic (#146)
Nikola Nedi¢ (#402)

Niksa Bilbija (#160)

Ognjen Janji¢ (#409)

Petar Golubovi¢ (#46)

Petar Radak (#81)

Predrag Stojkovi¢ (#245)
Sanja Stanojevi¢ (#327)
Slavisa Dobrosavljevi¢ (#354)
Slavko Secerov (#60)
Slobodan Marinkov (#6)
SneZzana Sumar Neli¢ (#101)
Suncica Jezdovi¢ (#207)
Svetislav Stanojkovi¢ (#208)
Taurunum Runners (#3)
Uro$ Zivkovi¢ (#97)

Uro$ Zmijanac (#472)

Vesna Nikoli¢ (#61)
Vladimir Radovi¢ (#263)
Vladimir Todorovi¢ (#31)
Vuk Mijatovic (#218)

Vuk Stani¢ (#417)

Zarko Stanisavljevi¢ (#56)
Zeljko Utjeinovi¢ (#275)
Zlatko Spasi¢ (#452)

Dorde Curi¢ (#380)

Polumaraton
Poredak Takmicar (#)

Kategorija
M 30-39
M Gen
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M Gen
M Gen
7 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
7 50-59
7 Gen
M Gen
M Gen
M 40-49
M 40-49
Z 40-49
M 30-39
M 50-59
M Gen
M Gen
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kategorija

Radak
Blinking

Maraton Klub 1893

Taurunum Runners

Trcanje.rs

Tim

Distanca
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Distanca

Tempo

Kategorija : M Gen

Tempo

Vreme

1 Laban Cheruiyot (#455) M 30-39 Benedek Team 21.1 km 03:24 1:11:44
2 Viacheslav Sokolov (#458) M 30-39 Slava Begu 21.1 km 03:31 1:14:02
3 Stefan Tovilovic (#2) M Gen AK Mladost 21.1 km 03:31 1:14:18
4 Nemanja Mikavica (#133) M 30-39 21.1 km 03:52 1:21:32
5 Necdet Ulker (#260) M 40-49 Runformance 21.1 km 03:52 1:21:45
6 Bojan Nikoli¢ (#18) M 40-49 AK Partizan 21.1 km 03:56 1:23:07
7 Robert Lali¢ (#200) M 40-49 ARK Somaraton 21.1 km 03:57 1:23:13
8 Milos Hristi¢ (#400) M 30-39 21.1 km 03:58 1:23:45
9 Ahmet Kerem Yildiz (#253) M 30-39 Runformance 21.1 km 04:02 1:24:58
10 |Milan Marinkovi¢ (#170) M 40-49 Ad'gaefg'?sggers 21.1km 04:02 1:25:10
11 Aleksei Novichkov (#460) M 30-39 Marathon Academy 21.1 km 04:03 1:25:27
12 Sergey Filonov (#358) M 30-39 21.1 km 04:04 1:25:47
13 Marko Proki¢ (#474) M 40-49 21.1 km 04:09 1:27:36
14 Zoran Radicanin (#35) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:09 1:27:39
15 Marko Deki¢ (#230) M 30-39 21.1km 04:11 1:28:12
16 Milo§ Samardzija (#100) M 30-39 21.1 km 04:12 1:28:27
17 |lvan Radovanovi¢ (#129) M 30-39 Ha”"?et;r':]ac'”g 21.1 km 04:15 1:29:51
18 |Viadimir Mihajlovic (#376) M 30-39 Adigas Runners 21.1 km 04:17 1:30:29
elgrade
19 Nemanja Todorov (#350) M 30-39 Chicago Serpasi 21.1 km 04:19 1:30:57
20 Ivan Jevti¢ (#369) M Gen 21.1 km 04:21 1:31:53
21 Suat Kocatlrk (#259) M Gen Runformance 21.1 km 04:22 1:32:16
22 |Nikola Zivkovic (#391) M Gen Ad'gaefgﬁsggers 21.1 km 04:23 1:32:31
23 Vojislav Blagojevic (#299) M 40-49 VS 21.1 km 04:24 1:32:58
24 Bojan Dzodan (#396) M 30-39 Gimli TK 21.1km 04:25 1:33:15
25 Novak MiloSevic (#16) M 30-39 21.1 km 04:27 1:34:00
26 Mladen Radovanovi¢ (#93) M Gen 21.1 km 04:29 1:34:43




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
27 Michal Kouba (#424) M 30-39 21.1 km 04:30 1:34:51
28 Nikolay Lozhkarev (#395) M 40-49 The.trail 21.1 km 04:30 1:35:00
29 Jovan Todorovic (#59) M Gen 21.1 km 04:32 1:35:33
30 Mateja Miletijev (#379) M Gen 21.1 km 04:32 1:35:37
31 Milan Milosavljevi¢ (#125) M 30-39 21.1 km 04:33 1:35:54
32 Rustam Fakhretdinov (#290) M 40-49 21.1 km 04:33 1:36:00
33 Uros Vemic (#183) M 30-39 Panteri 21.1 km 04:33 1:36:10
34 Dusko Sibinac (#292) M 50-59 Gimli TK 21.1 km 04:34 1:36:31
35 Mateja Atanasov (#447) M Gen 21.1 km 04:36 1:37:08
36 Igor Rali¢ (#147) M 30-39 BURT 21.1 km 04:37 1:37:17
37 Ivan Rakovi¢ (#14) M 40-49 Sd Running 21.1 km 04:37 1:37:35
38 Mirko Mirkovi¢ (#116) M 30-39 United.cloud 21.1 km 04:39 1:38:07
39 Lazar Dondo (#150) M Gen 21.1 km 04:40 1:38:34
40 Marko Saji¢ (#438) M 30-39 21.1 km 04:40 1:38:35
41 Milan Blazi¢ (#106) M 30-39 RTIM 21.1 km 04:42 1:39:01
42 Konstantin Sviridov (#412) M 40-49 Naduvnoj Pelikan 21.1 km 04:43 1:39:23
43 Dejan Davidovi¢ (#420) M 40-49 21.1 km 04:43 1:39:35
44 Veselin Petrusi¢ (#28) M 50-59 21.1 km 04:44 1:39:45
45 Vladimir Mijatovi¢ (#289) M 30-39 Zajecar 21.1 km 04:44 1:39:56
46 Ladislav Jeli¢ (#252) M 30-39 NBGD Open Run 21.1 km 04:44 1:40:01
47 Filip Janji¢ (#328) M 30-39 21.1 km 04:45 1:40:07
48 Hakan Kazindir (#261) M 40-49 Runformance 21.1 km 04:45 1:40:15
49 |Danijel Grujevi¢ (#152) M 40-49 Maratonci Pancevo | 57 4y, 04:46 1:40:25

Beolaser
50 Dario Vukovic¢ (#172) M Gen 21.1 km 04:48 1:41:23
51 Zivko Jovanovi¢ (#462) M 30-39 21.1 km 04:48 1:41:23
52 Goran Podolski (#110) M 30-39 Bravehearts 21.1 km 04:48 1:41:27
53 Nebojsa Tamindzi¢ (#448) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:21
54 Predrag Séepanovi¢ (#287) M 40-49 21.1 km 04:52 1:42:32
55 Alexandr Baxalov (#269) M 30-39 21.1 km 04:52 1:42:38
56 Tomislav Skobo (#398) M Gen 21.1 km 04:52 1:42:49
57 Goran Nikoli¢ (#374) M 30-39 AK Panonija Pancevo 21.1 km 04:53 1:43:06
58 Aleksander Fedorov (#483) M 40-49 21.1 km 04:54 1:43:30
59 Dmitry Karyakin (#248) M 40-49 21.1 km 04:55 1:43:36
60 Mihailo Dokovic (#286) M Gen 21.1 km 04:55 1:43:37
61 Ivan Dlaci¢ (#484) M 30-39 21.1 km 04:55 1:43:38
62 Derd Teleki (#197) M 60+ Ark TRON 21.1 km 04:56 1:43:58
63 Radomir Toplicanin (#196) M 50-59 21.1 km 04:56 1:44:05
64 Branko Slijepcevic (#390) M 40-49 Running Club Nis 21.1 km 04:57 1:44:29
65 Novak Mataruga (#221) M 60+ 21.1 km 04:57 1:44:34
66 Florian Chaillou (#107) M 30-39 21.1 km 04:57 1:44:34
67 Milo$ Zari¢ (#401) M Gen 21.1 km 04:58 1:44:38
68 Miroslav Raji¢ (#224) M 30-39 21.1 km 04:58 1:44:58
69  |Novica Stojanovi¢ (#8) M 40-49 A}rK Dragutin 21.1 km 04:59 1:45:00

omasevic
70 Milan Krezovi¢ (#370) M 30-39 21.1 km 04:59 1:45:01
71 Branko Hrnjaz (#387) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:20
72 Milo$ Skalicki (#92) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:34
73 |Sladan Todorovi¢ (#425) M 50-59 Duge Staze 21.1km 05:00 1:45:40

Svilajnac
74 Aleksandar Raci¢ (#368) M 30-39 21.1 km 05:01 1:45:41
75 Stefan Mitrovi¢ (#388) M 30-39 Ark Maratonac 21.1 km 05:01 1:45:47
76  |Aleksei Volosovich (#237) M 30-39 M”‘kg'l'fg gggn'”g 21.1 km 05:01 1:45:50
77 Aleksa Dabic (#372) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:03
78 Sinisa Vesin (#86) M 50-59 Eurocons Group 21.1 km 05:02 1:46:13
79 Pavle Jaksi¢ (#449) M Gen Agrif Runners 21.1 km 05:02 1:46:20
80  |Marko Joksimovi¢ (#367) M 40-49 g":(:gtg?sl':";zkllﬁf; 21.1km 05:02 1:46:21
81 Boris Rilak (#285) M 30-39 Cacak Trei 21.1 km 05:03 1:46:28




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
82 Ivica Rilak (#341) M 30-39 Zupa Wine Run 21.1 km 05:03 1:46:31
83 Nenad Dordevi¢ (#406) M 30-39 Apasky 21.1 km 05:03 1:46:38
84 Stefan Jevdenijevi¢ (#461) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:46
85 Janko Zari¢ (#314) M Gen VAK 014 21.1 km 05:04 1:46:49
86 Nemanja Crnkovi¢ (#319) M 30-39 21.1 km 05:04 1:46:49
87 Maksim Sitnikov (#439) M 30-39 21.1 km 05:04 1:47:01
88 Aytug Isikli (#338) M 30-39 Runformance 21.1 km 05:04 1:47:03
89 Milo$ Tomic (#316) M 30-39 21.1 km 05:05 1:47:05
90 Nenad Blaskovi¢ (#161) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:07
91 Zoran Dojcinovi¢ (#19) M 40-49 Barajevo Zemun 21.1 km 05:05 1:47:08
92 Vitalii Bibaev (#239) M 30-39 The.trail 21.1 km 05:05 1:47:20
93 Dusan Mirilo (#168) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:09
94 Aleksandar Vrhovac (#49) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:08 1:48:28
95 Lazar Coni¢ (#169) M Gen 026 21.1 km 05:09 1:48:39
96 Mladen Relji¢ (#212) M 30-39 21.1 km 05:10 1:49:08
97 Milan Bozi¢kovi¢ (#297) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:14
98 Nikola Markovi¢ (#29) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:15
99 Sasa Stojanovic (#366) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:45
100 Strahinja Duci¢ (#179) M Gen Z0C 21.1 km 05:14 1:50:18
101 Stefan Trifunovi¢ (#195) M 30-39 21.1 km 05:14 1:50:19
102 Srdan Sauli¢ (#334) M 40-49 Kilometar Za Osmeh 21.1 km 05:14 1:50:30
103 Davor Vidovi¢ (#355) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:38
104 Nenad Sekuli¢ (#88) M 50-59 21.1 km 05:15 1:50:43
105  |Nemanja Krstulovic (#99) M 30-39 Ha”"?g;riac'”g 21.1 km 05:15 1:50:55
106 David Slavkovi¢ (#265) M 30-39 21.1 km 05:15 1:50:55
107 Aleksei Smirnov (#340) M 40-49 21.1 km 05:16 1:51:11
108 Dejan Goji¢ (#206) M 50-59 Rekreativac 21.1 km 05:17 1:51:22
109 Dragan Prokovi¢ (#301) M 40-49 GM Runig Team 21.1 km 05:17 1:51:28
110 Alen Bator (#352) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:39
111 Darko Duki¢ (#487) M 30-39 21.1 km 05:18 1:51:46
112 Goran Jeremi¢ (#270) M 30-39 21.1 km 05:18 1:51:46
113 Danijel SekeSan (#43) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 05:18 1:51:51
114 Vaso Zimonja (#389) M 50-59 21.1 km 05:19 1:52:17
115 SlaviSa Mitrovic¢ (#98) M 50-59 21.1 km 05:20 1:52:26
116 Vidoje ToSi¢ (#202) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:35
117 Vladimir Nikoli¢ (#268) M 30-39 21.1 km 05:21 1:52:47
118 Nenad Nikoli¢ (#418) M 40-49 21.1 km 05:21 1:52:49
119 Nikolai Shalaev (#194) M 30-39 21.1 km 05:22 1:53:11
120 Thierry Ramirez (#231) M 50-59 Asptt Marseille 21.1 km 05:22 1:53:11
121 Nebojsa Sesevi¢ (#306) M 50-59 21.1 km 05:23 1:53:31
122 Milo$ Milanovi¢ (#470) M 40-49 Pivo Je Ljubav 21.1 km 05:23 1:53:36
123 Zeljko Marinkovi¢ (#113) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:37
124 Darko Veli¢kov (#377) M Gen 21.1 km 05:24 1:53:55
125 Nemanja Stefanovic (#62) M 30-39 21.1 km 05:24 1:53:58
126 Luka Broci¢ (#347) M Gen DI Runners 21.1km 05:24 1:54:02
127 |Milog Seglija (#311) M 30-39 AK Dragutin 21.1 km 05:24 1:54:06

Tomasevic
128 Zoran Nikoli¢ (#422) M 40-49 Ark Somaraton 21.1 km 05:25 1:54:08
129 |Dragutin Krstajic (#444) M 50-59 Adidas Runers 21.1km 05:27 1:55:02

Belgrade
130 Oliver Zlatanovic¢ (#26) M 40-49 21.1 km 05:27 1:55:09
131 Vladan Petrovi¢ (#177) M 40-49 Adidas Runners 21.1 km 05:28 1:55:20
132 Dusan Zivkovic¢ (#33) M 40-49 21.1 km 05:29 1:55:34
133 Igor Filipovi¢ (#235) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:50
134 Luka Vulicevi¢ (#309) M Gen Gimli TK 21.1 km 05:30 1:55:53
135 Nenad Jovanovi¢ (#480) M 40-49 21.1km 05:30 1:56:00
136 Bojan Milutinovi¢ (#421) M 50-59 Europos 21.1 km 05:30 1:56:00
137 Marat Akzhigitov (#305) M 30-39 21.1 km 05:30 1:56:07
138 Milo$ Stoiljkovi¢ (#52) M 40-49 11tri 21.1 km 05:30 1:56:09




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
139 Denis Ivanov (#190) M 50-59 21.1 km 05:31 1:56:14
140 Bogdan Medic¢ (#119) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:16
141 Ivica Duri¢ (#363) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:18
142 Mihajlo Zivkovi¢ (#145) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:45
143 Nemanja Dordevic (#164) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:16
144 Sladan Misi¢ (#346) M 40-49 21.1 km 05:34 1:57:29
145 Slavisa Stojanovi¢ (#437) M 60+ 21.1 km 05:34 1:57:33
146 Dejan Mirosavljevi¢ (#203) M 30-39 Modoolar 21.1 km 05:34 1:57:37
147 Dejan Simi¢ (#96) M 30-39 21.1 km 05:35 1:57:38
148 Lazar Popovi¢ (#242) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:39
149 Nikola Glusac (#321) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:47
150  [lvan Pavlovic (#70) M 50-59 Belgrade Running | 511 km 05:36 1:58:01
151 Milan Tubi¢ (#27) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:09
152 Miljan Grkini¢ (#66) M Gen Agrif Runners 21.1 km 05:36 1:58:10
153 Milo$ Mladenovi¢ (#357) M 30-39 21.1 km 05:36 1:58:11
154 |Stevan Steji¢ (#247) M 30-39 D”abetglgﬁ': SaVeZ| o1 1km 05:36 1:58:17
155 Pavel Murzakov (#329) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:28
156 Marko Radi¢ (#468) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:36
157 Danilo Kordi¢ (#76) M 40-49 21.1 km 05:37 1:58:41
158 Milo$ Paunovi¢ (#264) M 30-39 21.1 km 05:38 1:58:49
159 Lazar Komatovi¢ (#283) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:57
160 Miroslav Randelovi¢ (#441) M 50-59 21.1 km 05:39 1:59:10
161 Stefan Covi¢ (#423) M 30-39 21.1 km 05:39 1:59:14
162 Bogdan Eger (#326) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:31
163 Dusan Kuburi¢ (#95) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:36
164 Mladen Bubi¢ (#325) M 30-39 21.1 km 05:41 1:59:47
165 Vukasin Jankovi¢ (#50) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:47
166 Nemanja Stefanovic (#416) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:55
167 Dejan Stevanovi¢ (#159) M 30-39 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:41 1:59:59
168 Aleksandar BudoSan (#303) M 40-49 21.1 km 05:41 2:00:02
169 Dorde MiloSevi¢ (#362) M 40-49 21.1 km 05:42 2:00:13
170 Nebojsa Mitrovic¢ (#273) M 30-39 BTR 21.1 km 05:42 2:00:16
171 Igor Dimitrijevi¢ (#141) M 50-59 21.1 km 05:42 2:00:20
172 |Aleksandar Mijailovi¢ (#431) M 50-59 Sad T{gbglg'e“ac 21.1 km 05:43 2:00:43
173 Branko Avramovi¢ (#139) M 40-49 21.1 km 05:44 2:00:48
174 Stefan Beli¢ (#121) M 30-39 21.1 km 05:44 2:00:54
175 Nenad Mihajlovi¢ (#282) M 40-49 21.1 km 05:44 2:01:02
176 Dragoljub Burmazovi¢ (#459) M 40-49 Decathlon 21.1 km 05:45 2:01:12
177 Sasa Bozi¢ (#156) M 40-49 21.1 km 05:47 2:02:00
178 Zdravko Stojkovi¢ (#180) M 30-39 21.1 km 05:47 2:02:08
179 Milos Joksimovi¢ (#296) M 40-49 21.1 km 05:47 2:02:08
180 Vladan Stefanovi¢ (#298) M 40-49 21.1 km 05:47 2:02:08
181 Nenad Kalci¢ (#118) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:17
182 Milos Hetlerovi¢ (#307) M 40-49 21.1 km 05:48 2:02:22
183 Ognjen Roksi¢ (#393) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:29
184 Marko Kuzmanovi¢ (#41) M 30-39 21.1 km 05:49 2:02:50
185 Branimir Radovi¢ (#123) M 40-49 AWD 21.1 km 05:50 2:03:07
186 Darko Jeremic¢ (#72) M 40-49 21.1 km 05:50 2:03:12
187 Nemanja Gmitrovi¢ (#44) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 05:51 2:03:25
188 David Olui¢ (#302) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:25
189 Cahit Musal (#258) M 50-59 Runformance 21.1 km 05:51 2:03:33
190 Denis Cicka (#434) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:37
191 Nemanja Radovi¢ (#364) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:40
192 Dejan Reljin (#335) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:45
193 Dalibor Medenica (#348) M 40-49 Ksb2024 21.1 km 05:54 2:04:21
194 Duro Vucini¢ (#120) M 50-59 21.1 km 05:55 2:04:57
195 MiloS Radenovic¢ (#378) M Gen 21.1 km 05:56 2:05:10




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
196 |Marko Mijailovi¢ (#463) M Gen sad T{g;}g’lg'e”ac 21.1 km 05:57 2:05:29
197 Ognjen Grkini¢ (#71) M 30-39 21.1 km 05:57 2:05:43
198 Predrag Bolti¢ (#361) M 40-49 21.1 km 05:58 2:05:48
199 [Srdan Jovanovi¢ (#42) M 30-39 SAU Eﬁg':‘lf]zr D 211 km 05:59 2:06:07
200 Pavle Peki¢ (#419) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:14
201 Bogdan Radovanovic (#436) M Gen Agrif Runners 21.1 km 05:59 2:06:22
202 Dorde Luki¢ (#392) M 30-39 21.1 km 05:59 2:06:24
203 Nikola Smoljanovi¢ (#117) M 60+ 21.1 km 06:00 2:06:26
204 |Viadislav Spajzer (#278) M 60+ KMOStO”ga 21.1km 06:00 2:06:26

aravukovo
205 Milorad Burici¢ (#104) M 50-59 Jaslice 21.1 km 06:00 2:06:34
206 Bojan Markovi¢ (#427) M 40-49 21.1 km 06:00 2:06:39
207 Alexander Sobolenko (#344) M 50-59 21.1 km 06:01 2:06:57
208 Ivan Radojevi¢ (#162) M 30-39 21.1 km 06:01 2:07:00
209 Vladimir Perisi¢ (#479) M 30-39 21.1 km 06:01 2:07:00
210 Darko Milanovi¢ (#149) M 30-39 21.1 km 06:02 2:07:22
211 Boris Sinko (#78) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:38
212 Ivica Sedelja (#405) M 50-59 21.1 km 06:04 2:08:05
213 Zarko Doli¢ (#404) M 40-49 21.1 km 06:05 2:08:28
214 Alen Zagar (#394) M 40-49 21.1 km 06:06 2:08:33
215 Dragan Sreckovi¢ (#151) M 40-49 21.1 km 06:07 2:08:54
216 Dragan Babi¢ (#155) M 50-59 Triatlon Klub Tivat 21.1 km 06:07 2:08:58
217 Bilge Pakis (#254) M 40-49 Runformance 21.1 km 06:07 2:09:05
218 Caslav Stjepic¢ (#213) M 30-39 21.1 km 06:09 2:09:38
219 Luka Aleksi¢ (#312) M Gen 21.1 km 06:09 2:09:43
220 Darko Stojkovi¢ (#165) M 30-39 21.1 km 06:09 2:09:54
221 Marko Stanisavljevi¢ (#415) M 30-39 Mozemo | Brze 21.1 km 06:12 2:10:40
222 Jonel Flora (#57) M 30-39 Kumare 21.1 km 06:12 2:10:48
223 Marko Pejovi¢ (#77) M 30-39 21.1 km 06:12 2:10:59
224 |Aleksandar Ormog (#217) M 60+ Decki U Plavom 21.1km 06:15 2:11:59
Capital Runners 387
225 Nenad Joki¢ (#360) M 40-49 Taurunum Team 21.1 km 06:16 2:12:07
226 Andrija Zivi¢ (#223) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:16
227 Stefan Petkovi¢ (#246) M Gen Blinking 21.1 km 06:17 2:12:26
228 Nikola Lazi¢ (#241) M Gen Lazi¢ 21.1 km 06:17 2:12:35
229 Nikola Jakovljevi¢ (#175) M 30-39 21.1 km 06:18 2:12:46
230 Nebojsa Dosic¢ (#193) M 60+ Sdgsp Novi Sad 21.1 km 06:18 2:12:53
231 DusSan Stojanovi¢ (#330) M 30-39 21.1 km 06:19 2:13:23
232 Denis Fesenko (#430) M 30-39 21.1 km 06:20 2:13:35
233 Dusan Petkovi¢ (#128) M 30-39 21.1 km 06:22 2:14:10
234 Dragan Lazarevi¢ (#233) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:47
235 DusSan Kablar (#323) M 30-39 21.1 km 06:23 2:14:50
236 Vladimir Radovi¢ (#73) M 50-59 21.1 km 06:27 2:16:05
237 Uros Erci¢ (#383) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:14
238 Igor Kovacevic (#359) M 30-39 21.1 km 06:28 2:16:20
239 Predrag Pivarski (#433) M 40-49 21.1 km 06:29 2:16:39
240 Aleksandar Uzelac (#9) M 40-49 OAK Beograd 21.1 km 06:29 2:16:41
241 Andreja Klebec (#15) M Gen 21.1 km 06:30 2:17:04
242 Miroslav lliji¢ (#51) M 40-49 21.1 km 06:30 2:17:06
243 Nenad Zebi¢ (#94) M 40-49 Loznicki Trkaci 21.1 km 06:30 2:17:07
244 Boris Breberina (#277) M 40-49 21.1 km 06:30 2:17:07
245  |Dugan Obidanovic (#318) M 60+ Ark, Duge Staze,, | 51 1y 06:30 2:17:12
Svilajnac
246 Milo$ Vujovi¢ (#332) M 30-39 21.1 km 06:31 2:17:24
247 Dejan Trajkovi¢ (#111) M 40-49 21.1 km 06:31 2:17:28
248 Milan Cveji¢ (#375) M 50-59 21.1 km 06:33 2:18:02
249 Luka Nikoli¢ (#481) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:17
250 Nenad Ivanovic¢ (#7) M 50-59 21.1 km 06:35 2:18:48




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
251 Alexye Nenastyev (#466) M 30-39 21.1 km 06:39 2:20:25
252 Oksana Pikmulova (#465) M 30-39 21.1 km 06:40 2:20:30
253 Jovan Stevic (#322) M Gen 21.1 km 06:40 2:20:41
254 Perica Radak (#80) M 50-59 Radak 21.1 km 06:49 2:23:40
255 Konstantin Boryniak (#279) M Gen 21.1 km 06:49 2:23:47
256 Marko Trajkovi¢ (#191) M 40-49 21.1 km 06:51 2:24:25
257 Ivan Stevi¢ (#473) M 40-49 21.1 km 06:51 2:24:26
258 Goran Stefanovic¢ (#445) M 40-49 21.1 km 06:51 2:24:31
259 Milo$ Milenkovi¢ (#236) M 30-39 21.1 km 06:52 2:24:55
260 Filip Hupko (#102) M 30-39 21.1 km 06:53 2:25:18
261 Marko Bozi¢ (#385) M 40-49 21.1 km 06:53 2:25:19
262 Aleksandar Radi¢ (#386) M Gen 21.1 km 06:53 2:25:22
263 David Gavri¢ (#490) M Gen 21.1 km 06:54 2:25:25
264 Dejan Dabi¢ (#371) M 40-49 21.1 km 06:59 2:27:29
265 Neven Deli¢ (#399) M 30-39 21.1 km 07:01 2:28:09
266 Miroslav Horg (#295) M 60+ 21.1 km 07:03 2:28:35
267 Predrag Mijatovic¢ (#351) M 40-49 21.1 km 07:04 2:29:01
268 Sinisa Curdi¢ (#171) M 30-39 21.1 km 07:04 2:29:02
269 Bojan Zlatanovi¢ (#300) M 30-39 21.1 km 07:04 2:29:10
270 Dalibor Zlatkovi¢ (#365) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:37
271 Marko Radojici¢ (#440) M 30-39 21.1 km 07:05 2:29:38
272 Luka Raskovi¢ (#435) M 30-39 21.1 km 07:06 2:29:53
273 Slavomir Borka (#288) M 50-59 Generali 21.1 km 07:06 2:29:55
274 Aleksandar Cerovi¢ (#284) M 40-49 21.1 km 07:09 2:30:56
275 Goran Gnjidi¢ (#178) M 60+ 21.1 km 07:12 2:31:46
276 Milenko Nikoli¢ (#201) M 30-39 21.1 km 07:13 2:32:07
277 Nenad Marovi¢ (#87) M 30-39 21.1 km 07:13 2:32:18
278 Marko Stojni¢ (#308) M 30-39 21.1 km 07:13 2:32:20
279 Zoran Stojkovi¢ (#250) M 40-49 21.1 km 07:14 2:32:29
280 Uros Ivanovic (#122) M Gen 21.1 km 07:15 2:33:04
281 Junghyun Seo (#109) M 30-39 21.1 km 07:22 2:35:31
282 Vladimir Amidzi¢ (#271) M 30-39 21.1 km 07:23 2:35:53
283 Aleksandar Jovanovi¢ (#215) M 40-49 Prvi Put S Ocem 21.1 km 07:24 2:36:12
284 Vladica Civri¢ (#343) M 30-39 21.1 km 07:25 2:36:39
285 Momdcilo Popovic (#45) M 60+ SRB RUN 21.1 km 07:28 2:37:25
286 Aleksandar Vukasinovi¢ (#53) M 50-59 21.1 km 07:36 2:40:25
287 Marko Bokan (#64) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 07:36 2:40:26
288 Milo$ Ili¢ (#382) M Gen 21.1 km 07:41 2:42:17
289 Nenad Percevic (#446) M 30-39 21.1 km 07:48 2:44:26
290 Nenad Stankovi¢ (#313) M 30-39 Sloth Runners 21.1 km 07:48 2:44:27
291 Mihailo Zigan (#48) M Gen 21.1 km 07:54 2:46:51
292 Mile Raskovi¢ (#124) M 60+ 21.1 km 07:56 2:47:21

Vladimir Koli¢ (#500) M Gen 21.1 km OOR

NBGD Open Run
Branislav Loncar (#69) M 30-39 Novobeogradska 21.1 km OOR
Trkacka Liga

293 Nikola Vujovi¢ (#336) M 30-39 21.1 km DISQ
294 Aleksa GliSovi¢ (#397) M 40-49 0 km DNS
295 Aleksandar Anti¢ (#407) M 30-39 0 km DNS
296 Asmir Kikanovi¢ (#112) M 50-59 0 km DNS
297 Boban Mladenovic (#74) M 40-49 0 km DNS
298 Bojan Novkovi¢ (#176) M 30-39 0 km DNS
299 Bojan Spasi¢ (#67) M Gen 0 km DNS
300 Bojan Trebaljevac (#188) M 40-49 0 km DNS
301 Bozidar Vjestica (#262) M 40-49 0 km DNS
302 |BoZo Stula (#55) M 60+ 0 km DNS
303 Branko Stankovi¢ (#204) M 30-39 0 km DNS
304 Darko Glavas (#10) M 40-49 Sekretarijat 0 km DNS
305 David Domanovi¢ (#232) M Gen 0 km DNS
306 Djordje PeriSi¢ (#442) M Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
307 Dusan Dilpari¢ (#310) M 30-39 0 km DNS
308 Dusan Lali¢ (#5) M 50-59 Generali 0 km DNS
309 Ivan Ahac (#304) M Gen Konobar 0 km DNS
310 Ivan Angelovski (#83) M 30-39 0 km DNS
311 Ivan Nikoli¢ (#478) M 40-49 0 km DNS
312 Jovan Milicevi¢ (#89) M Gen Lisa Ivanjica 0 km DNS
313 Kirill Tabunov (#291) M Gen 0 km DNS
314 Konstantin Zaytsev (#30) M 40-49 0 km DNS
315 Kosta Pemac (#192) M 30-39 Akademija Kocovic 0 km DNS
316 Luka Milanovi¢ (#138) M Gen 0 km DNS
317 Maksim Kulichenko (#403) M 30-39 0 km DNS
318 Marijan Arsi¢ (#103) M 30-39 0 km DNS
319 Marko Mihajlovi¢ (#144) M 30-39 0 km DNS
320 Mihajlo Nikoli¢ (#105) M Gen 0 km DNS
321 Milan Markovi¢ (#456) M 50-59 0 km DNS
322 Milo$ Lazi¢ (#181) M 40-49 0 km DNS
323 Milo$ Vlaini¢ (#65) M Gen 0 km DNS
324 Milo$ Dikic (#22) M 40-49 0 km DNS
325 Mladen Stankovi¢ (#114) M 40-49 0 km DNS
326 Nemanja Mandi¢ (#214) M 30-39 0 km DNS
327 Nemanja Savki¢ (#293) M 30-39 0 km DNS
328 Nikola Dzambasevi¢ (#182) M 30-39 0 km DNS
329 Nikola Gmitrovi¢ (#477) M 40-49 0 km DNS
330 Nikola Marinkovi¢ (#146) M 30-39 0 km DNS
331 Nikola Nedi¢ (#402) M Gen 0 km DNS
332 NikSa Bilbija (#160) M 40-49 0 km DNS
333 Ognjen Janji¢ (#409) M 30-39 0 km DNS
334 Petar Golubovi¢ (#46) M 30-39 0 km DNS
335 Petar Radak (#81) M Gen Radak 0 km DNS
336 Predrag Stojkovi¢ (#245) M Gen Blinking 0 km DNS
337 Slavisa Dobrosavljevic¢ (#354) M 50-59 0 km DNS
338 Slavko Secerov (#60) M 40-49 Maraton Klub 1893 0 km DNS
339 Slobodan Marinkov (#6) M 30-39 0 km DNS
340 Svetislav Stanojkovi¢ (#208) M Gen 0 km DNS
341 Taurunum Runners (#3) M Gen Taurunum Runners 0 km DNS
342 Uro$ Zivkovi¢ (#97) M 40-49 0 km DNS
343 Uro$ Zmijanac (#472) M 40-49 Trcanje.rs 0 km DNS
344 Vladimir Radovi¢ (#263) M 30-39 0 km DNS
345 Vladimir Todorovi¢ (#31) M 50-59 0 km DNS
346 Vuk Mijatovi¢ (#218) M Gen 0 km DNS
347 Vuk Stani¢ (#417) M Gen 0 km DNS
348 Zarko Stanisavljevi¢ (#56) M 30-39 Kumare 0 km DNS
349 Zeljko Utjesinovi¢ (#275) M 40-49 0 km DNS
350 Zlatko Spasi¢ (#452) M 40-49 Srbija 0 km DNS
351  |Dorde Curi¢ (#380) M 40-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M 30-39

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Laban Cheruiyot (#455) M 30-39 Benedek Team 21.1 km 03:24 1:11:44
2 Viacheslav Sokolov (#458) M 30-39 Slava Begu 21.1 km 03:31 1:14:02
3 Nemanja Mikavica (#133) M 30-39 21.1 km 03:52 1:21:32
4 Milo$ Hristi¢ (#400) M 30-39 21.1 km 03:58 1:23:45
5 Ahmet Kerem Yildiz (#253) M 30-39 Runformance 21.1 km 04:02 1:24:58
6 Aleksei Novichkov (#460) M 30-39 Marathon Academy 21.1 km 04:03 1:25:27
7 Sergey Filonov (#358) M 30-39 21.1 km 04:04 1:25:47
8 Marko Deki¢ (#230) M 30-39 21.1 km 04:11 1:28:12
9 Milos Samardzija (#100) M 30-39 21.1 km 04:12 1:28:27
10 Ivan Radovanovic¢ (#129) M 30-39 Hanikatt Racing Team 21.1 km 04:15 1:29:51




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 |Viadimir Mihajlovi¢ (#376) M 30-39 Ad"éas Runners 21.1 km 04:17 1:30:29
elgrade
12 Nemanja Todorov (#350) M 30-39 Chicago Serpasi 21.1 km 04:19 1:30:57
13 Bojan Dzodan (#396) M 30-39 Gimli TK 21.1 km 04:25 1:33:15
14 Novak MiloSevi¢ (#16) M 30-39 21.1 km 04:27 1:34:00
15 Michal Kouba (#424) M 30-39 21.1 km 04:30 1:34:51
16 Milan Milosavljevi¢ (#125) M 30-39 21.1 km 04:33 1:35:54
17 Uros$ Vemic (#183) M 30-39 Panteri 21.1 km 04:33 1:36:10
18 Igor Rali¢ (#147) M 30-39 BURT 21.1 km 04:37 1:37:17
19 Mirko Mirkovi¢ (#116) M 30-39 United.cloud 21.1 km 04:39 1:38:07
20 Marko Saji¢ (#438) M 30-39 21.1 km 04:40 1:38:35
21 Milan Blazi¢ (#106) M 30-39 RTIM 21.1 km 04:42 1:39:01
22 Vladimir Mijatovi¢ (#289) M 30-39 Zajecar 21.1 km 04:44 1:39:56
23 Ladislav Jeli¢ (#252) M 30-39 NBGD Open Run 21.1 km 04:44 1:40:01
24 Filip Janji¢ (#328) M 30-39 21.1 km 04:45 1:40:07
25 Zivko Jovanovi¢ (#462) M 30-39 21.1 km 04:48 1:41:23
26 Goran Podolski (#110) M 30-39 Bravehearts 21.1 km 04:48 1:41:27
27 NebojSa Tamindzi¢ (#448) M 30-39 21.1 km 04:51 1:42:21
28 Alexandr Baxalov (#269) M 30-39 21.1 km 04:52 1:42:38
29 Goran Nikoli¢ (#374) M 30-39 AK Panonija Pancevo 21.1 km 04:53 1:43:06
30 Ivan Dlaci¢ (#484) M 30-39 21.1 km 04:55 1:43:38
31 Florian Chaillou (#107) M 30-39 21.1 km 04:57 1:44:34
32 Miroslav Raji¢ (#224) M 30-39 21.1 km 04:58 1:44:58
33 Milan Krezovi¢ (#370) M 30-39 21.1 km 04:59 1:45:01
34 Aleksandar Racic¢ (#368) M 30-39 21.1 km 05:01 1:45:41
35 Stefan Mitrovi¢ (#388) M 30-39 Ark Maratonac 21.1 km 05:01 1:45:47
36 |Aleksei Volosovich (#237) M 30-39 Mikdcetler FS‘:Q”'”Q 21.1km 05:01 1:45:50
37 Boris Rilak (#285) M 30-39 Cacak Tr¢i 21.1 km 05:03 1:46:28
38 Ivica Rilak (#341) M 30-39 Zupa Wine Run 21.1 km 05:03 1:46:31
39 Nenad Dordevi¢ (#406) M 30-39 Apasky 21.1 km 05:03 1:46:38
40 Nemanja Crnkovi¢ (#319) M 30-39 21.1 km 05:04 1:46:49
41 Maksim Sitnikov (#439) M 30-39 21.1 km 05:04 1:47:01
42 Aytug Isikli (#338) M 30-39 Runformance 21.1 km 05:04 1:47:03
43 Milos Tomic¢ (#316) M 30-39 21.1 km 05:05 1:47:05
44 Vitalii Bibaev (#239) M 30-39 The.trail 21.1 km 05:05 1:47:20
45 Mladen Relji¢ (#212) M 30-39 21.1 km 05:10 1:49:08
46 Stefan Trifunovic¢ (#195) M 30-39 21.1 km 05:14 1:50:19
47 Nemanja Krstulovi¢ (#99) M 30-39 Hanikatt Racing Team 21.1 km 05:15 1:50:55
48 David Slavkovi¢ (#265) M 30-39 21.1 km 05:15 1:50:55
49 Darko Dukic¢ (#487) M 30-39 21.1 km 05:18 1:51:46
50 Goran Jeremi¢ (#270) M 30-39 21.1 km 05:18 1:51:46
51 Vladimir Nikoli¢ (#268) M 30-39 21.1 km 05:21 1:52:47
52 Nikolai Shalaev (#194) M 30-39 21.1 km 05:22 1:53:11
53 Nemanja Stefanovic (#62) M 30-39 21.1 km 05:24 1:53:58
54 |Milog Seglija (#311) M 30-39 ‘}rK Dragutin 21.1 km 05:24 1:54:06
omasevic
55 Marat Akzhigitov (#305) M 30-39 21.1 km 05:30 1:56:07
56 Dejan Mirosavljevi¢ (#203) M 30-39 Modoolar 21.1 km 05:34 1:57:37
57 Dejan Simi¢ (#96) M 30-39 21.1 km 05:35 1:57:38
58 Milos Mladenovi¢ (#357) M 30-39 21.1 km 05:36 1:58:11
50  |Stevan Stejic (#247) M 30-39 D”abetgigﬁ';' SaVeZ | o1 1km 05:36 1:58:17
60 Pavel Murzakov (#329) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:28
61 Marko Radi¢ (#468) M 30-39 21.1 km 05:37 1:58:36
62 MiloS Paunovic¢ (#264) M 30-39 21.1 km 05:38 1:58:49
63 Stefan Covi¢ (#423) M 30-39 21.1 km 05:39 1:59:14
64 Mladen Bubi¢ (#325) M 30-39 21.1 km 05:41 1:59:47
65 Dejan Stevanovi¢ (#159) M 30-39 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:41 1:59:59
66 Nebojsa Mitrovi¢ (#273) M 30-39 BTR 21.1 km 05:42 2:00:16




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
67 Stefan Beli¢ (#121) M 30-39 21.1 km 05:44 2:00:54
68 Zdravko Stojkovi¢ (#180) M 30-39 21.1 km 05:47 2:02:08
69 Marko Kuzmanovic¢ (#41) M 30-39 21.1 km 05:49 2:02:50
70 Ognjen Grkini¢ (#71) M 30-39 21.1 km 05:57 2:05:43
71 |Srdan Jovanovic (#42) M 30-39 SAU Beolaser, 5D 21.1 km 05:59 2:06:07

Running
72 Dorde Lukic (#392) M 30-39 21.1 km 05:59 2:06:24
73 Ivan Radojevi¢ (#162) M 30-39 21.1 km 06:01 2:07:00
74 Vladimir Perisi¢ (#479) M 30-39 21.1 km 06:01 2:07:00
75 Darko Milanovi¢ (#149) M 30-39 21.1 km 06:02 2:07:22
76 Caslav Stjepic¢ (#213) M 30-39 21.1 km 06:09 2:09:38
77 Darko Stojkovi¢ (#165) M 30-39 21.1 km 06:09 2:09:54
78 Marko Stanisavljevi¢ (#415) M 30-39 Mozemo | Brze 21.1 km 06:12 2:10:40
79 Jonel Flora (#57) M 30-39 Kumare 21.1 km 06:12 2:10:48
80 Marko Pejovi¢ (#77) M 30-39 21.1 km 06:12 2:10:59
81 Nikola Jakovljevi¢ (#175) M 30-39 21.1 km 06:18 2:12:46
82 DusSan Stojanovi¢ (#330) M 30-39 21.1 km 06:19 2:13:23
83 Denis Fesenko (#430) M 30-39 21.1 km 06:20 2:13:35
84 Dusan Petkovi¢ (#128) M 30-39 21.1 km 06:22 2:14:10
85 DusSan Kablar (#323) M 30-39 21.1 km 06:23 2:14:50
86 Igor Kovacevic (#359) M 30-39 21.1 km 06:28 2:16:20
87 Milo$ Vujovic¢ (#332) M 30-39 21.1 km 06:31 2:17:24
88 Alexye Nenastyev (#466) M 30-39 21.1 km 06:39 2:20:25
89 Oksana Pikmulova (#465) M 30-39 21.1 km 06:40 2:20:30
90 Milo$ Milenkovi¢ (#236) M 30-39 21.1 km 06:52 2:24:55
91 Filip Hupko (#102) M 30-39 21.1 km 06:53 2:25:18
92 Neven Deli¢ (#399) M 30-39 21.1 km 07:01 2:28:09
93 Sinisa Curci¢ (#171) M 30-39 21.1 km 07:04 2:29:02
94 Bojan Zlatanovi¢ (#300) M 30-39 21.1 km 07:04 2:29:10
95 Marko Radojici¢ (#440) M 30-39 21.1 km 07:05 2:29:38
96 Luka Raskovic¢ (#435) M 30-39 21.1 km 07:06 2:29:53
97 Milenko Nikoli¢ (#201) M 30-39 21.1 km 07:13 2:32:07
98 Nenad Marovi¢ (#87) M 30-39 21.1 km 07:13 2:32:18
99 Marko Stojnic¢ (#308) M 30-39 21.1 km 07:13 2:32:20
100 Junghyun Seo (#109) M 30-39 21.1 km 07:22 2:35:31
101 Vladimir Amidzi¢ (#271) M 30-39 21.1 km 07:23 2:35:53
102 Vladica Civri¢ (#343) M 30-39 21.1 km 07:25 2:36:39
103 Nenad Percevi¢ (#446) M 30-39 21.1 km 07:48 2:44:26
104 Nenad Stankovi¢ (#313) M 30-39 Sloth Runners 21.1 km 07:48 2:44:27
NBGD Open Run
Branislav Loncar (#69) M 30-39 Novobeogradska 21.1 km OOR
Trkacka Liga

105 Nikola Vujovi¢ (#336) M 30-39 21.1 km DISQ
106 Aleksandar Anti¢ (#407) M 30-39 0 km DNS
107 Bojan Novkovi¢ (#176) M 30-39 0 km DNS
108 Branko Stankovi¢ (#204) M 30-39 0 km DNS
109 Dusan Dilpari¢ (#310) M 30-39 0 km DNS
110 Ivan Angelovski (#83) M 30-39 0 km DNS
111 Kosta Pemac (#192) M 30-39 Akademija Kocovic¢ 0 km DNS
112 Maksim Kulichenko (#403) M 30-39 0 km DNS
113 Marijan Arsi¢ (#103) M 30-39 0 km DNS
114 Marko Mihajlovi¢ (#144) M 30-39 0 km DNS
115 Nemanja Mandi¢ (#214) M 30-39 0 km DNS
116 Nemanja Savki¢ (#293) M 30-39 0 km DNS
117 Nikola DZambasevi¢ (#182) M 30-39 0 km DNS
118 Nikola Marinkovi¢ (#146) M 30-39 0 km DNS
119 Ognjen Janji¢ (#409) M 30-39 0 km DNS
120 Petar Golubovic¢ (#46) M 30-39 0 km DNS
121 Slobodan Marinkov (#6) M 30-39 0 km DNS
122 Vladimir Radovi¢ (#263) M 30-39 0 km DNS




Poredak Takmicar (#)

Kategorija

Distanca

Tempo

123 Zarko Stanisavljevi¢ (#56) M 30-39 Kumare 0 km DNS
Polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Necdet Ulker (#260) M 40-49 Runformance 21.1 km 03:52 1:21:45
2 Bojan Nikoli¢ (#18) M 40-49 AK Partizan 21.1 km 03:56 1:23:07
3 Robert Lali¢ (#200) M 40-49 ARK Somaraton 21.1 km 03:57 1:23:13
4 |Milan Marinkovi¢ (#170) M 40-49 Adidas Runners 21.1 km 04:02 1:25:10
Belgrade
5 Marko Proki¢ (#474) M 40-49 21.1 km 04:09 1:27:36
6 Zoran Radi¢anin (#35) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:09 1:27:39
7 Vojislav Blagojevi¢ (#299) M 40-49 VS 21.1 km 04:24 1:32:58
8 Nikolay Lozhkarev (#395) M 40-49 The.trail 21.1 km 04:30 1:35:00
9 Rustam Fakhretdinov (#290) M 40-49 21.1 km 04:33 1:36:00
10 Ivan Rakovi¢ (#14) M 40-49 Sd Running 21.1 km 04:37 1:37:35
11 Konstantin Sviridov (#412) M 40-49 Naduvnoj Pelikan 21.1 km 04:43 1:39:23
12 Dejan Davidovi¢ (#420) M 40-49 21.1 km 04:43 1:39:35
13 Hakan Kazindir (#261) M 40-49 Runformance 21.1 km 04:45 1:40:15
14 |Danijel Grujevi¢ (#152) M 40-49 Marag’g&;’;g?cevo 21.1 km 04:46 1:40:25
15 Predrag S¢epanovi¢ (#287) M 40-49 21.1 km 04:52 1:42:32
16 Aleksander Fedorov (#483) M 40-49 21.1 km 04:54 1:43:30
17 Dmitry Karyakin (#248) M 40-49 21.1 km 04:55 1:43:36
18 Branko Slijepcevic (#390) M 40-49 Running Club Nis 21.1 km 04:57 1:44:29
19 |Novica Stojanovi¢ (#8) M 40-49 /er Dragutin 21.1km 04:59 1:45:00
omasevic¢
20 Branko Hrnjaz (#387) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:20
21 Milo$ Skalicki (#92) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:34
22 |Marko Joksimovi¢ (#367) M 40-49 g'arat"” Klub 1893 1 5y 1 1 05:02 1:46:21
eografski Fakultet

23 Stefan Jevdenijevi¢ (#461) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:46
24 Nenad Blaskovi¢ (#161) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:07
25 Zoran Dojcinovic (#19) M 40-49 Barajevo Zemun 21.1 km 05:05 1:47:08
26 Dusan Mirilo (#168) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:09
27 Aleksandar Vrhovac (#49) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:08 1:48:28
28 Milan Bozickovi¢ (#297) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:14
29 Nikola Markovi¢ (#29) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:15
30 Srdan Sauli¢ (#334) M 40-49 Kilometar Za Osmeh 21.1 km 05:14 1:50:30
31 Davor Vidovi¢ (#355) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:38
32 Aleksei Smirnov (#340) M 40-49 21.1 km 05:16 1:51:11
33 Dragan Prokovi¢ (#301) M 40-49 GM Runig Team 21.1 km 05:17 1:51:28
34 Alen Bator (#352) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:39
35 Nenad Nikoli¢ (#418) M 40-49 21.1 km 05:21 1:52:49
36 Milo$ Milanovi¢ (#470) M 40-49 Pivo Je Ljubav 21.1 km 05:23 1:53:36
37 Zeljko Marinkovi¢ (#113) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:37
38 Zoran Nikoli¢ (#422) M 40-49 Ark Somaraton 21.1 km 05:25 1:54:08
39 Oliver Zlatanovic¢ (#26) M 40-49 21.1 km 05:27 1:55:09
40 Vladan Petrovic¢ (#177) M 40-49 Adidas Runners 21.1 km 05:28 1:55:20
41 Duan Zivkovié¢ (#33) M 40-49 21.1 km 05:29 1:55:34
42 Nenad Jovanovi¢ (#480) M 40-49 21.1 km 05:30 1:56:00
43 Milo$ Stoiljkovi¢ (#52) M 40-49 11tri 21.1 km 05:30 1:56:09
44 Bogdan Medi¢ (#119) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:16
45 Ivica Puri¢ (#363) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:18
46 Mihajlo Zivkovi¢ (#145) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:45
47 Sladan Misi¢ (#346) M 40-49 21.1 km 05:34 1:57:29
48 Milan Tubié (#27) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:09
49 Danilo Kordi¢ (#76) M 40-49 21.1 km 05:37 1:58:41
50 Aleksandar BudoSan (#303) M 40-49 21.1 km 05:41 2:00:02
51 Dorde MiloSevi¢ (#362) M 40-49 21.1 km 05:42 2:00:13




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Branko Avramovi¢ (#139) M 40-49 21.1 km 05:44 2:00:48
53 Nenad Mihajlovi¢ (#282) M 40-49 21.1 km 05:44 2:01:02
54 Dragoljub Burmazovi¢ (#459) M 40-49 Decathlon 21.1 km 05:45 2:01:12
55 SaSa Bozi¢ (#156) M 40-49 21.1 km 05:47 2:02:00
56 Milos Joksimovi¢ (#296) M 40-49 21.1 km 05:47 2:02:08
57 Vladan Stefanovi¢ (#298) M 40-49 21.1 km 05:47 2:02:08
58 Milos Hetlerovi¢ (#307) M 40-49 21.1 km 05:48 2:02:22
59 Branimir Radovi¢ (#123) M 40-49 AWD 21.1 km 05:50 2:03:07
60 Darko Jeremic¢ (#72) M 40-49 21.1 km 05:50 2:03:12
61 Nemanja Radovi¢ (#364) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:40
62 Dejan Reljin (#335) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:45
63 Dalibor Medenica (#348) M 40-49 Ksb2024 21.1 km 05:54 2:04:21
64 Predrag Bolti¢ (#361) M 40-49 21.1 km 05:58 2:05:48
65 Bojan Markovi¢ (#427) M 40-49 21.1 km 06:00 2:06:39
66 Boris Sinko (#78) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:38
67 Zarko Doli¢ (#404) M 40-49 21.1 km 06:05 2:08:28
68 Alen Zagar (#394) M 40-49 21.1 km 06:06 2:08:33
69 Dragan Srec¢kovi¢ (#151) M 40-49 21.1 km 06:07 2:08:54
70 Bilge Pakis (#254) M 40-49 Runformance 21.1 km 06:07 2:09:05
71 Nenad Joki¢ (#360) M 40-49 Taurunum Team 21.1 km 06:16 2:12:07
72 Dragan Lazarevic (#233) M 40-49 21.1 km 06:23 2:14:47
73 Predrag Pivarski (#433) M 40-49 21.1 km 06:29 2:16:39
74 Aleksandar Uzelac (#9) M 40-49 OAK Beograd 21.1 km 06:29 2:16:41
75 Miroslav lliji¢ (#51) M 40-49 21.1 km 06:30 2:17:06
76 Nenad Zebi¢ (#94) M 40-49 Loznicki Trkaci 21.1 km 06:30 2:17:07
77 Boris Breberina (#277) M 40-49 21.1 km 06:30 2:17:07
78 Dejan Trajkovi¢ (#111) M 40-49 21.1 km 06:31 2:17:28
79 Marko Trajkovi¢ (#191) M 40-49 21.1 km 06:51 2:24:25
80 Ivan Stevi¢ (#473) M 40-49 21.1 km 06:51 2:24:26
81 Goran Stefanovic (#445) M 40-49 21.1 km 06:51 2:24:31
82 Marko Bozi¢ (#385) M 40-49 21.1 km 06:53 2:25:19
83 Dejan Dabi¢ (#371) M 40-49 21.1 km 06:59 2:27:29
84 Predrag Mijatovic¢ (#351) M 40-49 21.1 km 07:04 2:29:01
85 Aleksandar Cerovi¢ (#284) M 40-49 21.1 km 07:09 2:30:56
86 Zoran Stojkovi¢ (#250) M 40-49 21.1 km 07:14 2:32:29
87 Aleksandar Jovanovi¢ (#215) M 40-49 Prvi Put S Ocem 21.1 km 07:24 2:36:12
88 Marko Bokan (#64) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 07:36 2:40:26
89 Aleksa Glisovi¢ (#397) M 40-49 0 km DNS
90 Boban Mladenovic (#74) M 40-49 0 km DNS
91 Bojan Trebaljevac (#188) M 40-49 0 km DNS
92 Bozidar VjeStica (#262) M 40-49 0 km DNS
93 Darko Glavas (#10) M 40-49 Sekretarijat 0 km DNS
94 Ivan Nikoli¢ (#478) M 40-49 0 km DNS
95 Konstantin Zaytsev (#30) M 40-49 0 km DNS
96 Milo$ Lazi¢ (#181) M 40-49 0 km DNS
97 Milos Diki¢ (#22) M 40-49 0 km DNS
98 Mladen Stankovi¢ (#114) M 40-49 0 km DNS
99 Nikola Gmitrovi¢ (#477) M 40-49 0 km DNS
100 Nik3a Bilbija (#160) M 40-49 0 km DNS
101 Slavko Secerov (#60) M 40-49 Maraton Klub 1893 0 km DNS
102 Uro$ Zivkovi¢ (#97) M 40-49 0 km DNS
103 Uro$ Zmijanac (#472) M 40-49 Trcanje.rs 0 km DNS
104 Zeljko Utjesinovi¢ (#275) M 40-49 0 km DNS
105 Zlatko Spasi¢ (#452) M 40-49 Srbija 0 km DNS
106 Dorde Curi¢ (#380) M 40-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M 50-59




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Dusgko Sibinac (#292) M 50-59 Gimli TK 21.1 km 04:34 1:36:31
2 Veselin Petrusi¢ (#28) M 50-59 21.1km 04:44 1:39:45
3 Radomir Toplicanin (#196) M 50-59 21.1 km 04:56 1:44:05
4 |sladan Todorovi¢ (#425) M 50-59 Duge Staze 21.1 km 05:00 1:45:40

Svilajnac
5 Sinisa Vesin (#86) M 50-59 Eurocons Group 21.1 km 05:02 1:46:13
6 Sasa Stojanovi¢ (#366) M 50-59 21.1 km 05:12 1:49:45
7 Nenad Sekuli¢ (#88) M 50-59 21.1 km 05:15 1:50:43
8 Dejan Goji¢ (#206) M 50-59 Rekreativac 21.1 km 05:17 1:51:22
9 Vaso Zimonja (#389) M 50-59 21.1km 05:19 1:52:17
10 SlaviSa Mitrovic¢ (#98) M 50-59 21.1km 05:20 1:52:26
11 Thierry Ramirez (#231) M 50-59 Asptt Marseille 21.1 km 05:22 1:53:11
12 Nebojsa Sesevi¢ (#306) M 50-59 21.1 km 05:23 1:53:31
13 |Dragutin Krstaji¢ (#444) M 50-59 Adidas Runers 21.1 km 05:27 1:55:02
Belgrade

14 Bojan Milutinovi¢ (#421) M 50-59 Europos 21.1 km 05:30 1:56:00
15 Denis lvanov (#190) M 50-59 21.1 km 05:31 1:56:14
16 [van Pavlovic (#70) M 50-59 Be'gra‘é?ui{)”””'”g 21.1km 05:36 1:58:01
17 Miroslav Randelovi¢ (#441) M 50-59 21.1 km 05:39 1:59:10
18 Igor Dimitrijevi¢ (#141) M 50-59 21.1 km 05:42 2:00:20
19 |Aleksandar Mijailovi¢ (#431) M 50-59 sad TTrg'pglg'e”ac 21.1 km 05:43 2:00:43
20 Cahit Musal (#258) M 50-59 Runformance 21.1 km 05:51 2:03:33
21 Duro Vucinic¢ (#120) M 50-59 21.1 km 05:55 2:04:57
22 Milorad Burici¢ (#104) M 50-59 Jaslice 21.1km 06:00 2:06:34
23 Alexander Sobolenko (#344) M 50-59 21.1 km 06:01 2:06:57
24 Ivica Sedelja (#405) M 50-59 21.1 km 06:04 2:08:05
25 Dragan Babi¢ (#155) M 50-59 Triatlon Klub Tivat 21.1 km 06:07 2:08:58
26 Vladimir Radovi¢ (#73) M 50-59 21.1km 06:27 2:16:05
27 Milan Cveji¢ (#375) M 50-59 21.1km 06:33 2:18:02
28 Nenad Ivanovic (#7) M 50-59 21.1 km 06:35 2:18:48
29 Perica Radak (#80) M 50-59 Radak 21.1 km 06:49 2:23:40
30 Slavomir Borka (#288) M 50-59 Generali 21.1 km 07:06 2:29:55
31 Aleksandar Vukasinovi¢ (#53) M 50-59 21.1 km 07:36 2:40:25
32 Asmir Kikanovi¢ (#112) M 50-59 0 km DNS

33 Dusan Lali¢ (#5) M 50-59 Generali 0 km DNS

34 Milan Markovi¢ (#456) M 50-59 0 km DNS

35 Slavisa Dobrosavljevic¢ (#354) M 50-59 0 km DNS

36 Vladimir Todorovi¢ (#31) M 50-59 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M 60+

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Derd Teleki (#197) M 60+ Ark TRON 21.1 km 04:56 1:43:58
2 Novak Mataruga (#221) M 60+ 21.1 km 04:57 1:44:34
3 Slavisa Stojanovi¢ (#437) M 60+ 21.1 km 05:34 1:57:33
4 Nikola Smoljanovi¢ (#117) M 60+ 21.1km 06:00 2:06:26
5 Vladislav Spajzer (#278) M 60+ Mostonga Karavukovo 21.1 km 06:00 2:06:26
6  |Aleksandar Ormog (#217) M 60+ DeCk'RLL’”f’r'fe‘gr;‘s%ap'ta' 21.1 km 06:15 2:11:59
7 Nebojsa Dosi¢ (#193) M 60+ Sdgsp Novi Sad 21.1 km 06:18 2:12:53
8  |Dugan Obidanovi¢ (#318) M 60+ Ark,, Duge Staze, 21.1km 06:30 2:17:12

Svilajnac
9 Miroslav Horg (#295) M 60+ 21.1 km 07:03 2:28:35
10 Goran Gnjidi¢ (#178) M 60+ 21.1km 07:12 2:31:46
11 Momdcilo Popovic (#45) M 60+ SRB RUN 21.1 km 07:28 2:37:25
12 Mile Raskovic¢ (#124) M 60+ 21.1 km 07:56 2:47:21
13 [BoZo Stula (#55) M 60+ 0 km DNS




Polumaraton

Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Mercy Chemutai (#454) 7 30-39 Benedek Team 21.1 km 03:55 1:22:46
2 Jovana Stelki¢ (#13) 7 40-49 AK A? 02.3 21.1 km 04:09 1:27:43

Zrenjanin
3 |Yuka Akamatsu (#451) 73039 Embassy Of 21.1km 04:34 1:36:12
Japan In Ankara
4 Bojana Pavlovi¢ (#353) 7 30-39 Rteam 21.1 km 04:38 1:37:50
5 Ivana Ivanovi¢ (#315) 7 30-39 21.1 km 04:45 1:40:16
6 NataSa Mi¢i¢ (#485) 7 30-39 21.1 km 04:55 1:43:39
7 Jamanta Safranj (#136) Z 40-49 Ark Tron 21.1 km 04:55 1:43:52
8 Suzana Filipovi¢ (#199) 7 50-59 Somarato 21.1 km 05:00 1:45:39
9 Svetlana Vidanovi¢ (#251) 7 50-59 21.1 km 05:08 1:48:12
10 Liubov Timofeeva (#464) 7 40-49 The.trail.space 21.1 km 05:15 1:50:42
11 Jadranka Srdac (#68) 7 40-49 21.1 km 05:16 1:51:06
12 Sevda Altunal Yildiz (#337) Z 30-39 Runformance 21.1 km 05:17 1:51:23
13 Ljiljana Markovi¢ (#40) 7 40-49 21.1 km 05:17 1:51:30
14 Emine Kasap (#256) 7 40-49 Runformance 21.1 km 05:17 1:51:38
15 Danijela JuroSevic (#1) 7 40-49 21.1 km 05:18 1:51:41
16  |Vanja Kovacevi¢ (#4) 730-39 HaJ‘#’k Maraton | 51 1 05:24 1:53:51
im Kula
17 Simonida Devi¢ (#274) 7 30-39 Sama 21.1 km 05:28 1:55:26
} Ark Duge Staze
18 Ana Markovi¢ (#339) Z 30-39 Svilajnac Eco 21.1 km 05:35 1:57:55
Trails Svilajnac
19 Biljana Nikoli¢ (#20) 7 40-49 AK Partizan 21.1 km 05:36 1:58:09
20 Marija Alimpijevi¢ (#240) 7 30-39 Adidas Runners 21.1 km 05:39 1:59:17
21 Marina Druzyk (#276) Z 30-39 21.1 km 05:40 1:59:33
22 Jovana Vujackov (#126) 7 30-39 21.1 km 05:40 1:59:44
23 Marija Zonji¢ (#12) 7 40-49 21.1 km 05:41 1:59:54
24 Milica Ratkovi¢ (#108) Z Gen 21.1 km 05:42 2:00:09
25 Natalia Kopyt (#281) Z Gen 21.1 km 05:43 2:00:33
26 Ivana Drmanac (#294) 7 40-49 AK Running 21.1 km 05:43 2:00:38
27 Zeljka Dobrosavljevi¢ (#166) 7 30-39 21.1km 05:44 2:00:53
28 Kristina Bala¢ (#205) Z Gen 21.1 km 05:46 2:01:33
29 Nada Tomi¢ Bordevi¢ (#17) Z 50-59 21.1 km 05:50 2:03:05
30 Miljana Nikoli¢ (#373) 7 40-49 21.1 km 05:52 2:03:50
31 Lenka Radovanovi¢ (#349) Z Gen 21.1 km 05:53 2:04:09
32 [0 vaneevic vkovic 730-39 21.1km 05:55 2:04:40
33 Evren Aysev (#257) 7 40-49 Runformance 21.1 km 05:55 2:05:01
34 Nevena Popadic (#216) Z30-39 21.1 km 05:58 2:05:47
35 Dijana Burzi¢ (#130) Z Gen 21.1 km 06:01 2:07:00
36 Jelena Mackovic¢ (#384) Z 40-49 21.1 km 06:03 2:07:30
37 Milica Milickovi¢ (#266) 7 30-39 21.1 km 06:03 2:07:45
38 Ksenija Daji¢ (#428) 7 40-49 21.1 km 06:03 2:07:48
39 Maja Skoko (#410) Z Gen 21.1 km 06:04 2:07:55
40 Katarina Milutinovi¢ (#482) Z Gen 21.1 km 06:08 2:09:20
41 Mine Pakis (#255) 7 40-49 Runformance 21.1 km 06:10 2:10:13
42 Nevena Guberini¢ (#429) 7 30-39 21.1 km 06:11 2:10:33
43 Teodora Garvanovic (#134) Z Gen 21.1 km 06:15 2:11:46
44 Aleksandra Sreckovi¢ (#153) Z 40-49 21.1km 06:16 2:12:13
45 Nevena Sunjevari¢ (#475) 7 30-39 Veki Run Team 21.1km 06:20 2:13:38
46 Saska Dimitrijevi¢ (#75) Z Gen 21.1 km 06:21 2:13:54
47 Emira Ku¢ (#11) 7 30-39 21.1 km 06:21 2:14:03
48 Dajana Dokic (#238) Z Gen 21.1 km 06:21 2:14.06
49 Iva Bakke (#413) 7 40-49 21.1 km 06:22 2:14:13
50  |Sara Spasi¢ (#227) 7 Gen Maraton Tim 21.1km 06:26 2:15:42
0zarevac
51 Sanja Kosovi¢ (#137) Z Gen GO Zemun 21.1 km 06:27 2:16:06
52 Andrea Zeraji¢ (#90) 7 40-49 21.1km 06:30 2:17:02
53 Biljana Koteska Veljkovi¢ (#79) 7 50-59 Beolaser 21.1 km 06:30 2:17:05




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Milica Vuckovic (#486) 7 30-39 21.1 km 06:30 2:17:11
55 Andela MiloSevic¢ (#234) Z Gen 21.1km 06:31 2:17:20
56 Aleksandra Josipovi¢ (#333) 7 30-39 21.1 km 06:31 2:17:31
57 Andela Sreckovi¢ (#317) Z Gen 21.1 km 06:34 2:18:27
58 Katarina Tisma (#187) Z Gen 21.1 km 06:34 2:18:28
59 Katarina Bunjac (#324) Z Gen 21.1 km 06:37 2:19:30
60 Dragana Vujovi¢ (#132) 7 50-59 21.1 km 06:41 2:21:06
61 Jelena Milosavljevic (#127) 7 40-49 21.1 km 06:41 2:21:07
62 Jelena Manojlovi¢ (#37) 7 30-39 21.1 km 06:42 2:21:29
63 Sladana Maksimovi¢ (#469) 7 30-39 AR Belgrade 21.1 km 06:47 2:22:58
64 Neda Zirojevi¢ (#85) Z Gen 21.1 km 06:51 2:24:42
65 Alexandra Postovalova (#228) Z Gen 21.1 km 06:52 2:25:00
66 Liliya Khuzhina (#320) 7 30-39 21.1 km 06:52 2:25:00
67 Nevena Veljanci¢ (#219) Z Gen 21.1 km 06:52 2:25:02
68 Ljubinka Stojanovi¢ (#173) 7 40-49 21.1 km 06:52 2:25:03
69 Aleksandra Mini¢ (#154) 7 40-49 21.1 km 06:54 2:25:31
70 Mirjana Bozi¢ (#157) 7 40-49 21.1 km 06:58 2:27:10
71 Ivana Jevti¢ (#381) Z Gen 21.1 km 07:01 2:28:06
72 Marina MiloSevi¢ (#476) 7 30-39 21.1 km 07:04 2:28:57
73 Anna Kovalskaia (#58) 7 30-39 Runfamily 21.1 km 07:11 2:31:40
74 Magdalena MiloSevski (#331) Z Gen 21.1 km 07:14 2:32:46
75 Iva Dimitrijevi¢ (#142) Z Gen 21.1 km 07:15 2:32:59
76 Kristina Banjac (#163) 7 30-39 21.1 km 07:18 2:34:06
77 Aleksandra Paunovi¢ (#148) 7 40-49 21.1 km 07:19 2:34:22
78 Danijela Gosi¢ (#39) 7 40-49 21.1 km 07:20 2:34:40
79 Jelena Jovovi¢ (#345) Z Gen 21.1 km 07:25 2:36:36
80 Teodora Mojsin (#220) Z Gen 21.1 km 07:37 2:40:51
81 Emilija Ili¢ (#36) Z Gen 21.1 km 07:43 2:42:41
82 Danijela Kri¢ak (#443) 7 30-39 21.1 km 07:49 2:44:53
83 Biljana Adamov (#432) Z 30-39 21.1 km 07:49 2:44:55
84 Natalija Aleksi¢ (#47) Z Gen 21.1 km 07:54 2:46:48
85 Jelena Paki¢ (#167) 7 30-39 21.1 km 07:55 2:47:08

Nada Maksimovi¢ (#131) Z Gen 21.1 km OOR
86 Leila Abbasava (#450) Z 30-39 17.95 km DNF
87 Jagoda Stoli¢ (#471) 7 30-39 7.4 km DNF
88 Zeljka Cizmié (#211) Z Gen 21.1 km DISQ
89 Katarina Bogdanovi¢ (#198) 7 40-49 21.1 km DISQ
90 Aleksandra Stojanovic¢ (#38) Z Gen 21.1 km DISQ
91 Aleksandra Kosti¢ (#249) 7 30-39 0 km DNS
92 Ana Petrovi¢ (#426) Z Gen 0 km DNS
93  |Andela Pavlovi¢ (#189) Z30-39 0 km DNS
94 Andela Vukovi¢ (#342) Z 30-39 0 km DNS
95 Danijela Jurosevic (#24) 7 40-49 SAU Beolaser 0 km DNS
96 Dragana Krstec (#82) 7 40-49 0 km DNS
97 Dragana Mecanov (#21) 7 40-49 0 km DNS
98 Dragana Stojkovi¢ (#186) 7 30-39 0 km DNS
99 Irina Larina (#356) 7 40-49 0 km DNS
100  |lvana Armanda Gruba¢ (#84) 7 40-49 0 km DNS
101 Ivana Uzelac (#272) 7 30-39 0 km DNS
102 Jelena Cvetanovié (#222) 7 40-49 0 km DNS
103 Jelica Marjanovi¢ (#91) 7 30-39 0 km DNS
104 Jovana Zorica (#140) Z Gen 0 km DNS
105 Katarina Joksimovi¢ (#408) 7 30-39 0 km DNS
106 Maja Rankovi¢ (#184) Z Gen 0 km DNS
107 |Marija Ivanovi¢ (#209) 730-39 Box Klub 0 km DNS

Spartanac

108 Marija Vuceti¢ (#243) Z Gen Blinking 0 km DNS
109 Marijana Bilbija (#158) 7 30-39 0 km DNS
110 Milica Lazarevi¢ (#244) 7 30-39 Blinking 0 km DNS
111 Milica Ritopecki (#185) Z Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
112 Sanja Stanojevic¢ (#327) 7 30-39 0 km DNS
113 |SneZana Sumar Neli¢ (#101) Z 50-59 0 km DNS
114  |Sundica Jezdovi¢ (#207) Z Gen 0 km DNS
115 Vesna Nikoli¢ (#61) 7 40-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Z 30-39

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mercy Chemutai (#454) 7 30-39 Benedek Team 21.1 km 03:55 1:22:46
2 |Yuka Akamatsu (#451) 730-39 Embassy Of 21.1 km 04:34 1:36:12
Japan In Ankara
3 Bojana Pavlovi¢ (#353) 7 30-39 Rteam 21.1 km 04:38 1:37:50
4 Ivana Ivanovi¢ (#315) Z 30-39 21.1 km 04:45 1:40:16
5 Natasa Mici¢ (#485) 7 30-39 21.1 km 04:55 1:43:39
6 Sevda Altunal Yildiz (#337) 7 30-39 Runformance 21.1 km 05:17 1:51:23
7 |Vanja Kovacevi¢ (#4) 730-39 Ha’i‘i’r'; '\Igilr:ton 21.1km 05:24 1:53:51
8 Simonida Devi¢ (#274) 7 30-39 Sama 21.1 km 05:28 1:55:26
} Ark Duge Staze
9 Ana Markovi¢ (#339) Z 30-39 Svilajnac Eco 21.1 km 05:35 1:57:55
Trails Svilajnac
10 Marija Alimpijevic (#240) Z30-39 Adidas Runners 21.1 km 05:39 1:59:17
11 Marina Druzyk (#276) 7 30-39 21.1 km 05:40 1:59:33
12 Jovana Vujackov (#126) Z 30-39 21.1 km 05:40 1:59:44
13 Zeljka Dobrosavljevi¢ (#166) 7 30-39 21.1km 05:44 2:00:53
14 |50y vansevic aivkovic 730-39 21.1km 05:55 2:04:40
15 Nevena Popadi¢ (#216) Z 30-39 21.1 km 05:58 2:05:47
16 Milica Milickovi¢ (#266) Z 30-39 21.1 km 06:03 2:07:45
17 Nevena Guberini¢ (#429) Z 30-39 21.1 km 06:11 2:10:33
18 Nevena Sunjevari¢ (#475) Z30-39 Veki Run Team 21.1 km 06:20 2:13:38
19 Emira Ku¢ (#11) Z 30-39 21.1 km 06:21 2:14:03
20 Milica Vuckovic¢ (#486) Z 30-39 21.1 km 06:30 2:17:11
21 Aleksandra Josipovi¢ (#333) Z 30-39 21.1 km 06:31 2:17:31
22 Jelena Manojlovi¢ (#37) 7 30-39 21.1 km 06:42 2:21:29
23 Sladana Maksimovi¢ (#469) 7 30-39 AR Belgrade 21.1 km 06:47 2:22:58
24 Liliya Khuzhina (#320) Z 30-39 21.1 km 06:52 2:25:00
25 Marina MiloSevi¢ (#476) 7 30-39 21.1 km 07:04 2:28:57
26 Anna Kovalskaia (#58) 7 30-39 Runfamily 21.1 km 07:11 2:31:40
27 Kristina Banjac (#163) Z 30-39 21.1 km 07:18 2:34:06
28 Danijela Kricak (#443) Z 30-39 21.1 km 07:49 2:44:53
29 Biljana Adamov (#432) 7 30-39 21.1 km 07:49 2:44:55
30 Jelena Paki¢ (#167) 7 30-39 21.1 km 07:55 2:47:08
31 Leila Abbasava (#450) Z 30-39 17.95 km DNF
32 Jagoda Stoli¢ (#471) 7 30-39 7.4 km DNF
33 Aleksandra Kosti¢ (#249) 7 30-39 0 km DNS
34 Andela Pavlovi¢ (#189) 7 30-39 0 km DNS
35 Andela Vukovi¢ (#342) Z 30-39 0 km DNS
36 Dragana Stojkovi¢ (#186) 7 30-39 0 km DNS
37 lvana Uzelac (#272) Z 30-39 0 km DNS
38  |lelica Marjanovi¢ (#91) Z30-39 0 km DNS
39 Katarina Joksimovi¢ (#408) 7 30-39 0 km DNS
40 |Marija vanovic (#209) 730-39 Sox Kub 0 km DNS
partanac
41 Marijana Bilbija (#158) 7 30-39 0 km DNS
42 Milica Lazarevi¢ (#244) 7 30-39 Blinking 0 km DNS
43 Sanja Stanojevi¢ (#327) 7 30-39 0 km DNS




Polumaraton Kategorija : Z 40-49

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Jovana Stelkic (#13) Z 40-49 AK As 023 Zrenjanin 21.1 km 04:09 1:27:43
2 Jamanta Safranj (#136) 7 40-49 Ark Tron 21.1 km 04:55 1:43:52
3 Liubov Timofeeva (#464) 7 40-49 The.trail.space 21.1 km 05:15 1:50:42
4 Jadranka Srdac (#68) 7 40-49 21.1 km 05:16 1:51:06
5 Ljiljana Markovi¢ (#40) 7 40-49 21.1 km 05:17 1:51:30
6 Emine Kasap (#256) 7 40-49 Runformance 21.1 km 05:17 1:51:38
7 Danijela Jurosevic (#1) 7 40-49 21.1 km 05:18 1:51:41
8 Biljana Nikoli¢ (#20) 7 40-49 AK Partizan 21.1 km 05:36 1:58:09
9 Marija Zonji¢ (#12) 7 40-49 21.1 km 05:41 1:59:54
10 Ivana Drmanac (#294) 7 40-49 AK Running 21.1 km 05:43 2:00:38
11 Miljana Nikoli¢ (#373) 7 40-49 21.1 km 05:52 2:03:50
12 Evren Aysev (#257) 7 40-49 Runformance 21.1 km 05:55 2:05:01
13 Jelena Mackovic (#384) 7 40-49 21.1 km 06:03 2:07:30
14 Ksenija Daji¢ (#428) Z 40-49 21.1 km 06:03 2:07:48
15 Mine Pakis (#255) 7 40-49 Runformance 21.1 km 06:10 2:10:13
16 Aleksandra Sre¢kovi¢ (#153) 7 40-49 21.1 km 06:16 2:12:13
17 Iva Bakke (#413) 7 40-49 21.1 km 06:22 2:14:13
18 Andrea Zeraji¢ (#90) Z 40-49 21.1 km 06:30 2:17:02
19 Jelena Milosavljevic (#127) 7 40-49 21.1 km 06:41 2:21:07
20 Ljubinka Stojanovi¢ (#173) 7 40-49 21.1 km 06:52 2:25:03
21 Aleksandra Mini¢ (#154) 7 40-49 21.1 km 06:54 2:25:31
22 Mirjana Bozi¢ (#157) Z 40-49 21.1 km 06:58 2:27:10
23 Aleksandra Paunovi¢ (#148) 7 40-49 21.1 km 07:19 2:34:22
24 Danijela Gosi¢ (#39) 7 40-49 21.1 km 07:20 2:34:40
25 Katarina Bogdanovi¢ (#198) 7 40-49 21.1 km DISQ
26 Danijela JuroSevic (#24) 7 40-49 SAU Beolaser 0 km DNS
27 Dragana Krstec (#82) 7 40-49 0 km DNS
28 Dragana Mecanov (#21) 7 40-49 0 km DNS
29 Irina Larina (#356) 7 40-49 0 km DNS
30 Ivana Armanda Grubac (#84) Z 40-49 0 km DNS
31 Jelena Cvetanovic¢ (#222) 7 40-49 0 km DNS
32 Vesna Nikoli¢ (#61) 7 40-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Z 50-59

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Suzana Filipovi¢ (#199) 7 50-59 Somarato 21.1 km 05:00 1:45:39
2 Svetlana Vidanovi¢ (#251) 7 50-59 21.1 km 05:08 1:48:12
3 Nada Tomi¢ Dordevi¢ (#17) 7 50-59 21.1 km 05:50 2:03:05
4 Biljana Koteska Veljkovi¢ (#79) Z 50-59 Beolaser 21.1 km 06:30 2:17:05
5 Dragana Vujovi¢ (#132) 7 50-59 21.1 km 06:41 2:21:06
6 SneZana Sumar Neli¢ (#101) 7 50-59 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Z 60+

Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo

Frtalj maraton Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Cosmas Kigen (#1381) M Gen Benedek Team 10.55 km 03:22
Damir Avramovi¢ (#1303) M Gen RTIM 10.55 km 03:28
Andrija Dordevi¢ (#1184) M Gen ARK Fruska Gora  10.55 km 03:50

Ruth Chemisto Matebo (#453) Z Gen Benedek Team  10.55 km 03:50
Milos Stepita (#1322) M Gen Vegan 10.55 km 03:50
Nora Trklja Boca (#1001) Z Gen 10.55 km 04:04



Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
Vladimir Joksimovi¢ (#1315) M Gen 10.55 km 04:16
Yahor Paskanyou (#1082) M Gen 10.55 km 04:28
Danijel Pesi¢ (#1002) M Gen GO Zemun 10.55 km 04:30
MiloS Cvetkovic (#1228) M Gen 10.55 km 04:34
Ivana Spaji¢ (#1266) yA el 10.55 km 04:36
Zlatko Piperski (#1013) M Gen Mladost Zemun 10.55 km 04:37
Dusan Roknic¢ (#1157) M Gen AK Srem 10.55 km 04:39
MiloS Petrovic¢ (#210) M Gen 10.55 km 04:40
Nenad Bozi¢ (#1103) M Gen 10.55 km 04:40

Dejan $panovi¢ (#1361) M Gen AEIRES LIS | g == 04:42
Beograd

Sanja Despotovi¢ (#1282) 7 Gen BMR 10.55 km 04:43
Vladimir Milisavac (#1312) M Gen 10.55 km 04:44
Darko Vukomanovi¢ (#1102) M Gen 10.55 km 04:44

Danijel Simonovi¢ (#1428) M Gen AbsgL“atseA”d 10.55 km 04:46

Milan Running
Coach

Stefan llibasi¢ (#1390) M Gen 10.55 km 04:50
Sandra Slijepcevi¢ (#1330) Z Gen BURT 10.55 km 04:52
Nenad Mirkovi¢ (#1352) M Gen 10.55 km 04:52
Marko Jocic (#1368) M Gen Ak Becej 10.55 km 04:52
Nikola Malinovi¢ (#1267) M Gen 019 10.55 km 04:52
Velibor Kalanovi¢ (#1192) M Gen Generali 10.55 km 04:52
Pavle Marinkovi¢ (#1268) M Gen 019 10.55 km 04:52
Tatjana Joci¢ (#1367) Z Gen Ak Becej 10.55 km 04:52
Darko Cavi¢ (#1038) M Gen Tata 10.55 km 04:53
Sergei Trokhin (#1263) M Gen 10.55 km 04:56
Radovan Stevanovi¢ (#1059) M Gen 10.55 km 04:56
Milo$ ToSovi¢ (#1017) M Gen 10.55 km 04:58
Milica Salaski (#1359) Z Gen BURT 10.55 km 05:05
Jelena Bobinac Takac (#1067) Z Gen 10.55 km 05:13
Marija Mirkovi¢ (#1374) yA el Dlakaman Team  10.55 km 05:15
Strahinja Trivkovi¢ (#1131) M Gen 10.55 km 05:15
Milo$ Jovanovic (#1371) M Gen AK Partizan 10.55 km 05:16
Jelena Smiljani¢ (#1310) Z Gen 10.55 km 05:17
Boris Cvijanov (#1285) M Gen 10.55 km 05:17
Vladimir Vucurovi¢ (#1040) M Gen 10.55 km 05:18
Luka Dabic¢ (#1299) M Gen 10.55 km 05:19
Goran Mati¢ (#1162) M Gen 10.55 km 05:19
Sofija Dumi¢ (#1172) Z Gen 10.55 km 05:19
Martin Sunjog (#1114) M Gen 10.55 km 05:20
Aleksandar Jovanovi¢ (#1134) M Gen 10.55 km 05:21
Milena Simonovic¢ (#1391) Z Gen 10.55 km 05:22
Nenad Culi¢ (#1015) M Gen GO Zemun 10.55 km 05:23
Nebojsa Panteli¢ (#1365) M Gen Agrif Runners 10.55 km 05:24
Isidora Baji¢ (#1402) Z Gen 10.55 km 05:26
Sara Govor¢in (#1159) 7 Gen 10.55 km 05:27
Silvia Guljas (#1053) yA el 10.55 km 05:28
Mima Despi¢ (#1396) Z Gen 10.55 km 05:28
Aleksandar Ivkovi¢ (#1397) M Gen 10.55 km 05:28

Mihailo Prtvar Stevanovié
(#1398)

Aleksandar Stankovi¢ (#135) M Gen 10.55 km 05:29
Dragoljub Kosovi¢ (#1012) M Gen GO Zemun 10.55 km 05:29

City Runners
Club

Dejan Flori (#1280) M Gen 10.55 km 05:32
Dragoljub Martinovi¢ (#1088) M Gen Smatsa 10.55 km 05:32
Fuerte Apache (#1252) M Gen 10.55 km 05:33

Dusan Tomic¢ (#1323) M Gen 10.55 km 04:49

M Gen 10.55 km 05:28

Zoran Mirkovi¢ (#1180) M Gen 10.55 km 05:30




Poredak Takmicar (#)

46
47
48
49
50
17
18
51
52
53
54
19
55
56
57
58
59
60
20
61
21
22
23
24
62
25
63
26
27
64
65
66
67
28
68
69
29
30
70
71
72
31
73
32
74
33
75
76
77
34
35
78
79
36
80
37
81
82
38
39

Milan Banovi¢ (#1164)
Gligor Korlenka (#1046)
Slaven Dekanovi¢ (#1209)
Milutin Ili¢ (#1132)

David Drobnjak (#1073)
Jelena Cuturié (#1353)
Danijela Kuc¢ (#1300)
Borislav Vulovi¢ (#1382)
Milan Adamovic (#1204)
Aleksandar Ili¢ (#414)
Konstantin Savic (#1142)
Marina Baji¢ (#1403)
Srdan Nikoli¢ (#1154)
Sasa Petrovi¢ (#1213)
Davor Kolenovi¢ (#1014)
Daniel Septeu (#1235)
Dejan Jovanovi¢ (#1337)
Ivan Ili¢ (#1170)

Ljiljana Latinovi¢ (#467)
Bojan Zivanov (#1336)
Visnja Putic¢ (#1386)

Ivana Pani¢ (#1401)

Mina Miladinovi¢ (#1143)
Marijana Kruni¢ (#1118)
Nenad Vasic¢ (#1240)
Tijana Albijani¢ (#1255)
Uros Tubic¢ (#1061)
Bojana Aleksi¢ (#1115)
Katarina Perendi¢ (#1260)
Vladimir Mijosko (#1357)
Andrei Marchenkov (#1049)
Andrija Kovacevi¢ (#1218)
Aleksandar Ili¢ (#1112)
Dragana Kuzminac (#1130)
Vladimir Mileti¢ (#1232)
Darko Torgasev (#225)
Jelena Torgasev (#1127)
Jelena Marinkovi¢ (#1189)
Milo$ Stefanovic¢ (#1026)
Luka Stupar (#1283)
Aleksei Amirkhanov (#1226)
Masa MiloSevic (#1378)
Miroslav Popovic (#1108)
Dragana Luki¢ (#1388)
Dorde Durici¢ (#115)
Ivana lli¢ (#1128)

Robert Markovi¢ (#1229)
Marko Ercegovi¢ (#1058)
Aleksandar Zlatanovié¢ (#1117)
Anastasia Pervova (#1100)
Milena Risti¢ (#1351)
Darko Kozarski (#1364)
Duro Borbelj (#1377)

Nina Delikladi¢ (#1254)
Bojan Jelecanin (#1032)
Mila Nikoli¢ (#1179)
Nikola Mandi¢ (#1320)
Ruslan Vdovin (#1086)
Maja Knezevi¢ (#1319)
Yulia Shved (#1373)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

Tim

Brave Hearts

Gradski Pulover

Gimli TK
GO Zemun

Nema Jacih

Decathlon

RTIM
Brave Hearts

Scuba Master

United Cloud

AR
Agrif Runners
Ak Apatin

Distanca
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km




Poredak Takmicar (#)

83
40
41
42
84
43

44

45
46
85
86
87

88

47
89
90
91
92
93
48
94
95
96

97

49
50
98
51
99
52
53
54

Rastko Marta¢ (#1356)
Jovana Martinovi¢ (#1174)
Sonja Radojevi¢ (#1219)
Jelena Nikoli¢ (#1338)
Dalibor Miti¢ (#1145)
Elizaveta Vasileva (#1135)

Natasa Rankovi¢ Jovanovi¢
(#1298)

Kata Aleksi¢ (#1242)

Neda Dzaki¢ Mirkovi¢ (#1290)
Ivan Dulov (#1105)

Srdan Matutinovi¢ (#1141)
Miroslav Gaji¢ (#1111)

Bogdan Vurdelja (#25)

Jelena Repac (#1006)

Robert Pavleci¢ (#1110)
Anser Selmani (#1055)

Lazar Mikovi¢ (#1221)
Bozidar Nikoli¢ (#1087)
Mateja Tomovi¢ (#1109)
Aleksandra MiloSevic (#1212)
Nebojsa Bozovi¢ (#1380)
Nemanja Pantovic (#1247)
Filip Todorovi¢ (#1321)

Zeljko Graovac (#1136)

Elena Babich (#1104)

Maja Mili¢ (#1099)

Jovan Risti¢ (#1171)

Dijana Novakovi¢ (#1068)
Veljko Buri¢ (#1205)

Sanja Vukovi¢ (#1163)
Teodora Mileti¢ (#1116)
Tatjana Rakovi¢ (#1120)
Srdan Vejnovi¢ (#1186)
Dragan Tadi¢ (#1121)
Veselin Savi¢ (#1019)

Dorde Stankovi¢ (#1288)
Goran Dordevic¢ (#1399)

Arta Mitrovi¢ (#1264)

Marija Bozovi¢ Popovi¢ (#1022)
Milan Komlenac (#1176)
Marija Stajin (#1427)

Goran Meda Medojevi¢ (#1052)
Danijela Barbu (#1220)

Sara DoboSarevic¢ (#1276)
Danica Lebl (#1261)

Darko Radovanovi¢ (#1161)
Ruslan Pakhomov (#1092)
Tanja Babeji¢ (#1165)

Goran Teofilovi¢ (#1023)
Teodor Gerovac (#1057)
Jovan Konti¢ (#1340)
Sladana Jezdimirovic (#1227)
Ivana Bugarcic (#1273)

Srdan Stoli¢ (#1345)
Dragan Gruji¢ (#1036)

Kategorija
M Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen
M Gen

Blinking
Dimteam

Delta Running
Team

Zemun

Lepi Brka Sto
Voli Da Se Trka

Zivi Zdravo
AK Hajduk
Maraton Tim
Kula

BRC

Taurunum

Taurunum

Niksici
Rekreativac
Rekreativac

MK 1893

Rekreativac
TNT

City Runners
Club

Distanca
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km
10.55 km

Tempo
06:09
06:10
06:10
06:10
06:11
06:12

06:12

06:12
06:14
06:15
06:18
06:19

06:19

06:19
06:20
06:20
06:22
06:22
06:23
06:23
06:24
06:24
06:24

06:26

06:29
06:29
06:29
06:29
06:30
06:30
06:31
06:31
06:31
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:35
06:35
06:37
06:37
06:37
06:38
06:38
06:39
06:39
06:42
06:42
06:43
06:43
06:44
06:44

06:45
06:45




Poredak Takmicar (#)

64
65
66
67
68

Helena Buri¢ (#1265)

Sofija Spasi¢ (#226)

Anja Kapikul (#1349)

Sofija Joki¢ (#1348)

Brankica Rakovi¢ (#1048)
Goran Bogicevi¢ (#1269)
Miodrag Kmezi¢ (#1160)
MiloS Markov (#1183)
Dusica Stamenkovic¢ (#1758)
Jovan Stepic¢ (#1259)

Mirjana Puhar (#1279)

Nenad Dori¢ (#1325)
Nebojsa Duri¢ (#1347)

Milica Vuceti¢ (#1294)
Stefan Vuckovi¢ (#1203)
Milena Micevi¢ (#1275)
Ivana Barackov (#1376)
Milica Marinkovi¢ (#1139)
Stefan Miladinovi¢ (#280)
Jelena Obradovic (#1324)
Vladimir Milosavljevi¢ (#1166)
Milka Mladenovic (#1394)
Aleksandra Mijajlovi¢ (#1194)
Zoran Luci¢ (#1106)

Bogdan Obucina (#1193)
Danijela Pudari¢ (#1007)
Aleksandra Duri¢ (#1041)
Aleksandar Markovi¢ (#1297)
Irina Sivkova (#1400)

Nikola Veselinovi¢ (#1148)
Ivana Kojadinovi¢ (#1020)
Goran Milivojevic (#1168)
Nemanja Milickovi¢ (#1175)
Nikola Blazevski (#1334)
Kristina Stojovi¢ (#1350)
MiloS Milovanovi¢ (#1150)
Aleksandar Jovanovi¢ (#1196)
Dragan Putnik (#1198)
Dajana Miscevic¢ (#1236)
Svetlana Ivanisevi¢ (#1199)
Jelena Drobnjak (#1074)
Jovana Krstajic (#1093)

Ezgi Simsek (#1289)

Milica Diki¢ (#1341)

Biljana Peuraca (#1156)

Sergej Stoli¢ (#1346)

Nevenka Smudja (#1155)
Marko Papovic¢ (#1140)
Aleksandar Popovi¢ (#1133)
Vladimir Nebrigi¢ (#1287)
Jasminka Zuti¢ (#1392)
Danica Nebrigi¢ (#1286)
Sandra Sokolovi¢ (#1062)
Senka Deki¢ (#1258)
Bojana Krsti¢ (#1187)
Danijela Koprivica (#1188)
Ognjen Mitrovi¢ (#1311)
Saska Radovic¢ (#1149)

Kategorija
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

AR Belgrade
AR Belgrade

City Runners
Club

Generali
Rekreativac
Generali

Blinking

Knauf Insulation
AR Belgrade
Blinking
Generali
Generali

Generali

City Runners
Club

Blinking

Distanca
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km




Poredak Takmicar (#)

98
138
99
139
100
101
140
102
103
104
141
105
142
106
107
108
143
109
110
111

112

144
113
114
115
145
146
116
117
118
119
120
121
122
147
148
123
124
125
126

127

128

149
129
130
150

151

152
131
132
153
133
134
135
154

Tatyana Davydova (#1085)
Milan Crevar (#1342)
Aleksandra Durici¢ (#1233)
Lazar Bulatovi¢ (#1210)
Saveta Cukovi¢ (#1211)
Nera Davidovi¢ (#1075)
Aleksa Obradovi¢ (#1366)
Jelena Sutija (#1107)
Tatjana Stevi¢ (#1008)
Mina Bosnjak (#1331)
Danijel Jakovljevi¢ (#1158)
Nena Todorov (#1293)
Ivan Zivoti¢ (#1239)

Ana Koji¢ (#1329)

Mihaela Karamati¢ (#1306)
Jelena Trivan (#1384)
Nikola Ruski (#1305)
Milena Pavicevi¢ (#1037)
Jasna Ramovic (#1031)
Marijana Luci¢ (#1083)

Nevena Stevanovic (#1215)

Petar Pavlovi¢ (#1029)
Marija Bogicevi¢ (#1270)
Nina Veljanovi¢ (#1246)
Danijela MiloSevi¢ (#1191)
Jakov Tomovi¢ (#1101)

Vuk Jeliki¢ (#1070)

Marina Sejnjanovi¢ (#1138)
Ivana Jurcic (#1025)

Vesna Kuki¢ (#1072)

Vanja Panteli¢ (#1091)
Anda Petrovi¢ (#1030)
Jelena Sekulovi¢ (#1071)
Daniela Radivojevi¢ (#1284)
Luka Dordevic¢ (#1004)
Milan Miladinovi¢ (#1182)
Snezana Adamovic¢ (#1181)
Dragica Stojkovic¢ (#1063)
Mariia Fesenko (#1375)
Tanja Ignji¢ (#54)

Dragana Milovanovi¢ (#1231)

Ana Morokvasi¢ (#1250)

Milo$ Radanovi¢ (#1370)

DusSica Jovanovi¢ (#1003)
Jelena Dragicevi¢ (#1369)
Aleksa Duri¢ (#1050)

Aleksandar Grozdanovi¢ (#1302)

Aleksandar Nasuovski (#1144)
Aleksandra Macura (#1241)
Aleksandra Mikovi¢ (#1216)
Alen Rajkovi¢ (#1079)

Ana Beni¢ (#1214)

Ana Mihajlovi¢ (#1097)

Ana Pavlovi¢ (#1245)

Andrei Smodlev (#1308)

Kategorija
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

Agrif Runners

ARK Sombor
Penez¢

Trening Sistem
Milica

Adski Zmajevi

Adski Zmajevi

GO Zemun

Bravehearts

Bravehearts
Club Nordijsko
Hodanje

SLOW Runners
Serbia

GO Zemun

Chili Runners
Leskovav

Blinking

Distanca
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km

10.55 km

10.55 km

10.55 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
136  Andreja Tepavéevi¢ (#1021) Z Gen 0 km
137  Antonina Jovi¢i¢ (#1354) Z Gen 0 km
138 Bojana Kosovac (#1362) Z Gen Elitas 0 km
155 Bosko Kosovac (#1291) M Gen Elitas 0 km
156 Branimir Nestorovi¢ (#1202) M Gen Generali 0 km
139  Brankica Krsti¢ (#1313) Z Gen 0 km
157 Branko Stefanovi¢ (#1317) M Gen Rekreativac 0 km
140 Cansu Oztiirk (#1167) 7 Gen Runformance 0 km
158 Davor Duki¢ (#1009) M Gen 0 km

159  Dejan Dadi¢ (#1274) M Gen OO I 0 km
Maraton

160  Dejan Milogevi¢ (#1169) M Gen Pcl’VImOra"Sk' 0 km
araton

161 Dejan Neskovi¢ (#1243) M Gen BRC 0 km
141 Dragica Jelisavac (#1011) Z Gen GO Zemun 0 km
142 Dragica Radojkovi¢ (#1304) Z Gen Brave Hearts 0 km
143  Dunja Stojanovi¢ (#1035) Z Gen 0 km
144  Ema Radak (#1045) Z Gen Radak 0 km
145  Ena Macura (#1153) Z Gen 0 km
146  Ena Todorovi¢ (#1080) 7 Gen 0 km

147 Fausatina Sorochi Ohuh (#1358) Z Gen IVII:aratonu 0 km
ancevo

162 Filip Jeremic¢ (#1028) M Gen 0 km
163 Giacomo Bosisio (#1054) M Gen 0 km
164 Goran Prebeg (#1044) M Gen 0 km
165 Igor Burasevi¢ (#1129) M Gen 0 km
166 llija Peri¢ (#1206) M Gen 0 km
148 Irena Salji¢ Kmezi¢ (#1339) 7 Gen 0 km
167 Ivan Krljanac (#1387) M Gen Decathlon 0 km
168 Ivan Luli¢ (#1333) M Gen 0 km
169 Ivan Peri¢ (#1084) M Gen Athletic Center 0 km
170 Ivan Veselinovi¢ (#1200) M Gen Ibisovci 0 km
171 Ivan Dordevic (#1244) M Gen 0 km
149  Ivana BoZovic (#1355) Z Gen 0 km
150  Ivana Budevac (#1051) Z Gen 0 km
151  Ivana Mari¢ (#1056) 7 Gen 0 km
152  Ivana Stojanovi¢ (#1113) Z Gen 0 km
153  Ivana Stosi¢ (#1190) Z Gen 0 km

Spartak Training
System

172 Janko Mladenovi¢ (#1318) M Gen 0 km
155  Jelena Culi¢ (#1043) Z Gen 0 km
156 Jelena Cvetanovski (#1316) Z Gen 0 km
157  Jelena lli¢ (#1225) 7 Gen 0 km
158  Jelena Matovic (#1146) Z Gen Blinking 0 km
159  Jelena Mosurovi¢ (#1119) Z Gen 0 km
160  Jelena Paunovi¢ (#1081) Z Gen 0 km
161 Jelisaveta Milovanovi¢ (#1077) 7 Gen 0 km
173 Jovana Nikoli¢ (#1024) M Gen 0 km
162  Julija Stojanovi¢ (#1034) Z Gen 0 km
163 Katarina Mili¢ (#1332) Z Gen 0 km

Katarina Radinovi¢ Kapralovic¢
(#1295)

165 Laura Krza (#1278) Z Gen Saradnja 0 km

Belgrade
174 Lemi Cvetkovic (#1047) M Gen Marathon 0 km
Runners

166  Lenka Petrovi¢ (#1404) Z Gen 0 km
167  Maja Curi¢ Drazi¢ (#1237) Z Gen 0 km
168  Maja Kresojevic¢ (#1253) Z Gen 0 km
169  Maria Luzhbina (#1395) Z Gen 0 km

0 km

154  Ivana Zlatanovi¢ (#1177) Z Gen

164 Z Gen 0 km




Poredak Takmicar (#)

170
171
172
173
174
175
176
177
175
176
178
179
180
181
177
178

182

183
179
180
181
182
183
184
184
185
186
187
188
185
186
189
187
190
191
192
193
194
188
195
196
189
197
198
199
200
201
190
191

202

203
192

193

194
195
196

Marija Aleksic¢ (#1360)
Marija Boki¢ (#1314)
Marija Segan (#1208)
Marija Stjepanovi¢ (#1335)
Marija Stojanovi¢ (#1033)
Marina Atanasoski (#32)
Marina Milinov (#1248)
Marina Prebeg (#1042)
Mario Stojanovi¢ (#1152)
Marko Pupovi¢ (#1096)
Marta Curuvija (#1089)
Masa Lali¢ (#1222)

Masa Duricek (#1271)
Mila Pavlovi¢ (#1090)
Milan Pepi¢ (#1147)
Milan Urukalo (#1060)

Milica PetoSevi¢ (#1372)

Milica Susa (#1389)

Milos Arsi¢ (#1076)

Milo$ Balanovi¢ (#1137)
Milo$ Markovi¢ (#1126)
Milos Milisavljevi¢ (#1272)
Milos Miti¢ (#1301)

Milo$ Rajkovi¢ (#1151)
Mirjana Suvara (#1217)
Miroslav Videnovi¢ (#1281)
Miroslav Dordevic (#1122)
MiSa Kantar (#1363)
Mladen Simi¢ (#1230)
Nataliia Pshenitsyna (#1262)
Nada Vojvodi¢ Pavicevi¢ (#1309)
Nebojsa Deki¢ (#1066)
Neda Knezevi¢ (#1078)
Nemanja Popovi¢ (#1124)
Nenad Rakonjac (#1123)
Nikola Stameni¢ (#1234)
Nikola Tasi¢ (#1296)
Ognjen Popovic (#174)
Olivera Zlatanovi¢ (#1178)
Pavle Doroski (#1379)
Petar Eri¢ (#1224)

Petra Seselja (#34)
Predrag Devi¢ (#1069)
Rade Negovanovic¢ (#1065)
Rade Nikoli¢ (#1039)
Radmilo Markovi¢ (#1185)
Roman Galushka (#1344)
Sanja Markovi¢ (#1201)
Sanja Milovanovi¢ (#1094)

Slobodan Petkovi¢ (#1173)

Stefan Prokic (#1197)
Svetlana Banjari (#1328)

Svetlana Polavder (#1125)

Tamara Stric¢evi¢ (#1307)
Teodora Kondi¢ (#1277)
Teodora Vuceti¢ (#1098)

Kategorija
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Tim
Divan Academy

Hanova
Mozzart

Generali
Saradnja

Blinking
Urukalo

Belgrade
Marathon
Runners

Brave Hearts

Trkacki Klub DIF
Saradnja

Blinking

Rekreativac
Agrif Runners

Cargo Partner

Ibisovci
Mozzart

Pomoravski
Maraton

Generali

City Runners
Club

Distanca
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

Tempo




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Frtalj maraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Cosmas Kigen (#1381) M Gen Benedek Team 10.55 km 03:22 0:35:31
2 Damir Avramovic¢ (#1303) M Gen R TIM 10.55 km 03:28 0:36:30
3 |Andrija Dordevi¢ (#1184) M Gen AR'EE:‘;S'“’ 10.55 km 03:50 0:40:22
4 Milos Stepita (#1322) M Gen Vegan 10.55 km 03:50 0:40:28
5 Vladimir Joksimovi¢ (#1315) M Gen 10.55 km 04:16 0:45:00
6 Yahor Paskanyou (#1082) M Gen 10.55 km 04:28 0:47:04
7 Danijel Pesi¢ (#1002) M Gen GO Zemun 10.55 km 04:30 0:47:29
8 Milo$ Cvetkovic (#1228) M Gen 10.55 km 04:34 0:48:11
9 Zlatko Piperski (#1013) M Gen Mladost Zemun 10.55 km 04:37 0:48:43
10 DusSan Rokni¢ (#1157) M Gen AK Srem 10.55 km 04:39 0:49:02
11 Milo$ Petrovi¢ (#210) M Gen 10.55 km 04:40 0:49:10
12 Nenad Bozi¢ (#1103) M Gen 10.55 km 04:40 0:49:19
13 |Dejan Spanovic (#1361) M Gen Adidas Runfiers | 10.55 km 04:42 0:49:36
eograd
14 Vladimir Milisavac (#1312) M Gen 10.55 km 04:44 0:49:54
15 Darko Vukomanovic¢ (#1102) M Gen 10.55 km 04:44 0:49:57
16 |Danijel Simonovic (#1428) M Gen AngL”;FfeA”d 10.55 km 04:46 0:50:17
17 |Dugan Tomi¢ (#1323) M Gen Milan Running | 10,55 km 04:49 0:50:54
18 Stefan llibasi¢ (#1390) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:57
19 Nenad Mirkovi¢ (#1352) M Gen 10.55 km 04:52 0:51:18
20 Marko Jocic (#1368) M Gen Ak Becej 10.55 km 04:52 0:51:21
21 Nikola Malinovi¢ (#1267) M Gen 019 10.55 km 04:52 0:51:21
22 Velibor Kalanovic¢ (#1192) M Gen Generali 10.55 km 04:52 0:51:21
23 Pavle Marinkovi¢ (#1268) M Gen 019 10.55 km 04:52 0:51:22
24 Darko Cavi¢ (#1038) M Gen Tata 10.55 km 04:53 0:51:33
25 Sergei Trokhin (#1263) M Gen 10.55 km 04:56 0:52:06
26 Radovan Stevanovi¢ (#1059) M Gen 10.55 km 04:56 0:52:07
27 Milos ToSovi¢ (#1017) M Gen 10.55 km 04:58 0:52:26
28 Strahinja Trivkovi¢ (#1131) M Gen 10.55 km 05:15 0:55:27
29 Milo$ Jovanovi¢ (#1371) M Gen AK Partizan 10.55 km 05:16 0:55:38
30 Boris Cvijanov (#1285) M Gen 10.55 km 05:17 0:55:41
31 Vladimir Vucurovi¢ (#1040) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:51
32 Luka Dabic¢ (#1299) M Gen 10.55 km 05:19 0:56:03
33 Goran Mati¢ (#1162) M Gen 10.55 km 05:19 0:56:03




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Martin Sunjog (#1114) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:14
35 Aleksandar Jovanovi¢ (#1134) M Gen 10.55 km 05:21 0:56:29
36 Nenad Culi¢ (#1015) M Gen GO Zemun 10.55 km 05:23 0:56:43
37 Nebojsa Panteli¢ (#1365) M Gen Agrif Runners 10.55 km 05:24 0:57:02
38 Aleksandar Ivkovi¢ (#1397) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:40
39 Mihailo Prtvar Stevanovi¢ (#1398) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:45
40 Aleksandar Stankovi¢ (#135) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:46
41 Dragoljub Kosovi¢ (#1012) M Gen GO Zemun 10.55 km 05:29 0:57:54
42 |zoran Mirkovi¢ (#1180) M Gen City BuBners | 10,55 km 05:30 0:57:59
43 Dejan Flori (#1280) M Gen 10.55 km 05:32 0:58:19
44 Dragoljub Martinovi¢ (#1088) M Gen Smatsa 10.55 km 05:32 0:58:26
45 Fuerte Apache (#1252) M Gen 10.55 km 05:33 0:58:30
46 Milan Banovi¢ (#1164) M Gen 10.55 km 05:33 0:58:35
47 Gligor Korlenka (#1046) M Gen Brave Hearts 10.55 km 05:36 0:59:05
48 Slaven Bekanovi¢ (#1209) M Gen 10.55 km 05:37 0:59:14
49 Milutin 1li¢ (#1132) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:27
50 David Drobnjak (#1073) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:30
51 Borislav Vulovi¢ (#1382) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:47
52 Milan Adamovi¢ (#1204) M Gen 10.55 km 05:41 0:59:58
53 Aleksandar Ili¢ (#414) M Gen Gradski Pulover 10.55 km 05:42 1:00:04
54 Konstantin Savi¢ (#1142) M Gen 10.55 km 05:43 1:00:14
55 Srdan Nikoli¢ (#1154) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:24
56 SaSa Petrovi¢ (#1213) M Gen Gimli TK 10.55 km 05:44 1:00:28
57 Davor Kolenovi¢ (#1014) M Gen GO Zemun 10.55 km 05:45 1:00:38
58 Daniel Septeu (#1235) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:41
59 Dejan Jovanovic (#1337) M Gen Nema Jacih 10.55 km 05:45 1:00:44
60 Ivan Ili¢ (#1170) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:54
61 Bojan Zivanov (#1336) M Gen 10.55 km 05:48 1:01:08
62 Nenad Vasi¢ (#1240) M Gen 10.55 km 05:50 1:01:30
63 Uros Tubic¢ (#1061) M Gen 10.55 km 05:51 1:01:42
64 Vladimir Mijosko (#1357) M Gen Brave Hearts 10.55 km 05:53 1:02:02
65 Andrei Marchenkov (#1049) M Gen 10.55 km 05:53 1:02:03
66 Andrija Kovacevi¢ (#1218) M Gen 10.55 km 05:53 1:02:05
67 Aleksandar lli¢ (#1112) M Gen Scuba Master 10.55 km 05:55 1:02:22
68 Vladimir Mileti¢ (#1232) M Gen 10.55 km 05:56 1:02:41
69 Darko Torgasev (#225) M Gen 10.55 km 05:57 1:02:49
70 Milo$ Stefanovi¢ (#1026) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:59
71 Luka Stupar (#1283) M Gen 10.55 km 05:58 1:03:00
72 Aleksei Amirkhanov (#1226) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:03
73 Miroslav Popovi¢ (#1108) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:08
74 Dorde Durici¢ (#115) M Gen United Cloud 10.55 km 06:00 1:03:23
75 Robert Markovi¢ (#1229) M Gen 10.55 km 06:01 1:03:28
76 Marko Ercegovic (#1058) M Gen 10.55 km 06:02 1:03:41
77 Aleksandar Zlatanovi¢ (#1117) M Gen 10.55 km 06:04 1:03:56
78 Darko Kozarski (#1364) M Gen Agrif Runners 10.55 km 06:07 1:04:31
79 Duro Borbelj (#1377) M Gen Ak Apatin 10.55 km 06:07 1:04:34
80 Bojan Jelecanin (#1032) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:41
81 Nikola Mandi¢ (#1320) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:46
82 Ruslan Vdovin (#1086) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:46
83 Rastko Martac (#1356) M Gen 10.55 km 06:09 1:04:50
84 Dalibor Miti¢ (#1145) M Gen Blinking 10.55 km 06:11 1:05:13
85 Ivan Dulov (#1105) M Gen 10.55 km 06:15 1:06:01
86 Srdan Matutinovi¢ (#1141) M Gen 10.55 km 06:18 1:06:30
87 Miroslav Gaji¢ (#1111) M Gen Zemun 10.55 km 06:19 1:06:39
88  |Bogdan Vurdelja (#25) M Gen V&)e“puDgrgz '?:I?a 10.55 km 06:19 1:06:39
89 Robert Pavleci¢ (#1110) M Gen 10.55 km 06:20 1:06:50
90 Anser Selmani (#1055) M Gen 10.55 km 06:20 1:06:54
91 Lazar Mikovi¢ (#1221) M Gen 10.55 km 06:22 1:07:09




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
92 Bozidar Nikoli¢ (#1087) M Gen BRC 10.55 km 06:22 1:07:15
93 Mateja Tomovic¢ (#1109) M Gen 10.55 km 06:23 1:07:21
94 Nebojsa Bozovi¢ (#1380) M Gen 10.55 km 06:24 1:07:28
95 Nemanja Pantovic (#1247) M Gen 10.55 km 06:24 1:07:32
96 Filip Todorovi¢ (#1321) M Gen Zivi Zdravo 10.55 km 06:24 1:07:34

5 AK Hajduk
97 Zeljko Graovac (#1136) M Gen Maraton Tim 10.55 km 06:26 1:07:51
Kula
98 Jovan Risti¢ (#1171) M Gen 10.55 km 06:29 1:08:25
99 Veljko Duri¢ (#1205) M Gen 10.55 km 06:30 1:08:31
100 Srdan Vejnovic (#1186) M Gen 10.55 km 06:31 1:08:44
101 Dragan Tadi¢ (#1121) M Gen Taurunum 10.55 km 06:31 1:08:47
102 Veselin Savi¢ (#1019) M Gen 10.55 km 06:32 1:08:51
103 Dorde Stankovic (#1288) M Gen 10.55 km 06:33 1:09:05
104 Goran Dordevi¢ (#1399) M Gen 10.55 km 06:34 1:09:18
105 Milan Komlenac (#1176) M Gen Rekreativac 10.55 km 06:35 1:09:32
106 Goran Meda Medojevi¢ (#1052) M Gen MK 1893 10.55 km 06:37 1:09:48
107 Darko Radovanovi¢ (#1161) M Gen 10.55 km 06:39 1:10:06
108 Ruslan Pakhomov (#1092) M Gen 10.55 km 06:39 1:10:07
109 Goran Teofilovi¢ (#1023) M Gen Rekreativac 10.55 km 06:42 1:10:46
110 Teodor Gerovac (#1057) M Gen TNT 10.55 km 06:43 1:10:53
111 Jovan Konti¢ (#1340) M Gen 10.55 km 06:43 1:10:55
112 |Srdan Stoli¢ (#1345) M Gen C'tygl‘d?)”ers 10.55 km 06:45 1:11:11
113 Dragan Gruji¢ (#1036) M Gen 10.55 km 06:45 1:11:11
114 Goran Bogicevi¢ (#1269) M Gen 10.55 km 06:50 1:12:06
115 Miodrag Kmezi¢ (#1160) M Gen 10.55 km 06:51 1:12:18
116 Milo§ Markov (#1183) M Gen 10.55 km 06:51 1:12:18
117 Jovan Stepic (#1259) M Gen 10.55 km 06:53 1:12:36
118 Nenad Dori¢ (#1325) M Gen 10.55 km 06:54 1:12:43
119 Nebojsa Duri¢ (#1347) M Gen 10.55 km 06:55 1:12:59
120 Stefan Vuckovi¢ (#1203) M Gen PBK 10.55 km 07:00 1:13:47
121 Stefan Miladinovi¢ (#280) M Gen Sam 10.55 km 07:05 1:14:49
122 Vladimir Milosavljevi¢ (#1166) M Gen 10.55 km 07:07 1:15:07
123 Zoran Luci¢ (#1106) M Gen Rekreativac 10.55 km 07:09 1:15:27
124 Bogdan Obucina (#1193) M Gen Generali 10.55 km 07:09 1:15:28
125 Aleksandar Markovi¢ (#1297) M Gen 10.55 km 07:11 1:15:44
126 Nikola Veselinovi¢ (#1148) M Gen Blinking 10.55 km 07:17 1:16:55
127 Goran Milivojevi¢ (#1168) M Gen 10.55 km 07:19 1:17:14
128 Nemanja Milickovic¢ (#1175) M Gen 10.55 km 07:19 1:17:16
129 Nikola BlaZevski (#1334) M Gen Knauf Insulation 10.55 km 07:19 1:17:16
130 Milo$ Milovanovi¢ (#1150) M Gen Blinking 10.55 km 07:22 1:17:38
131 Aleksandar Jovanovi¢ (#1196) M Gen Generali 10.55 km 07:22 1:17:39
132 Dragan Putnik (#1198) M Gen Generali 10.55 km 07:22 1:17:43
133 [Sergej Stolic (#1346) M Gen City Buners | 10,55 km 07:30 1:19:03
134 Marko Papovi¢ (#1140) M Gen 10.55 km 07:30 1:19:06
135 Aleksandar Popovic (#1133) M Gen 10.55 km 07:30 1:19:07
136 Vladimir Nebrigi¢ (#1287) M Gen 10.55 km 07:31 1:19:14
137 Ognjen Mitrovi¢ (#1311) M Gen 10.55 km 07:34 1:19:54
138 Milan Crevar (#1342) M Gen 10.55 km 07:36 1:20:16
139 Lazar Bulatovi¢ (#1210) M Gen 10.55 km 07:40 1:20:48
140 Aleksa Obradovi¢ (#1366) M Gen Agrif Runners 10.55 km 07:40 1:20:56
141 Danijel Jakovljevi¢ (#1158) M Gen Penez¢ 10.55 km 07:42 1:21:14
142 Ivan Zivoti¢ (#1239) M Gen 10.55 km 07:57 1:23:57
143 Nikola Ruski (#1305) M Gen 10.55 km 07:59 1:24:11
144 Petar Pavlovi¢ (#1029) M Gen 10.55 km 08:09 1:25:57
145 Jakov Tomovi¢ (#1101) M Gen 10.55 km 08:18 1:27:32
146 Vuk Jeliki¢ (#1070) M Gen 10.55 km 08:18 1:27:35
147 Luka Dordevi¢ (#1004) M Gen GO Zemun 10.55 km 09:20 1:38:30




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
148 Milan Miladinovi¢ (#1182) M Gen 10.55 km 09:48 1:43:22
149 Milo$ Radanovic¢ (#1370) M Gen 10.55 km DISQ
150 Aleksa Duri¢ (#1050) M Gen 0 km DNS
151  |Aleksandar Grozdanovic (#1302) M Gen Chill Runners 0 km DNS
152 Aleksandar Nasuovski (#1144) M Gen Blinking 0 km DNS
153 Alen Rajkovi¢ (#1079) M Gen 0 km DNS
154 Andrei Smodlev (#1308) M Gen 0 km DNS
155 Bosko Kosovac (#1291) M Gen Elitas 0 km DNS
156 Branimir Nestorovi¢ (#1202) M Gen Generali 0 km DNS
157 Branko Stefanovi¢ (#1317) M Gen Rekreativac 0 km DNS
158 Davor Duki¢ (#1009) M Gen 0 km DNS
159 |Dejan Dagic (#1274) M Gen Pomoravski 0 km DNS

Maraton
160  |Dejan MiloZevi¢ (#1169) M Gen Pomoravski 0 km DNS
Maraton
161 Dejan Neskovi¢ (#1243) M Gen BRC 0 km DNS
162 Filip Jeremi¢ (#1028) M Gen 0 km DNS
163 Giacomo Bosisio (#1054) M Gen 0 km DNS
164 Goran Prebeg (#1044) M Gen 0 km DNS
165 Igor Duradevi¢ (#1129) M Gen 0 km DNS
166 llija Peri¢ (#1206) M Gen 0 km DNS
167 Ivan Krljanac (#1387) M Gen Decathlon 0 km DNS
168 Ivan Luli¢ (#1333) M Gen 0 km DNS
169 Ivan Peri¢ (#1084) M Gen Athletic Center 0 km DNS
170 Ivan Veselinovi¢ (#1200) M Gen Ibisovci 0 km DNS
171 Ivan Dordevi¢ (#1244) M Gen 0 km DNS
172 Janko Mladenovi¢ (#1318) M Gen 0 km DNS
173 Jovana Nikoli¢ (#1024) M Gen 0 km DNS
Belgrade
174 Lemi Cvetkovi¢ (#1047) M Gen Marathon 0 km DNS
Runners
175 Mario Stojanovic (#1152) M Gen Hanova 0 km DNS
176 Marko Pupovi¢ (#1096) M Gen Mozzart 0 km DNS
177 Milan Pepic (#1147) M Gen Blinking 0 km DNS
178 Milan Urukalo (#1060) M Gen Urukalo 0 km DNS
179 Milos Arsi¢ (#1076) M Gen 0 km DNS
180 Milo$ Balanovi¢ (#1137) M Gen 0 km DNS
181 Milo$ Markovi¢ (#1126) M Gen Trkacki Klub DIF 0 km DNS
182 Milo$ Milisavljevi¢ (#1272) M Gen Saradnja 0 km DNS
183 Milo$ Miti¢ (#1301) M Gen 0 km DNS
184 Milo$ Rajkovi¢ (#1151) M Gen Blinking 0 km DNS
185 Miroslav Videnovi¢ (#1281) M Gen 0 km DNS
186 Miroslav Dordevi¢ (#1122) M Gen Rekreativac 0 km DNS
187 MiSa Kantar (#1363) M Gen Agrif Runners 0 km DNS
188 Mladen Simi¢ (#1230) M Gen 0 km DNS
189 Nebojsa Deki¢ (#1066) M Gen Cargo Partner 0 km DNS
190 Nemanja Popovi¢ (#1124) M Gen 0 km DNS
191 Nenad Rakonjac (#1123) M Gen 0 km DNS
192 Nikola Stameni¢ (#1234) M Gen 0 km DNS
193 Nikola Tasi¢ (#1296) M Gen 0 km DNS
194 Ognjen Popovic (#174) M Gen 0 km DNS
195 Pavle Doroski (#1379) M Gen 0 km DNS
196 Petar Eri¢ (#1224) M Gen 0 km DNS
197 Predrag Devi¢ (#1069) M Gen 0 km DNS
198 Rade Negovanovi¢ (#1065) M Gen 0 km DNS
199 Rade Nikoli¢ (#1039) M Gen 0 km DNS
200 Radmilo Markovi¢ (#1185) M Gen 0 km DNS
201 Roman Galushka (#1344) M Gen 0 km DNS
202 [Slobodan Petkovi¢ (#1173) M Gen Pomoravski 0 km DNS

Maraton




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
203 Stefan Prokic (#1197) M Gen Generali 0 km DNS
204 Vladimir Joki¢ (#1257) M Gen 0 km DNS
205 Vuk Vukmirovi¢ (#1064) M Gen 0 km DNS

AK Hajduk
206 Zdravko MiSovi¢ (#1016) M Gen Maraton Tim 0 km DNS
Kula
207 Zlatan Staji¢ (#1095) M Gen 0 km DNS
208 Zvonimir Popovi¢ (#1018) M Gen 0 km DNS
Frtalj maraton Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ruth Chemisto Matebo (#453) Z Gen Benedek Team 10.55 km 03:50 0:40:24
2 Nora Trklja Boca (#1001) 7 Gen 10.55 km 04:04 0:42:55
3 Ivana Spaji¢ (#1266) 7 Gen 10.55 km 04:36 0:48:30
4 Sanja Despotovic (#1282) Z Gen BMR 10.55 km 04:43 0:49:45
5 Sandra Slijepcevi¢ (#1330) Z Gen BURT 10.55 km 04:52 0:51:17
6 Tatjana Joci¢ (#1367) 7 Gen Ak Becej 10.55 km 04:52 0:51:23
7 Milica Salaski (#1359) 7 Gen BURT 10.55 km 05:05 0:53:37
8 Jelena Bobinac Takac (#1067) Z Gen 10.55 km 05:13 0:55:03
9 Marija Mirkovi¢ (#1374) Z Gen Dlakaman Team| 10.55 km 05:15 0:55:26
10 Jelena Smiljani¢ (#1310) Z Gen 10.55 km 05:17 0:55:41
11 Sofija Dumi¢ (#1172) 7 Gen 10.55 km 05:19 0:56:09
12 Milena Simonovi¢ (#1391) Z Gen 10.55 km 05:22 0:56:42
13 Isidora Baji¢ (#1402) Z Gen 10.55 km 05:26 0:57:15
14 Sara Govorcin (#1159) 7 Gen 10.55 km 05:27 0:57:28
15 Silvia Guljas (#1053) 7 Gen 10.55 km 05:28 0:57:37
16 Mima Despic (#1396) Z Gen 10.55 km 05:28 0:57:38
17 Jelena Cuturi¢ (#1353) Z Gen 10.55 km 05:39 0:59:41
18 Danijela Kuc¢ (#1300) Z Gen 10.55 km 05:39 0:59:41
19 Marina Baji¢ (#1403) 7 Gen 10.55 km 05:43 1:00:14
20 Ljiljana Latinovi¢ (#467) Z Gen 10.55 km 05:48 1:01:08
21 Visnja Puti¢ (#1386) Z Gen Decathlon 10.55 km 05:48 1:01:11
22 Ivana Pani¢ (#1401) Z Gen 10.55 km 05:48 1:.01:11
23 Mina Miladinovi¢ (#1143) 7 Gen 10.55 km 05:49 1:01:20
24 Marijana Kruni¢ (#1118) Z Gen 10.55 km 05:50 1:01:29
25 Tijana Albijanic¢ (#1255) Z Gen 10.55 km 05:50 1:01:32
26 Bojana Aleksi¢ (#1115) Z Gen 10.55 km 05:52 1:01:50
27 Katarina Perendi¢ (#1260) 7 Gen RTIM 10.55 km 05:52 1:01:58
28 Dragana Kuzminac (#1130) Z Gen 10.55 km 05:56 1:02:36
29 Jelena Torgasev (#1127) Z Gen 10.55 km 05:57 1:02:51
30 Jelena Marinkovi¢ (#1189) Z Gen 10.55 km 05:58 1:02:57
31 Masa MiloSevi¢ (#1378) 7 Gen 10.55 km 05:59 1:03:05
32 Dragana Lukic¢ (#1388) Z Gen 10.55 km 05:59 1:03:09
33 Ivana lli¢ (#1128) Z Gen 10.55 km 06:01 1:03:25
34 Anastasia Pervova (#1100) 7 Gen 10.55 km 06:05 1:04:07
35 Milena Risti¢ (#1351) 7 Gen AR 10.55 km 06:05 1:04:12
36 Nina Delikladi¢ (#1254) Z Gen 10.55 km 06:07 1:04:37
37 Mila Nikoli¢ (#1179) Z Gen 10.55 km 06:08 1:04:44
38 Maja Knezevi¢ (#1319) Z Gen 10.55 km 06:09 1:04:48
39 Yulia Shved (#1373) 7 Gen 10.55 km 06:09 1:04:49
40 Jovana Martinovi¢ (#1174) Z Gen 10.55 km 06:10 1:04:59
41 Sonja Radojevi¢ (#1219) Z Gen 10.55 km 06:10 1:05:01
42 Jelena Nikoli¢ (#1338) 7 Gen 10.55 km 06:10 1:05:04
43 Elizaveta Vasileva (#1135) 7 Gen Dimteam 10.55 km 06:12 1:05:21
44 :\';Esgasf‘a”ko‘“”ova”°v'c 7 Gen De't"%ga”;”'”g 10.55 km 06:12 1:05:21
45 Kata Aleksi¢ (#1242) Z Gen 10.55 km 06:12 1:05:26
46 Neda DzZaki¢ Mirkovi¢ (#1290) 7 Gen 10.55 km 06:14 1:05:46




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Jelena Repac (#1006) 7 Gen 10.55 km 06:19 1:06:41
48 Aleksandra MiloSevi¢ (#1212) 7 Gen 10.55 km 06:23 1:07:21
49 Elena Babich (#1104) Z Gen 10.55 km 06:29 1:08:21
50 Maja Mili¢ (#1099) 7 Gen BRC 10.55 km 06:29 1:08:21
51 Dijana Novakovi¢ (#1068) Z Gen 10.55 km 06:29 1:08:27
52 Sanja Vukovi¢ (#1163) 7 Gen 10.55 km 06:30 1:08:39
53 Teodora Mileti¢ (#1116) Z Gen 10.55 km 06:31 1:08:42
54 Tatjana Rakovi¢ (#1120) Z Gen Taurunum 10.55 km 06:31 1:08:44
55 Arta Mitrovi¢ (#1264) 7 Gen Niksici 10.55 km 06:35 1:09:24
56 Marija Bozovi¢ Popovi¢ (#1022) Z Gen Rekreativac 10.55 km 06:35 1:09:31
57 Marija Stajin (#1427) Z Gen 10.55 km 06:37 1:09:46
58 Danijela Barbu (#1220) Z Gen 10.55 km 06:37 1:09:52
59 Sara DoboSarevi¢ (#1276) 7 Gen 10.55 km 06:38 1:09:54
60 Danica Lebl (#1261) Z Gen 10.55 km 06:38 1:10:01
61 Tanja Babeji¢ (#1165) Z Gen 10.55 km 06:42 1:10:42
62 Sladana Jezdimirovi¢ (#1227) 7 Gen 10.55 km 06:44 1:11:00
63 Ivana Bugardci¢ (#1273) Z Gen 10.55 km 06:44 1:11:07
64 Helena Duri¢ (#1265) Z Gen 10.55 km 06:46 1:11:20
65 Sofija Spasi¢ (#226) Z Gen 10.55 km 06:46 1:11:23
66 Anja Kapikul (#1349) Z Gen AR Belgrade 10.55 km 06:46 1:11:28
67 Sofija Joki¢ (#1348) 7 Gen AR Belgrade 10.55 km 06:47 1:11:29
68 Brankica Rakovi¢ (#1048) 7 Gen 10.55 km 06:47 1:11:33
69 Dusica Stamenkovi¢ (#1758) Z Gen 10.55 km 06:53 1:12:35
70 |Mirjana Puhar (#1279) 7 Gen C'tygtgners 10.55 km 06:53 1:12:38
71 Milica Vuceti¢ (#1294) 7 Gen 10.55 km 06:56 1:13:11
72 Milena Micevic (#1275) Z Gen ZD) 10.55 km 07:00 1:13:47
73 Ivana Barackov (#1376) 7 Gen 10.55 km 07:00 1:13:50
74 Milica Marinkovi¢ (#1139) Z Gen 10.55 km 07:05 1:14:41
75 Jelena Obradovic (#1324) Z Gen BRC 10.55 km 07:07 1:15:01
76 Milka Mladenovic¢ (#1394) Z Gen 10.55 km 07:08 1:15:12
77 Aleksandra Mijajlovi¢ (#1194) 7 Gen Generali 10.55 km 07:09 1:15:23
78 Danijela Pudari¢ (#1007) Z Gen 10.55 km 07:09 1:15:30
79 Aleksandra Duri¢ (#1041) Z Gen 10.55 km 07:10 1:15:40
80 Irina Sivkova (#1400) Z Gen 10.55 km 07:11 1:15:45
81 Ivana Kojadinovi¢ (#1020) Z Gen 10.55 km 07:19 1:17:12
82 Kristina Stojovi¢ (#1350) 7 Gen AR Belgrade 10.55 km 07:20 1:17:24
83 Dajana Miscevi¢ (#1236) 7 Gen 10.55 km 07:22 1:17:45
84 Svetlana Ivanisevi¢ (#1199) Z Gen Generali 10.55 km 07:22 1:17:46
85 Jelena Drobnjak (#1074) Z Gen 10.55 km 07:25 1:18:20
86 Jovana Krstajic (#1093) Z Gen 10.55 km 07:26 1:18:22
87 Ezgi Simsek (#1289) Z Gen 10.55 km 07:27 1:18:37
88 Milica Diki¢ (#1341) Z Gen 10.55 km 07:28 1:18:42
89 Biljana Peuraca (#1156) Z Gen 10.55 km 07:29 1:19:01
90 Nevenka Smudja (#1155) 7 Gen 10.55 km 07:30 1:19:03
91 Jasminka Zuti¢ (#1392) Z Gen cz 10.55 km 07:31 1:19:17
92 Danica Nebrigi¢ (#1286) Z Gen 10.55 km 07:31 1:19:17
93 Sandra Sokolovi¢ (#1062) 7 Gen 10.55 km 07:31 1:19:18
94 Senka Deki¢ (#1258) 7 Gen 10.55 km 07:32 1:19:29
95 Bojana Krsti¢ (#1187) 7 Gen 10.55 km 07:33 1:19:44
96 Danijela Koprivica (#1188) Z Gen 10.55 km 07:34 1:19:46
97 SasSka Radovi¢ (#1149) 7 Gen Blinking 10.55 km 07:36 1:20:11
98 Tatyana Davydova (#1085) 7 Gen 10.55 km 07:36 1:20:12
99 Aleksandra Durici¢ (#1233) 7 Gen 10.55 km 07:37 1:20:20
100  [Saveta Cukovi¢ (#1211) Z Gen 10.55 km 07:40 1:20:48
101 Nera Davidovi¢ (#1075) 7 Gen 10.55 km 07:40 1:20:54
102 |Jelena Sutija (#1107) Z Gen 10.55 km 07:41 1:21:02
103 Tatjana Stevi¢ (#1008) 7 Gen 10.55 km 07:42 1:21:12
104 Mina Bosnjak (#1331) Z Gen ARK Sombor 10.55 km 07:42 1:21:14
105 Nena Todorov (#1293) 7 Gen 10.55 km 07:55 1:23:31




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Ana Koji¢ (#1329) 7 Gen 10.55 km 07:58 1:24:05
107 Mihaela Karamati¢ (#1306) 7 Gen 10.55 km 07:59 1:24:09
108 Jelena Trivan (#1384) Z Gen 10.55 km 07:59 1:24:11
109 Milena Pavicevi¢ (#1037) 7 Gen 10.55 km 08:00 1:24:23
110 Jasna Ramovic¢ (#1031) Z Gen 10.55 km 08:00 1:24:24
111 Marijana Luci¢ (#1083) 7 Gen 10.55 km 08:08 1:25:46
112 |Nevena Stevanovi¢ (#1215) 7 Gen Tre”'&ﬁif:tem 10.55 km 08:09 1:25:54
113 Marija Bogicevi¢ (#1270) 7 Gen 10.55 km 08:09 1:26:01
114 Nina Veljanovi¢ (#1246) 7 Gen 10.55 km 08:10 1:26:05
115 Danijela MiloSevi¢ (#1191) Z Gen 10.55 km 08:17 1:27:21
116  |Marina Sejnjanovi¢ (#1138) Z Gen 10.55 km 08:18 1:27:37
117 Ivana Jurci¢ (#1025) 7 Gen 10.55 km 08:35 1:30:35
118 Vesna Kuki¢ (#1072) 7 Gen Adski Zmajevi 10.55 km 08:35 1:30:37
119 Vanja Panteli¢ (#1091) Z Gen 10.55 km 08:39 1:31:14
120 Anda Petrovi¢ (#1030) 7 Gen 10.55 km 08:40 1:31:22
121 Jelena Sekulovi¢ (#1071) 7 Gen Adski Zmajevi 10.55 km 08:41 1:31:35
122 Daniela Radivojevi¢ (#1284) Z Gen 10.55 km 09:03 1:35:28
123 Snezana Adamovi¢ (#1181) Z Gen 10.55 km 09:48 1:43:23
124 Dragica Stojkovi¢ (#1063) 7 Gen Bravehearts 10.55 km 09:54 1:44:26
125 Mariia Fesenko (#1375) 7 Gen 10.55 km 10:05 1:46:28
126 Tanja Ignji¢ (#54) Z Gen 10.55 km 10:10 1:47:18

. Bravehearts
127 Dragana Milovanovi¢ (#1231) Z Gen Club Nordijsko 10.55 km 10:14 1:47:54
Hodanje
128 |Ana Morokvasi¢ (#1250) Z Gen SLO\Q’EF:&Z””S 10.55 km 11:24 2:00:13
129 DusSica Jovanovi¢ (#1003) Z Gen GO Zemun 10.55 km DISQ
130  |Jelena Dragicevi¢ (#1369) Z Gen 10.55 km DISQ
131 Aleksandra Macura (#1241) 7 Gen 0 km DNS
132 Aleksandra Mikovi¢ (#1216) Z Gen 0 km DNS
133 Ana Benic¢ (#1214) Z Gen 0 km DNS
134 Ana Mihajlovi¢ (#1097) Z Gen 0 km DNS
135 Ana Pavlovi¢ (#1245) Z Gen 0 km DNS
136 Andreja Tepavcevi¢ (#1021) Z Gen 0 km DNS
137 Antonina Jovici¢ (#1354) 7 Gen 0 km DNS
138  |Bojana Kosovac (#1362) 7 Gen Elitas 0 km DNS
139 Brankica Krsti¢ (#1313) Z Gen 0 km DNS
140  |Cansu Oztiirk (#1167) Z Gen Runformance 0 km DNS
141 Dragica Jelisavac (#1011) 7 Gen GO Zemun 0 km DNS
142 Dragica Radojkovi¢ (#1304) 7 Gen Brave Hearts 0 km DNS
143 Dunja Stojanovi¢ (#1035) 7 Gen 0 km DNS
144  |Ema Radak (#1045) Z Gen Radak 0 km DNS
145 Ena Macura (#1153) 7 Gen 0 km DNS
146  |Ena Todorovi¢ (#1080) Z Gen 0 km DNS
147 Fausatina Sorochi Ohuh (#1358) 7 Gen Maratonci 0 km DNS
Pancevo
148  |lrena Salji¢ Kmezi¢ (#1339) Z Gen 0 km DNS
149 Ivana Bozovi¢ (#1355) 7 Gen 0 km DNS
150 Ivana Budevac (#1051) 7 Gen 0 km DNS
151  [lvana Marié¢ (#1056) Z Gen 0 km DNS
152 Ivana Stojanovi¢ (#1113) 7 Gen 0 km DNS
153 [Ivana Stosi¢ (#1190) Z Gen 0 km DNS
154  |lvana Zlatanovi¢ (#1177) 7 Gen Spartak 0 km DNS
Training System
155  |Jelena Culi¢ (#1043) Z Gen 0 km DNS
156  |Jelena Cvetanovski (#1316) Z Gen 0 km DNS
157 Jelena Ili¢ (#1225) Z Gen 0 km DNS
158 Jelena Matovic (#1146) Z Gen Blinking 0 km DNS
159  [Jelena Mosurovi¢ (#1119) Z Gen 0 km DNS
160  [Jelena Paunovi¢ (#1081) Z Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
161 Jelisaveta Milovanovi¢ (#1077) Z Gen 0 km DNS
162 Julija Stojanovic¢ (#1034) 7 Gen 0 km DNS
163 Katarina Mili¢ (#1332) Z Gen 0 km DNS
164 (K;tlazrérg:-)m Radinovi¢ Kapralovic 7 Gen 0 km DNS
165 Laura Krza (#1278) Z Gen Saradnja 0 km DNS
166  |Lenka Petrovi¢ (#1404) Z Gen 0 km DNS
167  |Maja Curi¢ Drazi¢ (#1237) 7 Gen 0 km DNS
168  |Maja Kresojevi¢ (#1253) 7 Gen 0 km DNS
169 Maria Luzhbina (#1395) Z Gen 0 km DNS
170 Marija Aleksi¢ (#1360) Z Gen Divan Academy 0 km DNS
171  |Marija Boki¢ (#1314) 7 Gen 0 km DNS
172 |Marija Segan (#1208) Z Gen 0 km DNS
173 Marija Stjepanovi¢ (#1335) 7 Gen 0 km DNS
174 Marija Stojanovi¢ (#1033) Z Gen 0 km DNS
175 Marina Atanasoski (#32) 7 Gen 0 km DNS
176 Marina Milinov (#1248) 7 Gen 0 km DNS
177 Marina Prebeg (#1042) Z Gen 0 km DNS
178  |Marta Curuvija (#1089) Z Gen 0 km DNS
179 [Masa Lali¢ (#1222) Z Gen Generali 0 km DNS
180 Masa DuriCek (#1271) Z Gen Saradnja 0 km DNS
181 Mila Pavlovi¢ (#1090) Z Gen 0 km DNS

. Belgrade
182 Milica PetoSevi¢ (#1372) Z Gen Marathon 0 km DNS
Runners
183  |Milica Susa (#1389) Z Gen Brave Hearts 0 km DNS
184  |Mirjana Suvara (#1217) Z Gen 0 km DNS
185 Nataliia Pshenitsyna (#1262) Z Gen 0 km DNS
186  |Nada Vojvodi¢ Pavicevi¢ (#1309) 7 Gen 0 km DNS
187 Neda Knezevi¢ (#1078) Z Gen 0 km DNS
188 Olivera Zlatanovic (#1178) Z Gen 0 km DNS
189  |Petra Sedelja (#34) Z Gen 0 km DNS
190 Sanja Markovi¢ (#1201) 7 Gen Ibisovci 0 km DNS
191 Sanja Milovanovi¢ (#1094) 7 Gen Mozzart 0 km DNS
192 Svetlana Banjari (#1328) Z Gen 0 km DNS
193 |Svetlana Polavder (#1125) 7 Gen C'tVCRIt’JE”erS 0 km DNS
194 Tamara Stricevic¢ (#1307) Z Gen 0 km DNS
195  [Teodora Kondi¢ (#1277) Z Gen 0 km DNS
196  |Teodora Vucleti¢ (#1098) 7 Gen 0 km DNS
197 Tijana Jeremic¢ (#1292) Z Gen 0 km DNS
198 Tijana Joki¢ (#1256) 7 Gen 0 km DNS
199 Una Relji¢ (#1343) Z Gen 0 km DNS
200 Vanja Alinci¢ (#1195) Z Gen Generali 0 km DNS
201 Vera Nikoli¢ (#1005) 7 Gen 0 km DNS
202 Vesna Zekovic (#1251) Z Gen 0 km DNS
203 Zara Tijanic¢ (#1249) Z Gen BH 0 km DNS
204  |Zoja Vasi¢ (#1393) Z Gen 0 km DNS
205 Zorana Jeni¢ (#1027) Z Gen 0 km DNS
206 Zorana Mitrovi¢ (#1238) Z Gen 0 km DNS
207  |Zorana Zigi¢ (#1223) Z Gen 0 km DNS
208  |Zorica Rankovié¢ (#1207) 7 Gen 0 km DNS

Zemunska petica

Poredak Takmicar (#)

1
2
3

Aleksandar Staji¢ (#63)

Filip Milanovi¢ (#1697)

Ivan Lanc (#1715)

Kategorija
M Gen

M Gen
M Gen

Tim
SD Running

AK Crvena
Zvezda

Zdravko

Distanca
5 km

5 km
5 km

Kategorija : General




Poredak Takmicar (#)

4

Milo$ Ceki¢ (#1755)
Kristijan Rovcanin (#1735)

Luka Mileki¢ (#1550)

Aleksa Angeleski (#1639)
Vladimir Jozi¢ (#1754)
Igor Janic (#1764)

Zoran Stojanovic¢ (#1730)
Filip Jeremic¢ (#1542)
Jovan Panic¢ (#1692)

Nikola Purkovi¢ (#1609)

Veljko Avramovic¢ (#1761)
Ingrid Korsgard (#1674)
Ognjen Peji¢ (#1725)

Vladimir Radosavljevi¢ (#1541)

Aleksandra Koprivica (#1752)

Marko Grubisi¢ (#1627)
Dorde Vuli¢ (#1603)
Tanja Perendi¢ (#1716)
Zorana Markovic¢ (#1540)
Jovan Laban (#1594)
Milo$ Zivkovi¢ (#1536)
Maja Colovi¢ (#1732)
Mateja Mirkovi¢ (#1745)
Marija Popovic¢ (#1722)
Milica Popovi¢ (#1510)
Radovan Peji¢ (#1649)
Marko Zeljkovi¢ (#1734)
Mixi Stojmenovi¢ (#1685)
Tixy Stojmenovi¢ (#1684)
Milen Krnjaji¢ (#1606)
Ana Demic (#1514)
Miona Stefanovic¢ (#1762)
Lazar Peji¢ (#1724)
Biljana Boskovi¢ (#1720)
Pavle Kotarli¢ (#1585)

Jelena Marcicev (#1586)

Ivana Damnjanovi¢ (#1753)
SiniSa Vasic¢ (#1676)
Gordana Vukovic¢ (#1628)
Andrej Mitrovi¢ (#1760)
Dejan Cuturilov (#1635)
Tamara lli¢ (#1717)

Marko Stankovic (#1695)
Ivan TeSi¢ (#1526)

Lidija Mujaci¢ (#1607)
Suzana Angeleski (#1652)
Dragan Gruji¢ (#1573)
Milica Stamenkovi¢ (#1634)
Jelena Trnini¢ (#1383)
Elena Sorvanova (#1524)
Sergei Chernov (#1624)

Ana Popovi¢ (#1643)

Gorica Popovi¢ (#1588)
Zoran Knezevi¢ (#1683)

Kategorija
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen

Tim

Dlakaman Team

Nije Lako Al Je
Jako

AK Dragutin
Tomasevic

Teanj Runners
Sajka
Capital Crew
Belgrade

Agrif Runners

Adidas Runners
Belgrade

RTIM Beograd
Ajkulice
AR Belgrade

Agrif Runners
Unikatni Trkaci

Agrif Runners
Agrif Runners

SKY OCR
Rajicevic

Junior Krupanj

RT RK

ASICS
Frontrunner

Distanca
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km

Tempo
03:55
04:05

04:10

04:14
04:21
04:33

04:43
04:58
04:59

04:59

05:00
05:12
05:16
05:19

05:19

05:22
05:33
05:35
05:37
05:38
05:39
05:42
05:43
05:48
05:54
05:55
05:55
05:55
05:55
05:56
05:58
06:03
06:06
06:11
06:12

06:14

06:20
06:20
06:20
06:26
06:28
06:32
06:34
06:36
06:41
06:45
06:46
06:46
06:46
06:47
06:47

06:49

06:50
06:50




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
23 Tamara Vasi¢ (#1688) Z Gen 5 km 06:50
24 Katarina Maravi¢ (#1562) Z Gen 5 km 06:51
25 Tamara Milenkovski (#1590) Z Gen 5 km 06:51
26 Nata$a Markovi¢ (#1522) yA el 5 km 06:52
36 Milan Jeremi¢ (#1647) M Gen 5 km 06:52
37 Stevan Krsti¢ (#1525) M Gen 5 km 06:52
38 Lazar Stojkovic¢ (#1747) M Gen 5 km 06:53
39 Aleksandar Petrasinovi¢ (#1605) M Gen 5 km 06:55

Belgrade
Running Club

41 Freddy Barreto (#1327) M Gen BRC 5 km 06:58
27 Katarina Stanisavljevi¢ (#1650) 7 Gen 5 km 06:59

AK Dragutin
Tomasevic

42 Nenad Simonovic¢ (#1626) M Gen 5 km 07:05
43 Marko Jeremic (#1746) M Gen 5 km 07:06
29 Laura Zivi¢ (#1751) Z Gen 5 km 07:06
30 Nevena Bascarevi¢ (#1326) Z Gen 5 km 07:06
31 Maja Rajkovi¢ (#1610) Z Gen 5 km 07:10
32 Jelena Lukjancenko (#1675) Z Gen 5 km 07:12
44 Pavle Dragoljevi¢ (#1565) M Gen 5 km 07:15
45 Milos Magdeski (#1596) M Gen Generali 5 km 07:18
33 Sanja Dragoljevi¢ (#1564) Z Gen 5 km 07:19
34 Jovana Pavlovi¢ (#1702) Z Gen 5 km 07:20
46 Nemanja Malovrazi¢ (#1563) M Gen 5 km 07:23

Annemarie Sorescu Marinkovié¢ . .
35 (#1659) Z Gen 5 km 07:26

36 Milica Borojevi¢ (#1749) Z Gen 5 km 07:32
37 Marija Kosanovi¢ (#1614) Z Gen 5 km 07:33
38 Nikolija Jankovi¢ (#1672) Z Gen 5 km 07:34
39 Julija S¢eki¢ (#1719) Z Gen Agrif Runners 5 km 07:35
40 Sofija Radovanovi¢ (#1518) Z Gen 5 km 07:37
41 Sanja Radivojevi¢ (#411) Z Gen 5 km 07:37
42 Angelina Kotarli¢ (#1689) Z Gen 5 km 07:37
43 Irina Canak (#1706) Z Gen AR Belgrade 5 km 07:37
44 Masa Canak (#1707) Z Gen AR Belgrade 5 km 07:38
45 Milica Dokic¢ (#1663) Z Gen 5 km 07:38
47 Dragan Dojcinovic¢ (#1673) M Gen 5 km 07:40
46 Biljana Rabrenovi¢ (#1723) Z Gen Agrif Runners 5 km 07:41
47 Natasa Demi¢ (#1513) Z Gen 5 km 07:41

Nije Lako Al Je
Jako

48 Filip Sjaus (#1651) M Gen 5 km 07:45
49 Gordana MiloSevi¢ Deli¢ (#1543) Z Gen 5 km 07:48
50 Jovana Paroski (#1549) Z Gen 5 km 07:49
51 Danijela Ili¢ (#1664) Z Gen 5 km 07:50
49 Milos Tabakovi¢ (#1661) M Gen 5 km 07:52
50 Bozidar Udovicki (#1726) M Gen Agrif Runners 5 km 07:53
51 Zeljko Klari¢ (#1502) M Gen GO Zemun 5 km 07:58
52 Ana Luki¢ (#1703) Z Gen 5 km 08:00
53 Anna Sviridova (#1690) Z Gen Naduvnoj Pelikan 5 km 08:00
54 Mariia Akmalova (#1691) 7 Gen Naduvnoj Pelikan 5 km 08:01
55 Milena Kovacevi¢ (#1530) Z Gen 5 km 08:01
56 Milica Pori¢ (#1669) Z Gen 5 km 08:03
57 Danijela Vojnovi¢ (#1696) Z Gen 5 km 08:03
52 Stefan Ljuboja (#1694) M Gen 5 km 08:03
58 Bojana Obradovi¢ (#1693) Z Gen 5 km 08:05
53 Mladen Blagojevi¢ (#1737) M Gen 5 km 08:09
54 Milorad Mili¢ (#1527) M Gen 5 km 08:11
59 Tanja Pejovi¢ (#1516) Z Gen 5 km 08:11

40 DuSan Vukovi¢ (#1699) M Gen 5 km 06:58

28 Monika Stojanovi¢ (#1731) Z Gen 5 km 07:05

48 Nina Zivancevi¢ (#1551) Z Gen 5 km 07:43




Poredak Takmicar (#)

60
61
62
63
64
55
65
56
57
58
66
67

59

68
69
60
70
71
72
73
74
75
61
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
62

63

64
88
89
90
91
65
92
93
94
95
96
66
97
98
99
67

Leslie Hess (#1567)
Katarina Bisak (#1704)
Jana Proti¢ Jeremi¢ (#1646)
Jelena Sekuli¢ (#143)

Elena Kondratenko (#1529)
Mikhail Davydov (#1580)
Katarina Mini¢ (#1743)
Nikola Mini¢ (#23)

Lazar Jankovi¢ (#1670)
Sasa Surla (#1698)

Marija Asanin Nikoli¢ (#1658)
Milena Veskovi¢ (#1503)

Dejan Ubornji (#1531)

Tatjana Skakoski (#1570)
Zorica Jovanovi¢ (#1557)
DPorde Duki¢ (#1534)
Nevena Babi¢ (#1640)
Sanja Cvijanov (#1637)
Dijana Jovanovi¢ (#1645)
Maja Kozarski (#1718)
Ivana Jovici¢ (#1740)
Lidija Vukovi¢ (#1595)
Stefan Kovacevic (#1750)
Tamara Milenkovic (#457)
Branka Puri¢ (#1537)
Sladana Terzi¢ (#1583)
Vesna Sredojevi¢ (#1582)
Biljana Kovacevi¢ (#1561)
Jelena Delikladi¢ (#1631)
Nevena Zivanovi¢ (#1711)
Anita Rolovi¢ (#1633)
Danica Zoran (#1632)
Ivana Burli¢ (#1598)

Lola Morrison Burli¢ (#1599)
Dragana Bogojevi¢ (#1515)
Milo$ Rogic¢ (#1623)

Dejan Bankovi¢ (#1611)

Mateja Bankovi¢ (#1612)
Mia Bankovic (#1613)
Jelena Blagojevic¢ (#1736)
Natasa Risti¢ (#1545)
Sanja Nikoli¢ (#1539)
Milan Momcilovi¢ (#1509)
Sara Vujini¢ (#1552)
Dunja Maksimovi¢ (#1553)
Ivana Babi¢ (#1589)
Jelena Jovanovi¢ (#1569)
VERER G IENEAVEE))
Jovan Vukcevic (#1648)
Jelena Dordevi¢ (#1667)
Biljana Dabi¢ (#1660)
Ljiljana Dojcinovi¢ (#1558)
Aleksandar Markovic¢ (#1679)
Bojana Laskovi¢ (#1678)
Mirjana Todorovi¢ (#1604)
Sofija Purkovi¢ (#1521)
Danijela MeSanovi¢ (#1666)
Vesna Domijan (#1729)

Kategorija
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen

M Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Runtrace
HTEC

UK Paligopalus
Palic

GO Zemun
GO Zemun
GO Zemun

Foxick
Agrif Runners

GO Zemun

Bravehearts

Generali

Somaraton
RT RK

Delta Running
Team

OS Miroslav Antic
0S Miroslav Anti¢

Nema
SK Maslacak

Bravehearts

Distanca
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

Tempo
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:18
08:21
08:21
08:24
08:24
08:24
08:25

08:26

08:27
08:27
08:27
08:27
08:27
08:29
08:29
08:30
08:30
08:33
08:33
08:33
08:34
08:34
08:41
08:41
08:44
08:48
08:49
08:52
08:52
08:55
08:58

09:03

09:03
09:03
H0)
09:06
09:06
09:13
09:14
09:18
09:21
09:32
09:40
09:40
09:41
09:41
09:41
09:42
09:42
09:48
09:48
10:00
10:02




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
105  Mirjana Stankovi¢ (#1705) Z Gen 5 km 10:05
106  Dejana Vukovi¢ (#1680) Z Gen 5 km 10:17
107  Marija Zoraja (#1682) Z Gen 5 km 10:17
68 Tihomir Radunkovi¢ (#1681) M Gen 5 km 10:17
69 Dusan Marisavljevic¢ (#1763) M Gen 5 km 10:19
70 Goran Stojanoski (#1653) M Gen 5 km 10:22

Katarina Stojanoska (#1654) Z Gen 5 km 10:22
71 Bosko Medakovic (#1571) M Gen Politehnika 5 km 10:24
Kristina Risti¢ (#1572) Z Gen Politehnika 5 km 10:24
Melita Maleski (#1568) Z Gen Atssb 5 km 10:25
Zoran Bobinac (#1535) M Gen Rekreativac 5 km 10:37
Dragana Markovi¢ (#1507) Z Gen BRC 5 km 10:48
Dmitrii Pugach (#1657) M Gen 5 km 10:56
Nadia Gorelikova (#1656) Z Gen 5 km 10:56
Jasna Radulovié¢ (#1662) Z Gen Brave Hearts 5 km 10:56
Tanja Ivkovi¢ (#1748) Z Gen 5 km 10:57
Miljana Daci¢ (#1713) Z Gen Knauf Insulation 5 km 11:08
Isidora Dordevi¢ (#1712) Z Gen Knauf Insulation 5 km 11:09
Teodor Gerovac (#1709) M Gen 5 km 11:14
Biljana Nini¢ Kis (#1625) Z Gen Brave Hearts 5 km 11:19
Kosta Jaksi¢ (#1642) M Gen 5 km 12:05
Marijana Jaksi¢ (#1641) Z Gen 5 km 12:28
Nikola Obucina (#1687) M Gen 5 km 13:03
Andela Milovanovic (#1721) Z Gen Agrif Runners 5 km 13:09
Rada lli¢ (#1512) Z Gen Brc 5 km 13:14
Sandra Lucin (#1741) Z Gen BRC Nordijac 5 km 13:15
Ranko Veljovi¢ (#1528) M Gen 5 km 13:15
Vlada Stevanovic¢ (#1757) M Gen 5 km 13:25
Milomir Konatar (#1756) M Gen 5 km 13:27
Kalina Mini¢ (#1742) Z Gen Runtrace 5 km 14:26
Valentina Mini¢ (#1385) Z Gen Runtrace 5 km 14:26
Ana Lazarevic¢ (#1727) Z Gen Agrif Runners 0 km
Andrea Vella (#1600) M Gen Maximus 0 km
Andrej Daji¢ (#1576) M Gen 0 km

City Runners
Club

Andela Miladinovi¢ (#1533) Z Gen 0 km
Bogdan Mini¢ (#1671) M Gen 0 km
Bojana Vasi¢ (#1636) Z Gen 0 km
Branka Katani¢ (#1591) Z Gen Nordijac 0 km
Branko Milevi¢ (#1504) M Gen 0 km
Dejan Babic¢ (#1619) M Gen RT RK 0 km
Dragana Mili¢evi¢ (#1759) Z Gen 0 km
Dragica Stefanovic¢ (#1566) Z Gen Bravehearts 0 km
Dragoslava Barzut (#1546) Z Gen 0 km
Dusica Risti¢ (#1622) Z Gen RT RK 0 km
Dusica Tasi¢ (#1519) Z Gen 0 km
Goran Stevanovic¢ (#1601) M Gen 0 km
Gordana Radakovic (#1508) Z Gen Bravehearts 0 km
Irena Daji¢ (#1575) Z Gen 0 km
Ivana Jankovi¢ (#1630) Z Gen 0 km

BRC Nordijsko
Hodanje

Ivana Urankar (#1501) Z Gen Rekreativac 0 km
Ivona Jurosevi¢ (#1620) Z Gen RT RK 0 km
Jelena Cuki¢ (#1579) Z Gen Nikad Robom 0 km
Jovana Radovi¢ (#1616) Z Gen RT RK 0 km
Jovana Slavni¢ (#1655) Z Gen 0 km
Karolina Safronova (#1584) Z Gen 0 km
Katarina Jezdic¢ (#1744) Z Gen Decathlon 0 km

Aneta Bunti¢ (#1677) Z Gen

0 km

Ivana Momc¢ilovié¢ (#1602) Z Gen 0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
145  Katarina Udovi¢ki (#1560) Z Gen 0 km
86 Luka Milanovi¢ (#1621) M Gen RT RK 0 km
146 Marija Radulovié¢ (#1629) Z Gen 0 km
147 Marina Deki¢ (#1538) Z Gen Cargo Partner 0 km
87 Marko Novakovi¢ (#1574) M Gen 0 km
88 Marko Trnini¢ (#1593) M Gen 0 km

Martina Markovi¢ (#1615) Z Gen RT RK 0 km
Masa Jankovi¢ (#1578) Z Gen Nikad Robom 0 km
Matija Jevti¢ (#1618) M Gen RT RK 0 km
Mijat Ranok (#1701) M Gen 0 km

Poljoprivredni
Fakultet Zemun

Milivoj Jankovi¢ (#1577) M Gen Nikad Robom 0 km
Milkica Dimitrijevi¢ (#1548) Z Gen 0 km
Milo$ Radosavljevic (#1556) M Gen 0 km
Milo$ Todosijevi¢ (#1710) M Gen 0 km
Mirjana Seman (#1555) Z Gen 0 km
Mirjana Suster (#1581) Z Gen 0 km
Mladen Peri¢ (#1644) M Gen Foxick 0 km
Natalija Lazarevi¢ (#1728) 7 Gen Agrif Runners 0 km
Nebojsa Panti¢ (#1532) M Gen 0 km
Nebojsa Vujovi¢ (#1505) M Gen 0 km
Petra S¢epanovic¢ (#1544) Z Gen 0 km
Sandra Milosevi¢ (#1668) 7 Gen 0 km
Sanja Mrdalj (#1638) Z Gen 0 km
Sada Seatovi¢ (#1665) M Gen 0 km
Slavica Postolovi¢ (#1523) Z Gen Bravehearts 0 km
Slobodanka Duki¢ (#1506) 7 Gen Bravehaerts 0 km
Snezana Grozdanovi¢ (#1608) Z Gen 0 km
Srdan Barto$ (#1714) M Gen 0 km
Srdan Jovi¢ (#1517) M Gen 0 km
Stefan Ciri¢ (#1554) M Gen 0 km
Svetlana Todorovi¢ (#1520) Z Gen 0 km
Tamara Obucéina (#1686) Z Gen 0 km
Tanja Atanackovi¢ (#1559) Z Gen Bravehearts 0 km
Teodora Bijeli¢ (#1708) Z Gen 0 km
Tihomir Civkaroski (#1700) M Gen Knauf Insulation 0 km
Tijana Coli¢ (#1617) Z Gen RT RK 0 km
Uros Urosevi¢ (#1739) M Gen 0 km
Vladimir Jordanovic¢ (#1592) M Gen 0 km
Vukan Mirkovi¢ (#1547) M Gen 0 km
Zana Mrdalj (#1511) Z Gen 0 km
Zivko Stanisi¢ (#1587) M Gen Fit Complete 0 km
Zorana Burli¢ (#1597) Z Gen 0 km

Milan Stojanov (#1738) M Gen 0 km

Zemunska petica Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

|1 |Aleksandar Staji¢ (#63) SD Running 03:53 0:19:24

2 [Filip Milanovi¢ (#1697) M Gen AK Crvena 5 km 03:53 0:19:27
Zvezda

e T TR
ot covic 71759 e | sin | e | o
| 5 [Kristijan Rovéanin (#1735) Dlakaman Team 04:05 0:20:25

Luka Mileki¢ (#1550) N”e']:tg‘\”e 04:10 0:20:50

7 |NeksaAngelesi (#1639 | WGen | | skm | oam 02110
5 VedmirJorc (#1758 " mGen | skm | oam | oauas |
9 Jgorjani¢ (#1764 MG [ Skm | o33 022:44




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 [zoran Stojanovi¢ (#1730) M Gen ATK Dragutin 5 km 04:43 0:23:35
omasevic
11 Filip Jeremic¢ (#1542) M Gen 5 km 04:58 0:24:50
12 |ovan Panic (#1692) M Gen Tearg;ﬁg”ers 5 km 04:59 0:24:55
13 [Nikola Burkovi¢ (#1609) M Gen Capital Crew 5 km 04:59 0:24:57
Belgrade
14 Veljko Avramovi¢ (#1761) M Gen 5 km 05:00 0:24:59
15 Ognjen Peji¢ (#1725) M Gen Agrif Runners 5km 05:16 0:26:20
16 Vladimir Radosavljevi¢ (#1541) M Gen 5 km 05:19 0:26:34
17 Marko Grubisi¢ (#1627) M Gen 5 km 05:22 0:26:51
18 Dorde Vuli¢ (#1603) M Gen 5 km 05:33 0:27:46
19 Jovan Laban (#1594) M Gen Ajkulice 5 km 05:38 0:28:11
20 Milo$ Zivkovi¢ (#1536) M Gen 5km 05:39 0:28:16
21 Mateja Mirkovi¢ (#1745) M Gen 5 km 05:43 0:28:33
22 Radovan Peji¢ (#1649) M Gen 5 km 05:55 0:29:34
23 Marko Zeljkovi¢ (#1734) M Gen 5 km 05:55 0:29:35
24 Milen Krnjaji¢ (#1606) M Gen 5 km 05:56 0:29:40
25 Miona Stefanovic¢ (#1762) M Gen 5 km 06:03 0:30:15
26 Lazar Peji¢ (#1724) M Gen Agrif Runners 5 km 06:06 0:30:28
27 Pavle Kotarli¢ (#1585) M Gen 5 km 06:12 0:31:00
28 SiniSa Vasi¢ (#1676) M Gen 5km 06:20 0:31:40
29 Andrej Mitrovi¢ (#1760) M Gen 5 km 06:26 0:32:09
30  |Dejan Cuturilov (#1635) M Gen 5 km 06:28 0:32:19
31 Marko Stankovi¢ (#1695) M Gen 5 km 06:34 0:32:48
32 Ivan Tesi¢ (#1526) M Gen 5km 06:36 0:33:01
33 Dragan Gruji¢ (#1573) M Gen Junior Krupanj 5 km 06:46 0:33:48
34 Sergei Chernov (#1624) M Gen RT RK 5 km 06:47 0:33:57
35 Zoran Knezevi¢ (#1683) M Gen 5 km 06:50 0:34:09
36 Milan Jeremi¢ (#1647) M Gen 5 km 06:52 0:34:22
37 Stevan Krsti¢ (#1525) M Gen 5 km 06:52 0:34:22
38 Lazar Stojkovi¢ (#1747) M Gen 5 km 06:53 0:34:26
39 Aleksandar PetrasSinovi¢ (#1605) M Gen 5 km 06:55 0:34:35
40  |Dugan Vukovi€¢ (#1699) M Gen Be'gradcfui“””'”g 5 km 06:58 0:34:51
41 Freddy Barreto (#1327) M Gen BRC 5 km 06:58 0:34:51
42 Nenad Simonovi¢ (#1626) M Gen 5 km 07:05 0:35:23
43 Marko Jeremic (#1746) M Gen 5 km 07:06 0:35:29
44 Pavle Dragoljevi¢ (#1565) M Gen 5 km 07:15 0:36:14
45 Milos Magdeski (#1596) M Gen Generali 5 km 07:18 0:36:31
46 Nemanja Malovrazi¢ (#1563) M Gen 5 km 07:23 0:36:54
47 Dragan Dojcinovi¢ (#1673) M Gen 5 km 07:40 0:38:18
48 Filip Sjaus (#1651) M Gen 5 km 07:45 0:38:45
49 Milo$ Tabakovi¢ (#1661) M Gen 5 km 07:52 0:39:21
50 Bozidar Udovicki (#1726) M Gen Agrif Runners 5km 07:53 0:39:23
51 Zeljko Klari¢ (#1502) M Gen GO Zemun 5 km 07:58 0:39:48
52 Stefan Ljuboja (#1694) M Gen 5 km 08:03 0:40:17
53 Mladen Blagojevi¢ (#1737) M Gen 5 km 08:09 0:40:46
54 Milorad Mili¢ (#1527) M Gen 5 km 08:11 0:40:53
55 Mikhail Davydov (#1580) M Gen 5km 08:18 0:41:32
56 Nikola Mini¢ (#23) M Gen HTEC 5 km 08:21 0:41:46
57 Lazar Jankovi¢ (#1670) M Gen 5 km 08:24 0:41:58
58 Sasa Surla (#1698) M Gen 5 km 08:24 0:41:59
50 |Dejan Ubornji (#1531) M Gen UK P""P"agl’i‘épa'us 5 km 08:26 0:42:11
60 Dorde Duki¢ (#1534) M Gen GO Zemun 5 km 08:27 0:42:15
61 Stefan Kovacevi¢ (#1750) M Gen GO Zemun 5 km 08:33 0:42:43
62 Milo$ Rogic¢ (#1623) M Gen RT RK 5km 08:58 0:44:49
63  |Dejan Bankovi¢ (#1611) M Gen De'tiga“rgn'”g 5 km 09:03 0:45:14
64 Mateja Bankovi¢ (#1612) M Gen OS Miroslav Antic 5 km 09:03 0:45:16




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

65 Milan Momcilovi¢ (#1509) M Gen 5 km 09:13 0:46:06
66 Jovan Vukcevi¢ (#1648) M Gen Nema 5 km 09:40 0:48:22
67 Aleksandar Markovic¢ (#1679) M Gen 5 km 09:42 0:48:29
68 Tihomir Radunkovi¢ (#1681) M Gen 5 km 10:17 0:51:25
69 Dusan Marisavljevi¢ (#1763) M Gen 5 km 10:19 0:51:36
70 Goran Stojanoski (#1653) M Gen 5 km 10:22 0:51:50
71 Bosko Medakovi¢ (#1571) M Gen Politehnika 5 km 10:24 0:51:59
72 Zoran Bobinac (#1535) M Gen Rekreativac 5 km 10:37 0:53:03
73 Dmitrii Pugach (#1657) M Gen 5 km 10:56 0:54:38
74 Teodor Gerovac (#1709) M Gen 5 km 11:14 0:56:12
75 Kosta Jaksi¢ (#1642) M Gen 5 km 12:05 1:00:24
76 Nikola Obucina (#1687) M Gen 5 km 13:03 1:05:13
77 Ranko Veljovi¢ (#1528) M Gen 5 km 13:15 1:06:17
78 Vlada Stevanovic (#1757) M Gen 5 km 13:25 1:07:07
79 Milomir Konatar (#1756) M Gen 5 km 13:27 1:07:13
80 Andrea Vella (#1600) M Gen Maximus 0 km DNS
81 Andrej Daji¢ (#1576) M Gen 0 km DNS
82 Bogdan Mini¢ (#1671) M Gen 0 km DNS
83 Branko Milevi¢ (#1504) M Gen 0 km DNS
84 Dejan Babic¢ (#1619) M Gen RT RK 0 km DNS
85 Goran Stevanovi¢ (#1601) M Gen 0 km DNS
86 Luka Milanovi¢ (#1621) M Gen RT RK 0 km DNS
87 Marko Novakovi¢ (#1574) M Gen 0 km DNS
88 Marko Trnini¢ (#1593) M Gen 0 km DNS
89 Matija Jevti¢ (#1618) M Gen RT RK 0 km DNS
90 Mijat Ranok (#1701) M Gen 0 km DNS
91  |Milan Stojanov (#1738) M Gen coloprviedni 0 km DNS
92 Milivoj Jankovi¢ (#1577) M Gen Nikad Robom 0 km DNS
93 Milo$ Radosavljevi¢ (#1556) M Gen 0 km DNS
94 Milo$ Todosijevi¢ (#1710) M Gen 0 km DNS
95 Mladen Peri¢ (#1644) M Gen Foxick 0 km DNS
96 Nebojsa Panti¢ (#1532) M Gen 0 km DNS
97 Nebojsa Vujovi¢ (#1505) M Gen 0 km DNS
98 Sada Seatovi¢ (#1665) M Gen 0 km DNS
99 Srdan Bartos (#1714) M Gen 0 km DNS
100  [Srdan Jovi¢ (#1517) M Gen Cacak Trei 0 km DNS
101 Stefan Ciri¢ (#1554) M Gen 0 km DNS
102 Tihomir Civkaroski (#1700) M Gen Knauf Insulation 0 km DNS
103 Uros UroSevi¢ (#1739) M Gen 0 km DNS
104 Vladimir Jordanovi¢ (#1592) M Gen 0 km DNS
105 Vukan Mirkovi¢ (#1547) M Gen 0 km DNS
106 Zivko Stanisi¢ (#1587) M Gen Fit Complete 0 km DNS

Zemunska petica Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ingrid Korsgard (#1674) Z Gen 5 km 05:12 0:26:01
2 |Aleksandra Koprivica (#1752) 7 Gen Adidas Runners| 5, 05:19 0:26:37

Belgrade
3 Tanja Perendi¢ (#1716) 7 Gen RTIM Beograd 5 km 05:35 0:27:57
4 Zorana Markovi¢ (#1540) Z Gen 5km 05:37 0:28:05
5 Maja Colovi¢ (#1732) Z Gen AR Belgrade 5 km 05:42 0:28:29
6 Marija Popovi¢ (#1722) 7 Gen Agrif Runners 5 km 05:48 0:28:59
7 Milica Popovi¢ (#1510) 7 Gen Unikatni Trkaci 5 km 05:54 0:29:31
8 Mixi Stojmenovi¢ (#1685) Z Gen 5 km 05:55 0:29:36
9 Tixy Stojmenovi¢ (#1684) Z Gen 5 km 05:55 0:29:36
10  |Ana Demi¢ (#1514) Z Gen 5 km 05:58 0:29:49
11 Biljana Boskovi¢ (#1720) 7 Gen Agrif Runners 5 km 06:11 0:30:55




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 |jelena Marcicev (#1586) 7 Gen FS{K.YVOC.R 5 km 06:14 0:31:12
ajicevic
13 Ivana Damnjanovi¢ (#1753) Z Gen 5 km 06:20 0:31:38
14 Gordana Vukovi¢ (#1628) 7 Gen 5 km 06:20 0:31:41
15 Tamara lli¢ (#1717) 7 Gen 5 km 06:32 0:32:42
16 Lidija Mujaci¢ (#1607) Z Gen 5km 06:41 0:33:25
17 Suzana Angeleski (#1652) Z Gen 5 km 06:45 0:33:45
18 Milica Stamenkovi¢ (#1634) 7 Gen 5 km 06:46 0:33:48
19 Jelena Trnini¢ (#1383) 7 Gen 5 km 06:46 0:33:52
20 Elena Sorvanova (#1524) Z Gen 5km 06:47 0:33:56
21 |Ana Popovi¢ (#1643) 7 Gen e hoICS 5 km 06:49 0:34:05
rontrunner
22 Gorica Popovi¢ (#1588) Z Gen 5km 06:50 0:34:09
23 Tamara Vasi¢ (#1688) Z Gen 5km 06:50 0:34:11
24 Katarina Maravi¢ (#1562) Z Gen 5 km 06:51 0:34:16
25 Tamara Milenkovski (#1590) 7 Gen 5 km 06:51 0:34:16
26 Natasa Markovi¢ (#1522) 7 Gen 5 km 06:52 0:34:21
27 Katarina Stanisavljevi¢ (#1650) Z Gen 5 km 06:59 0:34:54
28 |Monika Stojanovi¢ (#1731) 7 Gen AK Dragutin 5 km 07:05 0:35:23
omasevic
29 Laura Zivi¢ (#1751) 7 Gen 5 km 07:06 0:35:30
30 Nevena Bascarevic (#1326) Z Gen 5 km 07:06 0:35:30
31 Maja Rajkovi¢ (#1610) Z Gen 5 km 07:10 0:35:49
32 Jelena Lukjancenko (#1675) 7 Gen 5 km 07:12 0:36:01
33 Sanja Dragoljevi¢ (#1564) 7 Gen 5 km 07:19 0:36:35
34 Jovana Pavlovic (#1702) Z Gen 5 km 07:20 0:36:41
35 f;‘;‘g?‘;”e Sorescu Marinkovic 7 Gen 5 km 07:26 0:37:11
36 Milica Borojevi¢ (#1749) Z Gen 5 km 07:32 0:37:42
37 Marija Kosanovi¢ (#1614) Z Gen 5 km 07:33 0:37:43
38 Nikolija Jankovi¢ (#1672) Z Gen 5 km 07:34 0:37:51
39 Julija Séeki¢ (#1719) 7 Gen Agrif Runners 5 km 07:35 0:37:54
40 Sofija Radovanovi¢ (#1518) 7 Gen 5 km 07:37 0:38:03
41 Sanja Radivojevi¢ (#411) Z Gen 5 km 07:37 0:38:04
42 Angelina Kotarli¢ (#1689) Z Gen 5 km 07:37 0:38:06
43 Irina Canak (#1706) 7 Gen AR Belgrade 5 km 07:37 0:38:07
44 Masa Canak (#1707) 7 Gen AR Belgrade 5 km 07:38 0:38:10
45 Milica DBoki¢ (#1663) Z Gen 5km 07:38 0:38:12
46 Biljana Rabrenovi¢ (#1723) Z Gen Agrif Runners 5 km 07:41 0:38:23
47 Natasa Demic (#1513) Z Gen 5 km 07:41 0:38:27
48 |Nina Zivancevic (#1551) 7 Gen Nije 5:';8 Alje 5 km 07:43 0:38:33
49 Gordana MiloSevi¢ Deli¢ (#1543) Z Gen 5 km 07:48 0:39:00
50 Jovana Paroski (#1549) Z Gen 5 km 07:49 0:39:05
51 Danijela Ili¢ (#1664) Z Gen 5km 07:50 0:39:08
52 Ana Luki¢ (#1703) Z Gen 5km 08:00 0:40:00
53 |Anna Sviridova (#1690) 7 Gen N:gﬁ("a”nm 5 km 08:00 0:40:01
54 |Mariia Akmalova (#1691) 7 Gen nglflz’a”n“ 5 km 08:01 0:40:03
55 Milena Kovacevi¢ (#1530) Z Gen 5 km 08:01 0:40:03
56 Milica Dori¢ (#1669) 7 Gen 5 km 08:03 0:40:13
57 Danijela Vojnovi¢ (#1696) 7 Gen 5 km 08:03 0:40:16
58 Bojana Obradovi¢ (#1693) Z Gen 5 km 08:05 0:40:25
59 Tanja Pejovi¢ (#1516) Z Gen 5 km 08:11 0:40:55
60  |Leslie Hess (#1567) Z Gen 5 km 08:13 0:41:04
61 Katarina Bisak (#1704) 7 Gen 5 km 08:14 0:41:09
62 Jana Proti¢ Jeremi¢ (#1646) Z Gen 5 km 08:15 0:41:15
63 Jelena Sekuli¢ (#143) Z Gen 5 km 08:16 0:41:20
64 Elena Kondratenko (#1529) 7 Gen 5 km 08:18 0:41:28
65 Katarina Mini¢ (#1743) 7 Gen Runtrace 5 km 08:21 0:41:46




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
66 Marija ASanin Nikoli¢ (#1658) Z Gen 5 km 08:24 0:42:02
67 Milena Veskovi¢ (#1503) Z Gen 5km 08:25 0:42:06
68 Tatjana Skakoski (#1570) Z Gen GO Zemun 5 km 08:27 0:42:15
69 Zorica Jovanovi¢ (#1557) Z Gen GO Zemun 5 km 08:27 0:42:15
70 Nevena Babi¢ (#1640) 7 Gen 5 km 08:27 0:42:17
71 Sanja Cvijanov (#1637) Z Gen 5 km 08:27 0:42:17
72 Dijana Jovanovi¢ (#1645) Z Gen Foxick 5 km 08:29 0:42:23
73 Maja Kozarski (#1718) 7 Gen Agrif Runners 5 km 08:29 0:42:24
74 Ivana Jovici¢ (#1740) 7 Gen 5 km 08:30 0:42:29
75 Lidija Vukovi¢ (#1595) Z Gen 5km 08:30 0:42:31
76 Tamara Milenkovic (#457) Z Gen 5 km 08:33 0:42:43
77 Branka Puri¢ (#1537) Z Gen 5 km 08:33 0:42:44
78 Sladana Terzi¢ (#1583) Z Gen 5 km 08:34 0:42:48
79 Vesna Sredojevi¢ (#1582) Z Gen 5 km 08:34 0:42:49
80 Biljana Kovacevi¢ (#1561) Z Gen Bravehearts 5 km 08:41 0:43:26
81 Jelena Delikladi¢ (#1631) Z Gen 5 km 08:41 0:43:27
82 Nevena Zivanovi¢ (#1711) Z Gen 5 km 08:44 0:43:42
83 Anita Rolovi¢ (#1633) Z Gen 5km 08:48 0:44:01
84 Danica Zoran (#1632) Z Gen 5 km 08:49 0:44:04
85 Ivana Burli¢ (#1598) Z Gen Generali 5 km 08:52 0:44:20
86 Lola Morrison Burli¢ (#1599) 7 Gen 5 km 08:52 0:44:20
87 Dragana Bogojevi¢ (#1515) Z Gen Somaraton 5 km 08:55 0:44:34
88  |Mia Bankovi¢ (#1613) 7 Gen 05 Nirostav 5 km 09:03 0:45:16
89 Jelena Blagojevic¢ (#1736) Z Gen 5 km 09:05 0:45:26
90 Natasa Risti¢ (#1545) Z Gen 5km 09:06 0:45:28
91 Sanja Nikoli¢ (#1539) Z Gen 5 km 09:06 0:45:31
92 Sara Vujini¢ (#1552) 7 Gen 5 km 09:14 0:46:08
93 Dunja Maksimovi¢ (#1553) Z Gen 5km 09:18 0:46:30
94 Ivana Babi¢ (#1589) Z Gen 5km 09:21 0:46:45
95 Jelena Jovanovic¢ (#1569) Z Gen 5 km 09:32 0:47:42
96 Ivana Korolija (#1733) Z Gen 5 km 09:40 0:48:18
97 Jelena Dordevi¢ (#1667) Z Gen SK Maslacak 5 km 09:41 0:48:25
98 Biljana Dabi¢ (#1660) Z Gen 5km 09:41 0:48:26
99 Ljiljana Dojcinovi¢ (#1558) Z Gen 5 km 09:41 0:48:27
100  [Bojana Laskovi¢ (#1678) Z Gen 5 km 09:42 0:48:31
101 Mirjana Todorovi¢ (#1604) Z Gen Bravehearts 5km 09:48 0:48:59
102 Sofija Purkovi¢ (#1521) Z Gen 5km 09:48 0:49:02
103 Danijela MeSanovi¢ (#1666) Z Gen 5 km 10:00 0:49:58
104 Vesna Domijan (#1729) 7 Gen 5 km 10:02 0:50:08
105 Mirjana Stankovi¢ (#1705) Z Gen 5km 10:05 0:50:25
106 Dejana Vukovi¢ (#1680) Z Gen 5 km 10:17 0:51:24
107 Marija Zoraja (#1682) Z Gen 5 km 10:17 0:51:25
108 Katarina Stojanoska (#1654) 7 Gen 5 km 10:22 0:51:50
109 Kristina Risti¢ (#1572) Z Gen Politehnika 5 km 10:24 0:52:02
110 Melita Maleski (#1568) Z Gen Atssb 5km 10:25 0:52:04
111 Dragana Markovi¢ (#1507) Z Gen BRC 5 km 10:48 0:54:00
112 Nadia Gorelikova (#1656) 7 Gen 5 km 10:56 0:54:38
113 Jasna Radulovi¢ (#1662) Z Gen Brave Hearts 5 km 10:56 0:54:41
114 Tanja Ivkovic¢ (#1748) Z Gen 5km 10:57 0:54:43
115 Miljana Daci¢ (#1713) Z Gen Knauf Insulation 5 km 11:08 0:55:41
116 Isidora Dordevi¢ (#1712) 7 Gen Knauf Insulation 5 km 11:09 0:55:47
117 Biljana Nini¢ Kis (#1625) 7 Gen Brave Hearts 5 km 11:19 0:56:34
118 Marijana Jaksi¢ (#1641) Z Gen 5 km 12:28 1:02:18
119 Andela Milovanovi¢ (#1721) Z Gen Agrif Runners 5 km 13:09 1:05:43
120 Rada lli¢ (#1512) 7 Gen Brc 5 km 13:14 1:06:11
121 Sandra Lucin (#1741) 7 Gen BRC Nordijac 5 km 13:15 1:06:13
122 Kalina Mini¢ (#1742) Z Gen Runtrace 5km 14:26 1:12:08
123 Valentina Mini¢ (#1385) Z Gen Runtrace 5 km 14:26 1:12:09
124 Ana Lazarevi¢ (#1727) 7 Gen Agrif Runners 0 km DNS
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125  |Aneta Buntic (#1677) 7 Gen City Bunners 0 km DNS
126 Andela Miladinovi¢ (#1533) Z Gen 0 km DNS
127 Bojana Vasi¢ (#1636) 7 Gen 0 km DNS
128 Branka Katani¢ (#1591) 7 Gen Nordijac 0 km DNS
129 Dragana Milicevi¢ (#1759) Z Gen 0 km DNS
130 Dragica Stefanovi¢ (#1566) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
131 Dragoslava Barzut (#1546) 7 Gen 0 km DNS
132 Dusica Risti¢ (#1622) 7 Gen RT RK 0 km DNS
133 DuSica Tasi¢ (#1519) Z Gen 0 km DNS
134 Gordana Radakovic (#1508) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
135 Irena Daji¢ (#1575) Z Gen 0 km DNS
136  |lvana Jankovi¢ (#1630) Z Gen 0 km DNS
137 |lvana Moméilovic (#1602) 7 Gen BRC Nordijsko 0 km DNS

Hodanje
138 Ivana Urankar (#1501) 7 Gen Rekreativac 0 km DNS
139 Ivona JuroSevi¢ (#1620) Z Gen RT RK 0 km DNS
140  [Jelena Cuki¢ (#1579) Z Gen Nikad Robom 0 km DNS
141 Jovana Radovic¢ (#1616) Z Gen RT RK 0 km DNS
142 Jovana Slavni¢ (#1655) 7 Gen 0 km DNS
143 Karolina Safronova (#1584) Z Gen 0 km DNS
144 Katarina Jezdi¢ (#1744) Z Gen Decathlon 0 km DNS
145 Katarina Udovicki (#1560) Z Gen 0 km DNS
146 Marija Radulovi¢ (#1629) 7 Gen 0 km DNS
147 Marina Deki¢ (#1538) 7 Gen Cargo Partner 0 km DNS
148 Martina Markovi¢ (#1615) Z Gen RT RK 0 km DNS
149 Masa Jankovic (#1578) Z Gen Nikad Robom 0 km DNS
150 Milkica Dimitrijevi¢ (#1548) 7 Gen 0 km DNS
151 Mirjana Seman (#1555) Z Gen 0 km DNS
152  |Mirjana Suster (#1581) Z Gen 0 km DNS
153 Natalija Lazarevi¢ (#1728) Z Gen Agrif Runners 0 km DNS
154  |Petra S¢epanovic¢ (#1544) 7 Gen 0 km DNS
155  |Sandra Milo3evi¢ (#1668) Z Gen 0 km DNS
156 Sanja Mrdalj (#1638) Z Gen 0 km DNS
157 Slavica Postolovi¢ (#1523) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
158 Slobodanka Duki¢ (#1506) 7 Gen Bravehaerts 0 km DNS
159  |SneZana Grozdanovi¢ (#1608) 7 Gen 0 km DNS
160 Svetlana Todorovi¢ (#1520) Z Gen 0 km DNS
161 Tamara Obucina (#1686) Z Gen 0 km DNS
162 Tanja Atanackovi¢ (#1559) 7 Gen Bravehearts 0 km DNS
163  [Teodora Bjeli¢ (#1708) 7 Gen 0 km DNS
164  |[Tijana Coli¢ (#1617) Z Gen RT RK 0 km DNS
165 |Zana Mrdalj (#1511) Z Gen 0 km DNS
166 Zorana Burli¢ (#1597) 7 Gen 0 km DNS




